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Budapest  Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete_______________________

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. március 29

-én, 14.10  órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott 



 rendes üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bándy Péter, Bodor Zoltán, dr. Csabai Péter, Dankó Virág alpolgármester,  Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, dr. Gór Csaba, Kaposi Péter, Kovács Márton, Lánszki Regő, Legény Béla, dr. Molnár Zsolt, Némethy Béla, Őrsi Gergely, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, Schanda Tamás, Skublicsné Manninger Alexandra, dr. Varga Előd Bendegúz (képviselők)
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

dr. Szalai Tibor jegyző, Seres Ernő a II. Kerületi Rendőrkapitányság mb. vezetője 
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

dr. Bálint János a Szabálysértési Iroda vezetője, Beszédes Rita Főépítész, Bíró Zsolt Polgármesteri referens, Ikladiné dr. Petres Veronika a Gyámhivatal vezetője, Kájerléber Tamás az Informatikai Iroda vezetője, Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, Kocsis Dóra Igazgatási irodavezető-helyettes, 
dr. Kolláth Adél aljegyző, az Igazgatási Iroda vezetője, dr. Lipovits Dóra jogtanácsos, Marosvári József a Belső Ellenőzési Egység vezetője, dr. Murai Renáta jegyzői referens, Nagyné Opre Tünde egészségügyi referens, Nagy Péter az Építésügyi Iroda vezetője, Ötvös Zoltán a Művelődési Iroda vezetője, dr. Somogyi Mária vezető jogtanácsos, D. Szabó Ilona Katalin a Humánpolitikai Csoport vezetője, Szigetiné Bangó Ildikó a Pénzügyi Iroda vezetője, Tóth József Minőségügyi vezető, Vajthó Gábor a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetője, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője, Viziné dr. Magyarosi Szilvia Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Jelen vannak továbbá: 

dr. Fábián Árpák a BUDÉP ügyvezető igazgatója, Tóth Ildikó a Budai Polgár főszerkesztője 

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság részéről: 

Mathauser András

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt  polgármester


Polgármester: Hölgyeim és Uraim, mindenkinek jó napot kívánok! Kérek mindenkit, hogy kapcsolja be a szavazógépét. Megkezdenénk a mai munkát. Elsőként a polgármesteri beszámoló, a két ülés között történt fontosabb eseményekről. 

Alpolgármester Asszonnyal a legutóbbi esemény óta a következő eseményeken vettünk részt. 

Február 25-én a Kommunizmus áldozatainak emléknapján …Bocsánat, a Jegyző úrnak igaza van, én is most kezdtem a szakmát (derültség), a jegyzőkönyv tanúsága szerint 21 képviselő van jelen, igazoltan távol és késést nem jelentett senki. Javaslatot szeretnék tenni a jegyzőkönyv-hitelesítők személyére Gór Csaba és Kovács Márton képviselő urak személyében. Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
61/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megbízza dr. Gór Csaba és Kovács Márton képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(20 képviselő van jelen, 19 igen, 1 tartózkodás)

Napirend előtt 1./pontja

Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Polgármester: Tehát február 25-én a Kommunizmus áldozatainak emléknapja alkalmából Ernyey László frakcióvezető úrral és Skublicsné Manninger Alexandra képviselő asszonnyal leróttuk kegyeletünket, és koszorút helyeztünk el az áldozatoknak emléket állító márvány táblánál a Gyorskocsi utcai börtön falán, valamint Mansfeld Péter egykori iskolájánál a Csik Ferenc Általános Iskolánál, a Medve utcában, illetve a fiatal mártírról elnevezett parkban található emlékműnél. 

Március 1-jén sajtótájékoztatót tartottunk a Klebelsberg Kultúrkúriában a Magyarság Háza koncepcióról Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes úrral, és Dolhai István úrral, a Kultúrkúria igazgatójával. Szeretnénk, hogyha azon a területen valósítaná meg a Magyarság Háza koncepciót a magyar Kormány. Remélem, hogy sikerrel járunk.

Március 4-én köszöntőt mondhattam a Kultúrkúriában, ahol az "54 -év a dixie országában" című Benkó Dixielend Band történetét feldolgozó kiállítás ünnepi megnyitója volt Benkó Sándorral és Szörényi Leventével. 

Március 5-én a Budai Egyházközségek bálját nyithattam meg a Móricz Zsigmond Gimnáziumban. 

Március 9-én Alpolgármester Asszonnyal és Ernyey László egyházügyi tanácsnok úrral megtartottuk a minden évben megrendezésre kerülő egyházi vezetők találkozóját itt, az Önkormányzat épületében. 

Március 15-én megtartottuk az önkormányzati ünnepségeket, az ófalui Sarlós Boldogasszony Plébániatemplomnál Csabai Péter elöljáró, Schittenhelm Ede honvédtüzér sírjánál Balsai István országgyűlési képviselőnk, és a Gábor Áron emlékműnél pedig szintén Balsai képviselő úr és jómagam mondtunk beszédet, illetve a frakciók koszorúztak. 

A Képviselő-testület március 11-i döntése értelmében március 21-től a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda parkolási csoportjának felügyeletével a hatályos jogszabályoknak megfelelően a II. kerület területén kialakított várakozási övezetekben átvettük a parkolás üzemeltetési rendszerét. Szeretném megköszönni a Hivatal részéről mindenkinek, elsősorban a Jegyző úrnak, illetve Vajthó Gábor úrnak és csapatának, hogy tulajdonképpen zökkenőmentesen és a lakosság számára észrevétlenül történt meg ez az átadás-átvétel. Erről egyébként a Jegyző úr egy kicsit részletesebben be fog számolni a beszámolóm végén. 

Március 25-én vendégül láttuk lengyel testvérvárosunk, Zoliborz delegációját és mind a szakmai beszélgetésen, mind pedig utána kölcsönösen az új polgármester úrral megállapodtunk, hogy megpróbáljuk szorosabbra venni a testvérvárosi kapcsolatokat.

Megadnám akkor még a polgármesteri beszámoló keretében a Jegyző úrnak a szót a parkolással kapcsolatban. 

dr. Szalai Tibor: Tisztelt Képviselő-testület! Ahogyan azt a Polgármester úr is elmondta már, március 21-én 8.30-kor a II. Kerületi Polgármesteri Hivatal állományába tartozó 16…Üzemkezdettől (derültség) 16 parkolóőr kezdte meg a cirkálást városrendészeti kísérettel a II. kerület fizető övezetein. Szeretném elmondani, hogy 167 db közterületi parkolóautomatából 165 van kint ténylegesen közterületen, kettő alkatrészként van. Valamennyi automata fölött megszereztük az uralmat, tehát a távfelügyeleti rendszer már a Frankel Leó út 3-ban jelez. Működik az internet, működik a telefon, működik a pénzbegyűjtés és az első napok, egy hét után, az első napok tapasztalatai alapján az ügyfélszolgálatot felkeresők, felhívók 60-70 %-a pusztán azért teszi ezt, hogy örömét fejezze ki abban a tekintetben, hogy a Polgármesteri Hivatal üzemelteti ezt a fizetőövezetet. Igazándiból semmiféle olyan típusú panasz az első napokban nem merült fel, ami aggodalomra adhat okot. Nyilvánvalóan vannak kezdeti nehézségek, az én autómra is került pótdíj, amit sikerült rögtön be is fizetnem, de jól van ez így. Néhány hétig még, úgy gondolom, hogy a felügyelettel együtt közös járőrözés formájában fogják a parkolóőrök végezni a munkájukat, amíg megszokják azt, hogy ők már hivatali minőségükben, nem egy kft. alkalmazásában vannak, hanem, ha őket valaki bántalmazza, akkor az hivatalos személyt bántalmaz kint, közterületen. Beszélhetnék a pénzről is, nagy örömömre szolgál, hogy azt mondhatom, hogy az egy heti érmés bevételünk 2.800.000 forint volt és 1133 pótdíjfizetési felszólítást adtunk ki. Én úgy gondolom, hogy nem az a cél, hogy a pótdíj befizetési felszólításokat növeljük, hanem az, hogy az érmés és a mobiltelefonos bevételeket tudjuk a lehető legmagasabb szintre emelni. Az elérhetőségeket, hogyha esetleg valakit érdekel, a Frankel Leó út 3. elérhetőségei a honlapon megtalálhatóak. Én köszönöm szépen, hogy ilyen konstruktívan állt hozzá a Testület a rendkívüli ülésén, és segítette a munkánkat. Köszönöm. 

Polgármester: Köszönöm szépen, Jegyző úr. Akkor, Aki el tudja fogadni a polgármesteri beszámolót, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
62/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

a Polgármester beszámolóját - a két ülés között történt fontosabb eseményekről - tudomásul veszi.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: A 2-es számú napirend előttink a Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról.
Napirend előtt 2./pontja

Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

(írásbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Polgármester: Ha ezzel kapcsolatban nincs észrevétel, akkor aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
63/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

a 98, 292, 311, 447, 467, 468, 483, 580, 585/2010., valamint a 8, 12, 13, 14, 15, 16, 18/2011. határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. március 29.

(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: A napirend előtti hozzászólások következnek.

Napirend előtti hozzászólások:

Polgármester: Hogyha nincsenek, akkor rátérünk a napirend összeállítására. 

Napirend összeállítása:
Polgármester: A kiosztott napirendhez és a frakcióvezetői megbeszélésen áttárgyalt napirendhez képest kettő darab napirendünk van. Mind a kettő sürgősség, viszont a későn megérkezett felkérés, de sürgős tárgyalás miatt került fel. Az egyik - 32-esnek felvenném - a Moszkva tér átnevezésével kapcsolatos testületi véleményezés, 33-asnak pedig a szociális rendeletnek a módosítását. Mind a kettőt megkapta a Képviselő-testület. Aki ezekkel együtt el tudja fogadni a napirendet, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
64/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

N a p i r e n d:
1./
Tájékoztató a II. Kerületi Rendőrkapitányság 2010. évi tevékenységéről

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Seres Ernő r. őrnagy

II. Kerületi Rendőrkapitányság mb. vezetője
2./
A „Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért” támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Prónik Judit

Polgármesteri referens

3./
A mikófalvi Gyermekeinkért - Falunkért Közalapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Tomity Angéla

Alpolgármesteri referens

4./
A Budapest II. kerület, Margit krt. 85-87. szám alatti, 13204/5 hrsz-ú ingatlan 12665/25133 tulajdoni hányadára vonatkozó elővásárlási jogról történő lemondás

(írásbeli, pótkézbesítéssel kerül megküldésre)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
5./
Az (52755) helyrajzi számú közterület (Budapest II. kerület, Hunyadi János u.) 737 m2 területrészének kivonása a forgalomképtelen törzsvagyonból

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
6./
Budapest II. kerület Napsugár u. 16. sz. alatti 15728 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosainak ingyenes terület felajánlása közterület céljára

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

7./
Éves beszámoló a drogprobléma visszaszorítására elfogadott Helyi Stratégia teljesítéséről
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

8./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2011. (….) rendelete a Bp. II. kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007. (I. 18.) rendeletet módosító 3/2011. (I. 31.) rendelet módosításáról

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Beszédes Rita

Főépítész 

9./
Az Önkormányzat által fenntartott bölcsődék nyári nyitva tartási rendjének jóváhagyása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője

10./
A Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartománnyal a házi segítségnyújtásra, étkeztetésre és időskorúak nappali intézményi ellátásra megkötött ellátási szerződés módosítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

11./
A Budapest Esély Nonprofit Kft-vel a kerületi tartós munkanélküliek közcélú foglalkozatására kötött közszolgáltatási szerződés megszüntetése
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
12./
A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások intézményi térítési díjainak meghatározása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
13./
A II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt-vel megkötendő megbízási szerződés elfogadása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

14./
Döntés a belügyminiszter 7/2011. (III. 9.) BM rendelete alapján az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított előirányzatból származó támogatás igénybevételére irányuló pályázaton való részvételről
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője

15./
Javaslat a Fővárosi Önkormányzat Szent János Kórháza és Észak-budai Egyesített Kórházai Kórházi Felügyelő Tanácsába és Tulajdonosi Felügyelő Tanácsába tagok delegálására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

jegyzői referens

16./
Kérelem a 13266/0/A/20 hrsz.alatt nyilvántartott, Budapest, II. Margit krt. 69. VII. 1. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

17./
Kérelem a 13694/6/A/15 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Varsányi udvar 2. III. 15. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

18./
Kérelem a 13284/0/A/11 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Margit krt. 51-53. I. 4. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
19./
Kiürítési eljárás, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület, Frankel Leó út 55-57. fszt. 2. szám alatti lakás tekintetében
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
20./
Kérelem a Bp. II. Hűvösvölgyi út 183/B. (Heinrich I. út 1/B) fszt. 4. szám alatti lakás tekintetében
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

21./
Kérelem a Budapest II. ker. Frankel L. út 21-23. V. em. 17. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester
22./
Kérelem a Budapest II. ker. Hűvösvölgyi út 10/A. II. 28. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

23./
Javaslat a Bp. II. ker. Lajos u. 18-20./Bécsi út 17-21. szám alatti épület lakásai bérleti jogának elnyerésére kiírt pályázat nyerteseinek kijelölésére

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

24./
Kiürítési eljárás, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület, Margit krt. 9. fszt. 1. szám alatti lakás tekintetében

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

25./
Kiürítési eljárás, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület, Pusztaszeri út 6/A. magasföldszint 4. szám alatti lakás tekintetében

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

26./
Budapest II. kerület, Petrezselyem utca 5. III. emelet 2. szám alatti lakás használójával szemben lakás kiürítése, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése 

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

27./
Kiürítési eljárás, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület, Medve utca 15. fszt. 3. szám alatti lakás tekintetében

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

28./
Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 101. földszint 1. szám alatti lakás használójával szemben lakás kiürítése, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
29./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonát képező részvénycsomag értékesítésére
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

Pénzügyi Iroda vezetője

30./
A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetőjének felmentése

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Örvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője
31./
Szociális juttatással szembeni fellebbezés
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella



    Szociális és Gyermekvédelmi Iroda

32./
A Moszkva tér elnevezésével kapcsolatos véleménynyilvánítás

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

jegyzői referens

33./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerület Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V. 31.) önkormányzati rendeletének módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

         Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője


(20 képviselő van jelen, 20 igen, egyhangú)

Polgármester: Az 1-es számú napirendi pontunk a II. Kerületi Rendőrkapitányság 2010. évi tevékenységéről szóló beszámoló. 

Napirend 1./ pontja

Tájékoztató a II. Kerületi Rendőrkapitányság 2010. évi tevékenységéről

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Seres Ernő r. őrnagy

   II. Kerületi Rendőrkapitányság mb. vezetője

Polgármester: A beszámolóhoz megkérném Seres Ernő őrnagy urat, hogy jöjjön ide és akkor…Az anyagot írásban is mindenki megkapta, de kérem, hogy megbízott kapitány úr a kiegészítendőket, amit kíván, azt ossza meg a Testülettel.

Seres Ernő: Jó napot kívánok, tisztelettel üdvözlöm a Képviselő-testület tagjait, meghívott vendégeket. Éves beszámolónkkal kapcsolatban komolyabb hozzáfűznivalóm magával a 2010-es tevékenységünkkel kapcsolatban nincs, inkább arról szeretnék egy pár szót váltani Önökkel, ha tetszik, hogy mit tervezünk a 2011-es évre. 

Furcsa helyzet ez, mert a tavalyi évben itt jelenlévő Kapitány urunk is egy éve, pontosabban az előző évben nem regnált, hasonló helyzetben vagyok én is, hogy az elmúlt évben nem én irányítottam a kapitányságot, de ettől függetlenül, mint ismeretes, a kapitányság állományában dolgoztam, tehát a 2010-es tevékenységnek, ha lehet ezt mondani, akkor a szerves része voltam, a Bűnügyi Osztály vezetőjeként. 

A 2011. évre vonatkozó elképzeléseink: egyrészt szeretnénk azt továbbvinni, ami a 2010-es évben azt hiszem, hogy általános megelégedettségre, a lakosság általános megelégedettségére szolgáló tevékenységünk volt, hogy a kmb-seink - körzeti megbízottaink - megpróbáltak, ha lehet így fogalmazni, egy kicsit közelebb kerülni a lakossághoz, amely megfelelő publicitást is kapott a helyi médiában, és ezáltal most már a kmb-seink elvileg, az esetek nagy többségében személyesen mobiltelefonon elérhetőek. Nyilván ezt a helyzetet jelentős mértékben befolyásolja az, hogy a rendőrség milyen létszámmal van jelen az utcán, milyen létszámgondokkal küzd. Gondolom, egyikőjük számára sem ismeretlen ez a fogalom, hiszen azt hiszem, hogy minden évben, amelyik kapitány épp a beszámolóját tartotta, el tudta, sajnos el tudta azt mondani, hogy létszámgondokkal küzd a kapitányság. Jelenleg sincs ez sajnos másként. A beszámolóból kiderül, hogy 202 fő a II. Kerületi Rendőr-kapitányság rendszeresített állománya, amelyben benne vannak a közalkalmazottak, takarítónők, mindenki és ebből az állományból hiányzik közel 43 fő, aki sajnos 80 %-ban a közterületi szolgálatot ellátó kollégáink közül hiányzik. Ezt a létszámhiányt valamilyen formában ellensúlyoznunk kell, hiszen az embereknek nem mondhatjuk azt, hogy nincs rendőr, kevés rendőr van, sőt, amennyire tapasztalom, egyre nő az az igény, hogy a lehetőség szerint a rendőr ott legyen, időben legyen és a lehetőségekhez mérten kultúráltan, szakszerűen intézkedjen. Természetesen ennek az elvárásnak meg akar felelni a kapitányság, és  nyilván ezzel kapcsolatban mindent megteszünk, hogy ez meg is valósuljon. Azért, hogy az utcán szolgálatot teljesítő rendőrök létszámát tudjuk növelni, egyrészt folyamatosan szervezzük át a szolgálatokat, másrészt a bűnügyi osztály állományából a közeljövőben kívánunk egy ún. akciócsoportot létrehozni, amely gyakorlatilag a nap 24 órájában teljesítene szolgálatot, amivel meg tudnánk valamilyen szinten növelni a közterületi szolgálatot ellátó kollégáknak a létszámát, amely gyakorlatilag abban is egy kicsit előrelépést jelentene, hogy az egyes bűncselekmények, már ismertté vált bűncselekmények helyszínén viszonylag gyorsabb rendőri reagálásra kerülhetne sor, arról nem beszélve, hogy amikor már nyomozó megy egy bűncselekmény helyszínére és viszonylag gyorsan - hangsúlyozom, viszonylag gyorsan - oda tud érni, akkor az elsődleges adatgyűjtéseknek, az elsődlegesen bevezetett intézkedéseknek a jelentősége az meg tudna növekedni. Az akciócsoportról még egy pár szóban. Az akciócsoport vezetőjének az elérhetőségét azt szeretnénk mindenképpen teljesen nyilvánosságra hozni, tehát bárki számára hozzáférhetővé tenni ezt a telefonszámot, amely egyrészt garantálja azt, hogy mindig van valaki, aki elérhető, másrészt az azonnalos reagálásnak a lehetőségét továbbra is magában hordozza. 

Szeretném, hogyha tudnák, hogy azon kívül, hogy a kapitányságvezető személye megváltozott a II. Kerületi Rendőr-kapitányságon, több vezető személye is változott. Gyakorlatilag a Bűnügyi Osztály vezetői garnitúrája teljes egészében új. Az új szó az abban új csupán, hogy új szerepkörben vesznek részt a kollégáink, de mindannyian közel 10 éve már a II. Kerületi Rendőr-kapitányság állományában dolgoznak, nem külső erők kerültek bevonásra a II. kerület munkájába, hanem saját állományunkból oldottuk meg a vezetőhiányokat, ami annyiból mindenképpen fontos, hogy ezeknek a vezetőknek a zöme itt, a II. kerületben kezdte a pályafutását, majdnem mindannyian, mint egyenruhás rendőrök. 

Fontosnak tartom, hogy beszéljek arról, hogy hogyan és miként lehet adott esetben megtartani adott esetben a II. Kerületi Rendőr-kapitányság állományát, ami jelen pillanatban is meglehetősen foghíjas. Sajnos, nap, mint nap kapok kérdéseket a kollégáimtól, hogy hogyan és milyen formában támogatja a II. Kerületi Rendőr-kapitányságot a II. Kerületi Önkormányzat. Minden ilyen beszélgetésnél elmondom a kollégáimnak azt, hogy önmagában nem a II. Kerületi Önkormányzatnak az első számú feladata az, hogy a rendőrséget támogassa. Ezzel én, és gyanítom, hogy most már a kollégáim is tisztában vannak. Viszont az elkerülhetetlen, hogy mivel az állománynak jelentős része különféle rendőrszállókon lakik, hogy találkoznak olyan kollégákkal, akik másik kerületben dolgoznak és onnan fennhangon jönnek azok a válaszok, vagy adott esetben rosszabb helyzetben a lehetőségeknek a felvázolása, hogy egy másik kerületi önkormányzat hogyan, milyen formában, milyen anyagi eszközökkel támogatja a rendőr-kapitányságot. Hozzá teszem, hogy nem biztos, hogy ezek mindig a teljes valóságot tartalmazzák, de sajnos arra, hogy hangulatot keltsen, arra mindenképpen alkalmas, és az is az igazsághoz hozzá tartozik, hogy sajnos azt a kapcsolatot, amely egy kifejezetten termékeny kapcsolat volt, ha lehet így fogalmazni, a rendőrség részéről, ugye, a rendőrök lehet azt mondani, hogy folyamatosan lakást kaptak, lehet azt mondani, hogy a rendőrök folyamatosan jutalmakat, elismeréseket kaptak, ezek úgy érzem, hogy egy kicsit visszafogottabbá váltak, ha lehet így fogalmazni, átgondoltabbá váltak. Hozzá teszem, hogy sajnálatos módon ehhez a rendőrök is adtak nem kevés alapot. De, amit én szeretnék Önöktől kérni, 5-6-7 évvel ezelőtt történtek olyan események, amelyek nem biztos, hogy a kerületi rendőr-kapitányság dicsőséglistájára felírásra kerülnek, de azok a rendőr kollégák, akik most itt vannak 20, 21 évesen, 5-6 évvel ezelőtt jó esetben középiskolába jártak, de lehet, hogy még általános iskolába jártak, ők azokról a helyzetekről, amelyet egy-két - igazából nem szeretném őket minősíteni - kolléga tett, és rontotta el a rendőrség ilyen irányú renoméját sajnos, ők erről nem tehetnek. Az, amely kérdés megfogalmazódott az egyik képviselő-testületi ülésen, hogy a rendőrök lakáshoz juttatása és az arra adott válaszok kapcsán, jó lenne, ha tudnám azt mondani, hogy nem értek vele egyet, de sajnos nem tudom azt mondani, hogy nem értek vele egyet, mert csak elfogadni tudom az Önök ilyen irányú döntését, véleményét, és csak azt tudom Önöktől kérni, hogy amennyiben lehetséges, tegyék meg, hogy adjanak egy kis lehetőséget, vagy egy kicsit több bizalmat. Arra, amely elhangzott, hogy adott esetben a Budapesti Rendőr-főkapitányság vállaljon garanciákat, szinte biztos vagyok benne, hogy a Budapesti Rendőr-főkapitányság nem fog fizetési garanciákat vállalni egyik kollégájáért sem. Hogy miért nem, számtalan oka van, valószínűleg nem is teheti. Nagyon sok olyan dolog van, amit viszont lehet tenni. Nem biztos, hogy 100 %-osan szerződéseken alapuló, nyilván persze lehet azt mondani, hogy most egy kapitány itt van, a kapitány ígér valamit, mond valamit, adott esetben valamit megkövetel és hogyha egy év múlva, vagy két év múlva nem ő lesz itt a kapitány, akkor a másik kapitány, ha azt nem követeli meg, akkor valójában ugyanott vagyunk, ahol a part szakad. Sajnos, azok a dolgok, amelyek a korábbi időszakban történtek, itt gondolok elsősorban azokra a kollégákra, kollégáinkra, akik nem teljesítették a fizetési kötelezettségeiket, az ő esetükben nem biztos, hogy a parancsnokaik minden esetben tudtak erről a helyzetről, nem biztos, hogy a parancsnokaik ezt adott esetben számon kérték rajtuk. Azért mondom ezt, mert nem tudom ezeket a viszonyokat. Viszont azt pontosan tudom, hogy egy parancsnoknak azért számtalan olyan lehetősége van, amit igenis számon lehet kérni a kollégákon, meg lehet tőlük kérdezni, már csak azért is, mert ez egy olyan helyzet volt, amiből úgy gondolom, hogy minden egyes rendőrnek, minden egyes rendőri vezetőnek, ha lehet így mondani, tanulni lehet és tanulni kell. Tehát, magyarán szólva, a jövőre nézve olyan szinten kell ezeket a kérdéseket kezelnünk, amely garantálja azt, hogy a rendőrség és az Önkormányzat kapcsolatába ilyen csorba többé ne essék. 

A másik - és ígérem, tovább nem is tartom fel Önöket - kérdés a kerületi térfigyelő rendszernek az esetleges üzembe állítása. Tisztában vagyok vele, hogy ez egy kifejezetten nehéz témakör. Az elsődleges számítások alapján is nagyon-nagyon sok pénzbe, több millió forintba kerül. Viszont kérem Önöket, hogy valamennyire mérlegeljék azt a helyzetet, hogy II. kerületi rendőrök, akik a II. kerületet ismerik, a II. kerületben dolgoznak, vannak, akik több év óta, eljárnak a III. kerületbe, a XI. kerületbe, a VIII. kerületbe, a VII. kerületbe, sőt hozzá teszem, a XVIII. kerületbe is, és ott teljesítenek szabadidejükből szolgálatot. Az a tudás, az az ismeretanyag, amely ehhez a kerülethez tapad, e kerület vezetőinek a munkája van benne, az igazából kis túlzással, de másik kerületeknél kamatozódik, arról nem beszélve, hogy a térfigyelő szolgálatba beosztott rendőrök, azok nem mozgathatóak. Magyarán szólva mit jelent a…Biztos hallottak róla, vagy látták, látják különféle sportrendezvényeken, koncerteken, hogy számtalan rendőr oda van vezényelve. Ezekben a helyzetekben a II. kerületi rendőrök is szinte minden egyes esetben részt vesznek. Ezekben a helyzetekben viszont azok a kapitányságok, ahol térfigyelő rendszerek üzemelnek, azok ugyan érintettek, de a területükről a térfigyelő szolgálatban résztvevő rendőrök nem vonhatóak el, magyarán szólva az az általános rendőri jelenlét az biztosítottabb, mint adott esetben jelen pillanatban a II. kerületben. Hogyha ezekbe a szolgálatokba elviszik a kollégáinkat, akkor a napi szolgálatkiadás is kifejezetten gondot jelent, arról nem beszélve, hogy ami ezzel jár - ha lehet így mondani - plusz pénz, az nyilván a járőrt, a rendőrt, a nyomozót a saját kerületéhez köti, ami azt jelenti, hogy értelemszerűen próbálja minden kapitányság a saját embereiből ezeket a szolgálatokat megoldani és csak és kizárólag abban az esetben fordul Budapest másik kapitányságához, hogyha saját erőből ezt nem tudja megoldani. Ez a jelenlegi fizetési szinteknél, durván egy-egy szolgálat olyan 8-9000 forintot jelent egy őrmesternek. Hozzá teszem, egy századosnak is, mert ennek óradíja van. De ez jelent annyi pluszt, 3-4 szolgálat, amivel már el lehet azt érni, hogy az illető nem biztos, hogy elindul vidékre, nem biztos, hogy elindul egy felsőbb szervhez, hanem marad azon a területen, ahol egyébként kiismeri magát, tudja, hogy mit hol kell keresni, ismeri a vezetőit, ismeri a helyi viszonyokat, a helyi szokásokat, hangsúlyozom, ismeri a helyi embereket. Úgy hiszem, hogy ez lenne valamilyen szinten esetlegesen egy további megtartó erő, amely a kerületben tudná tartani a fiatal kollégáinkat.

Nagy tisztelettel köszönöm szépen a figyelmüket, hogyha kérdésük van, akkor állok a rendelkezésükre. 

Polgármester: Köszönöm szépen, Őrnagy úr. 
Varga Előd Bendegúz, parancsoljon. 

Varga Előd Bendegúz: Köszönöm szépen Polgármester úr a szót. Először is egy, ha jól értettem, a Kapitányságvezető úr hozzászólásában kitért arra, hogy nem üzemel a térfigyelő rendszer, hogy üzembe kéne állítani?

Seres Ernő: Lehet, hogy félreértés van ilyen tekintetben, én a térfigyelő rendszerben úgy gondolkodom, hogy ahhoz kivonuló járőr szolgálat és általános reagálás. 

Varga Előd Bendegúz: Világos, jó, így értem. 
Seres Ernő: Tehát, amikor…

Varga Előd Bendegúz: Így értem, csak amit…

Seres Ernő: Tehát a kamerák, azok üzemelnek. 

Varga Előd Bendegúz: Akkor így értem a dolgot. A fő gondom az, hogy ezt a hozzászólást, amit a Kapitány úr elmondott, akár én is elmondhattam volna, mert csupa olyan kérést tartalmazott, amit általában én is szoktam kérni itt a Testület előtt, így nem szeretném megismételni a Kapitány úr által előadottakat, kitérve a rendőrlakásokra, portyaszolgálatra, térfigyelő rendszerre. Ami számomra fontos viszont, hogy a Kapitány úr, illetve a II. Kerületi Kapitányság azzal tud főzni, amije van. Sokáig azt hallottuk, hogy az előző ciklusoknak a kormányzata keveset biztosított a rendőrségnek, így a II. kerületi rendőrségnek is a "főzés" céljára. Elmondható, hogy a Kormányváltás óta sok-sok ígéret elhangzott, hogy rendbe teszik a rendőrséget, mennyi plusz forrást biztosítanak a rendőrség számára, de jelen pillanatban a Kormányzatban történt elvonások, illetve megszorítások a rendőrséget igen erőteljesen érintették. Több tízmilliárd forint került zárolásra, ami igencsak hiányozni fog a 2011. évi költségvetésből, ami a rendőrséget illeti. Fontos elmondani azt is, hogy az utcán mi általában azokat a rendőröket látjuk, akik járőrszolgálatot adnak és ezek a rendőrök tiszthelyettesek. A tiszthelyetteseknek a motiváló tényezője lehetne, hogy maradjanak a rendőrség kötelékében, a munkabérüknek a mértéke. A 2011. évi adóváltozások során pont ez a réteg volt a rendőrségen belül, akik hát lehet, hogy a kormányzati törekvés az volt, hogy jól járjanak, viszont, mivel ők messze 290 000 forint bruttó jövedelem alatt rendelkeznek…(Közbeszólásra): Nem, én nem ülök a Parlamentben szerencsére, ellentétben a Polgármester úrral, de nem tudunk olyan motivációt biztosítani a kerületi rendőrök részére sem, hogy itt maradjanak, hogyha sem a jövedelmük nem megfelelő, sem a lakhatási feltételeket nem tudjuk segíteni, sem egyéb jövedelempótló támogatást nem tudunk a részükre adni. Úgy gondolom, hogy a kettőnek együtt kéne teljesülnie, a kormányzatinak, illetve önkormányzatinak együtt. Bízom benne, hogy a második az teljesülni tud, ha az első nem tud már. Köszönöm szépen.
Polgármester: Én csak arra hívtam fel a…Elnézést a Képviselő úrtól, hogy beleszóltam a felszólalásába, nem volt ildomos részemről, remélem, hogy a jövőben nem fogjuk összekeverni az országos politikát és a II. kerületi politikát, tehát nem hiszem, hogy az adórendszerről felmerülő kritikáit azt itt kell…Eddig sem volt divat egyébként a Képviselő-testületen, az alatt a tragikus nyolc év alatt sem, amíg Önök kormányozták ezt az országot, és amíg egyébként a rendőrség ide jutott. Tehát ha ezt egy éve, vagy két éve elmondta volna, hogy nincs pénz és mekkora a fluktuáció, ugyanúgy elmondhatta volna. (Közbeszólásra: Hát, erre én így konkrétan nem emlékszem). Tehát azt gondolom, hogy maradjunk a kerületi dolgoknál. Az pedig, ha már szinte a szívéből beszélt a Kapitány úr, akkor a Kapitány úrnak is mondom, hogy azért lepett meg egy kicsit ezzel a néhány mondattal - mindamellett egy csomó mindennel persze egyetértünk - mert ha jól emlékszem, akkor a bemutatkozó beszélgetésen azzal kezdte - de cáfoljon meg, ha nem így volt, Kapitány úr - , hogy Ön nem abban hisz, hogy a rendőröket plusz túlórával, lakással, és egyéb mindenekkel itt tartani, hanem vissza kell állítani a szakma becsületét és Ön ezt képviseli. Legalább ezt a mondatot elmondhatta volna itt is, mert nem hiszem, hogy csak az lenne a probléma egyébként, hogy nem adnunk elég lakást és nem tudunk elég pluszpénzt kifizetni a túlórázó rendőröknek. Hozzáteszem, hogy azok után - és ezt jó, hogyha a Képviselő úr is jegyzi - , hogy valóban, az elmúlt időszakban lévő - és én ezt nem szeretném minősíteni az igazságtartalmát, de - visszaélések miatt számtalan olyan rendelkezés van - és ezt tudja a Kapitány úr is - , hogy például az Alapítvány már közvetlenül nem támogathatja a rendőrséget. És egyébként a térfigyelő rendszernél is van a BRFK előtt olyan szerződés, ami nincs aláírva. Nem rajtunk múlik, hogy ugyanazt a gyakorlatot ne folytassuk, amit egyébként az elmúlt években is mindig folytattunk és kiemelten támogattuk, hiszen tanácsnokként is részt vett ebben a Képviselő úr. Tehát azt gondolom, hogy nem a kerületi Képviselő-testületnek és vezetésnek változott meg ez irányban az irányultsága, hanem egyszerűen az történt, hogy kicsit megnehezedtek a szabályok és számtalan kérdés hónapok óta nem oldódik meg, tehát ezt a Kapitány úr is tudja. 

Bodor Zoltán képviselő úr, parancsoljon.

Bodor Zoltán: Köszönöm szépen Polgármester úr, a szót. Tisztelt Őrnagy úr, nagyon szépen köszönöm a tájékoztatását, és szeretném megjegyezni, hogy ez a szavazás számomra elsősorban arról szól, hogy a 2010-es év tevékenységét ítéljem meg. Egyetértek azokkal a változtatásokkal, amiket Ön javasolt, és azzal az új rendszerrel, amit bevezetni kíván a II. Kerületi Kapitányságnál, ennek ellenére úgy gondolom, hogy a Kapitányság helyzetét természetesen nem a II. kerület politikája fogja befolyásolni, hanem egy központi politika és ennek a központi politikának sajnos a folyománya az az lett az elmúlt évben, hogy tapasztalt rendőrök hagyták el a szakmát, vagy kerültek áthelyezésre más egységekhez. Az lett ennek a politikának a következménye, hogy a kerületi állományt folyamatosan átvezénylik más helyekre. Az lett ennek a következménye, hogy gyakorlatilag csökken az állománylétszám, és a meggondolatlan visszaszerveződés miatt nőtt a Kapitányságnak a feladata. Tehát még egyszer szeretném mondani, hogy nagyon köszönjük a helyi rendőröknek a munkáját, az áldozatát, amit ezért a kerületért folytattak, viszont sajnos ezt a jelentést ebben a formában nem tudjuk elfogadni. Köszönöm szépen.
Polgármester: Már hogy a Képviselő úr nem tudja elfogadni, értem. 

Ernyey László úré a szó. 

Ernyey László: Tisztelt Polgármester úr, tisztelt Képviselő-testület, kedves Bendegúz. Megígérem, hogy ha az ilyen típusú nagypolitikát abbahagyjuk, akkor én sem fogok ez ügyben hozzászólni, de megmondom őszintén, nagyon nehezen tudom azt tolerálni, sőt, egyáltalán nem tudom tolerálni és nem is akarom tolerálni azt, amikor egy olyan pártnak a képviselője szólal fel, aki igaz, hogy nem ül benn a Parlamentben, amely párt az egész országot bedöntötte tokkal-vonóval. Nyolc év alatt Önök csődbe vitték az országot. Politikusaiknak a java dutyiban ül, vagy éppen oda van igyekezőben. Ne vicceljünk már egymással. Ez a Kormány nem régóta van ott, ahol van, nyilvánvalóan erőn felül próbálják megtenni azt, hogy ez az ország ne jusson oda, ahová Önök szerették volna juttatni, úgyhogy kérem szépen, maradjunk a helyi dolgokkal kapcsolatban, mert ennél cifrábbakat is lehetne mondani, de megpróbálom ez ügyben visszafogni magamat. Azt gondolom, hogy Önöknek az lenne a dolga kedves Bendegúz, hogy baromi nagyokat hallgassatok ilyen ügyben és akkor az ember egy kicsikét megpróbál eltekinteni ezektől a dolgoktól. Amúgy a Kapitány úr beszámolójához annyit hadd mondjak, hogy én azt gondolom, hogy bármilyen is lenne idézőjelben a beszámoló, ha csak komoly erkölcsi fenntartások nem lennének, akkor nyilvánvalóan az ember elfogadja és nem azért, mert jónak, vagy rossznak ítéli meg, én azt gondolom, hogy Önök itt a lehetőségekhez képest nagyon-nagyon komoly munkát végeznek, és nem irigylem Önöket, mert azt gondolom, nagyon régóta méltatlan körülmények között vannak. Ugyanakkor nyilvánvalóan az embernek nem álma, de különböző olyan értékeket szeretne látni, amely vegyesen van meg a rendőrségben, és Önök is emberekből állnak, tehát vegyes ott is a társaság, ezért nyilván különböző gikszerek is adódhatnak, mint az élet bármely területén, akár politikusoknál, akár közembereknél. Ugyanakkor, mint egyszerű II. kerületi polgár, azért nincs a köznép elájulva ámblokk a rendőrség teljesítményétől, mert nyilvánvalóan nem látja igazán az ember a rendőröknek a munkáját. Nyilván hihetetlen sok munkát végeznek Önök nem láthatóan, viszont a közállapotok azért nem olyanok, amin nem lehetne segíteni, de ezt nem Önön, vagy II. Kerületi Kapitányságon kérem számon, hanem ámblokk nyilvánvalóan van mit javítani, és azt gondolom, hogy ha pár év múlva itt más szelek fognak fújni és azoknak a szeleknek lesz egy kis lecsapódása, akkor nagyon bízom benne, hogy Önök is méltó körülmények között fognak szolgálatot teljesíteni. Köszönöm szépen.
Polgármester: Köszönöm, Frakcióvezető úr. A további felszólalóktól azt kérem, hogy ha lehet, akkor próbáljunk a napirendnél maradni, illetve próbáljunk meg a II. kerület határain belül maradni. Ez különösen csillogó szemű parlamenti Képviselő-társamnak szól, aki látom már, hogy lerakta a pogácsát, a vizet, és nagyon készül (derültség), biztos vagyok benne, hogy jövő hétfőn van mód máshol is…Próbáljunk meg a napi problémákon belül maradni itt, a kerületben. De ezt kérem Bándy Péter képviselő úrtól is. Ő jön, parancsoljon!

Bándy Péter: Köszönöm szépen. Én abszolút a kerület határain belül szeretnék maradni és a Kapitányságvezető úrnak, illetve Varga képviselő úrnak azon megjegyzésére reagálni, ami a lakásokra vonatkozott. Ugye, itt a pályázatoknál általában a hivatásukból adódóan eltekintünk a rendőröknél attól, hogy öt évi bejelentett II. kerületi lakhellyel kell rendelkezniük, de ezeknek a pályázatoknak vannak más feltételei is, és olyan esetekben, amikor ennek sajnos nem felelnek meg a rendőrök, akkor nem tehetjük meg, hogy lakást adunk nekik. Én tisztában vagyok azzal, hogy milyen helyzetben van a rendőrség és milyen helyzetben vannak egyébként, főleg a fiatal rendőrök - ez szerintem sem az elmúlt 10 hónapban alakult ki -, de azért azt is tudnunk kell, hogy számtalan más társadalmi réteg, hivatás képviselői vannak nehéz helyzetben a tanároktól az egészségügyi dolgozókig, akiknek a munkája nem kevésbé fontos az emberek számára és éppen ezért azt sem tehetjük meg, hogy a kevés lakásunk jó  részét rendőröknek adjuk. Úgyhogy, amikor lehet, akkor segítünk, amikor megfelelnek ezeknek a feltételeknek, akkor természetesen igyekszünk ezzel is támogatni őket, de úgymond extra kedvezményben sem részesíthetjük a rendőröket. Köszönöm. 

Polgármester: Köszönöm. Molnár Zsolt úr.

dr. Molnár Zsolt: Köszönöm, Polgármester úr. Megkímélem a hosszú távú kitekintőtől, annál is inkább, mert már irányú halaszthatatlan közfeladataim miatt el kell nemsokára mennem, azonban…(Közbeszólásra: Igen, ez egy jó formula, a Polgármester úr is, listás képviselőként hasonlóan velem, sokszor hallja ezt a Parlamentben) (derültség). Frakcióvezető úr szavai azonban most arra késztettek, hogy mégis hozzászóljak, pedig becsületszavamra, nem szerettem volna. Az az érzésem, hogy a Frakcióvezető úr néhány háztömbbel eltévesztette a hozzászólását, hiszen ott a Keleti Károly utcában csoportgyűlésen, vagy nem tudom, hogy hívják éppen most az Önök legfelsőbb döntéshozó fórumát a II. kerületben, de ott azok jól hangzottak volna. Csoportgyűlés, ugye jól mondom? Szóval csoportgyűlésen kitűnően hangzottak volna, oda való is lett volna ez a hozzászólás, itt egy kicsit, azt gondolom, hogy a demokrácia felfogását tükrözte vissza a Frakcióvezető úrnak és az általa vezetett frakciónak is ezek szerint, hogyha más vélemény nem lesz, hiszen mégis csak egy olyan Képviselő-társamról beszélt, aki négy évig ennek a kerületnek alpolgármestere volt. Ugyan a Parlamentben nem ült, de a II. kerület alpolgármestere volt és négy év áldozatos munkát szentelt azért, hogy szebbé-jobbá tegye a kerületet. Azért egy kicsit több tiszteletet is lehet ilyen tekintetben a másik iránt tanúsítani. Azzal kapcsolatban meg, hogy ki melyik pártnak a tagja, és ki hogy gondolkozik a világról, azt gondolom, hogy jelen pillanatban még a hatályos Alkotmány szerint Magyarország jogállam, vagy a Magyar Köztársaság még jogállam, bár Önök megtesznek mindent, hogy azért ez vitathatóvá váljon, mint ahogy Európában járva ezt tapasztaljuk is, hogy vitatható is, tehát ez, ilyen szempontból…Na de, hogy nem indítsam Polgármester urat is arra, hogy adott esetben hozzászóljon és hosszú testületi ülésnek legyenek Önök a tanúi, mert én nem leszek (derültség), viszont mégis azért azt el kell mondjam, hogy kitűnő alkalom arra ez a pillanat, hogy meghívjam mindnyájukat ma hat órakor a Szentkirályi utcába Wittner Mária kijelentésével kapcsolatosan. Be fogjuk mutatni a véleményünket; bár tudjuk, hogy nem tagja Wittner Mária az Önök pártjának, de a frakciójának igen, és kitűnő alkalom, hogy Önök is tiltakozzanak az emberi méltóság, és azt gondolom, hogy minden olyan érték védelmében, amelyet megtagadott, és civilizációs vívmányért, amelyet Wittner Mária sárba tiport. Tehát hat órakor kitűnő lehetőség mindnyájuknak, hogy ott legyenek - akár nem is olyan messze, hiszen valakinek gondolom, csak ki kell sétálnia a saját pártházából, aki esetleg ott tartózkodik -, és közösen mondjuk ítéletet ilyen barbár értékrendek felett. Köszönöm szépen.
Polgármester: Hú, Képviselő úr, mehetett volna öt perccel előbb is, és kívánom, hogy zuhogjon az eső délután (derültség). Egyébként meg, tudja, majd együtt tüntetünk azok ellen is, akik egyébként Wittner Máriában ezeket a sebeket szerezték az életében, akkor majd egyébként szerintem egy ilyen felhívás jogos lehet. Sajnos oda még sosem hívtak, ezekre a tüntetésekre. De szerintem nem is ez a reklám helye, a II. kerületi képviselő-testületi ülés, különösen nem a Kapitány úrnak a beszámolója, amit én sem tartok tökéletesnek, de hogy azért ide jussunk, ezt valóban nem gondoltam volna. Ha a Frakcióvezető úr ragaszkodik hozzá, nagyon röviden. Nem tudom, Ön itt marad-e a testületi ülésen, remélem igen, tehát akkor azért mondom, hogy nagyon röviden, hogyha reagálna a Molnár képviselő úrnak. Ez dicséret volt, bocsánat, annak szántam. 

Ernyey László: Isten őrizz, nem mindenre reagálok, Polgármester úr. Amennyiben a volt Alpolgármester úr úgy érzi, hogy személyében megbántottam, azért elnézést kérek. Azt viszont fenntartom, hogy azok az elvek, amiket Ő ezekkel kapcsolatban vall, az felháborító. Köszönöm szépen.

Polgármester: Akkor szavazzunk a beszámolóról. Aki el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
65/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
a II. Kerületi Rendőrkapitányság mb. vezetőjének a II. kerület 2010. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az ezzel kapcsolatos feladatokról szóló, a határozat mellékletét képező tájékoztatóját elfogadja.
Felelős:
Polgármester
Határidő: azonnal
(21 képviselő van jelen, 18 igen, 1 nem, 2 tartózkodás)

	[image: image1.jpg]



	B u d a p e s t i   R e n d ő r – f ő k a p i t á n y s á g

II.   k e r ü l e t i   R e n d ő r k a p i t á n y s á g

1024 Budapest, II. kerület, Rómer Flóris utca 10.

Postacím: 1277 Budapest, Pf.: 24.

Tel./fax: 346-1800, 346-1827


Szám: 01020-69/2/2011.ált.

Éves értékelő jelentés

a Budapesti Rendőr-főkapitányság

II. Kerületi Rendőrkapitányság

2010. évi tevékenységéről

I. fejezet
Vezetés, irányítás

A kapitányság életében egész évben problémát jelentett a folyamatos és nagy mértékű létszámhiány, valamint a közrendvédelmi állomány jelentős elvonása. A jelentős elvonás a központi biztosításokból, a csapatszolgálati századba beosztottak felkészítéséből (16 fő) és rendszeres igénybevételéből adódott. Többször előfordult, hogy a minimális szolgáltatás biztosítása úgy volt lehetséges, hogy a bűnügyi szolgálat kisegített a közrendvédelmi területet.

A fentiekből egyenesen következik, hogy kevesebb egyenruhás rendőrből több óraszámban teljesítenek központi biztosítási feladatokat, így kevesebb rendőr jut a II. kerület közterületeire. Ha az utcán nincs rendőr vagy csak nagyon kevés, ennek természetes következménye, hogy megnő a közterületen elkövetett bűncselekmény száma. Ha nő a bűncselekményszám, valószínűsíthető csökkenni fog a felderítési arány, különösen, ha a bűnügyi állomány besegít a közterületi szolgálatba. 

Az egész évre jellemző volt, hogy napszakonként többnyire 1 járőrpár teljesített szolgálatot gépkocsival, esetleg 2 fő kmb-s ügyiratozik a nappali órákban, mindez 36 km2-re. Erre az emberi erőforrásra jut az összes küldés, valamint a kiemelt objektumok és a pénzintézetek ellenőrzése is.

II. fejezet
Bűnügyi Osztály

A Bűnüldözési Alosztály ügyforgalma 2010-ben a következőképpen alakult: 

Az alosztályon 1.387 ügyben rendeltünk el nyomozást, ebből más szervhez 100 alkalommal tettünk át ügyet, hatáskör vagy illetékesség hiánya miatt. 

Összesen 1.340 ügy került befejezésre, ebből 962 bűnügy került az elkövető ismeretlen volta miatt felfüggesztésre. Megszüntetésre került 98 ügy bűncselekmény hiányában, 17 ügy pedig azért, mivel nem volt megállapítható bűncselekmény elkövetése. 47 ügy feljelentés elutasításra, 42 ügy pedig egyesítésre került, továbbá 18 egyéb befejezés történt (magánindítvány hiánya, elkövető halála miatt, valamint ügyészségi befejezések).

48 ügyben éltünk vádemeléssel, mely során 99 bűncselekményt derítettünk fel, 37 elkövetővel szemben. Az ismeretlen tetteses felderítési mutató (tényleges) 9,33 %, a fent említett 1.061 lezárt bűnügy, és az évben vádemelésre került 99 db „B” lap vonatkozásában. A fenti számok értékelésekor figyelembe kell venni azt a tényt, hogy a felderített ügyek többsége – az eljárás lefolytatása végett – a Gazdaságvédelmi Alosztály Vizsgálati Csoportjához kerül áttételre.
Általános ügyirat 1.592 érkezett az alosztályra, amely számban továbbra is nagy szerepe van az intézeti eltűnéseknek. Az általános ügyek alszámozásának megszüntetése óta ezt a számot már csak manuálisan lehet kimutatni, amely ebben az évben is a korábbiakhoz közeli 644 volt.

A Gazdaságvédelmi Alosztály 2010. évi tevékenységét megvizsgálva az alábbi megállapításokat tettem: 

Az alosztály ügyforgalma 2010-ben a régiós ügyek vonatkozásában a következőképpen alakult: 

A régió területén 1.125 (1.446)1 hatáskörünkbe utalt bűncselekmény történt. 
Feljelentés elutasításáról összesen 4 (1) esetben hoztunk határozatot, míg más szervhez 182 (17) alkalommal tettünk át ügyet, hatáskör vagy illetékesség hiánya miatt. Az áttételek nagy száma a régió megszűnésével kapcsolatos feladatokból adódik, amit jól szemléltet az is, hogy az áttételekből 168 novemberben történt.
Összesen 1.251 (1.041) ügy került befejezésre, ebből 1.167 (975) bűnügy került az elkövető ismeretlen volta miatt felfüggesztésre, 29 (38) ügy egyesítésre, 7 ügy pedig bűncselekmény hiányában megszüntetésre.
40 (39) ügyben éltünk vádemelési javaslattal, mely során 105 (233) bűncselekményt (ebből 78 (165) betörés) derítettünk fel, 79 (45) elkövetővel szemben. Az ismeretlen tetteses felderítési mutató (tényleges) 8,25 %, a fent említett 1.167 lezárt bűnügy (1.211 statisztikai lap), és az évben vádemelésre került 105 darab „B” lap vonatkozásában. 

Általános ügyirat 128 (82) érkezett az alosztályra, mely kivétel nélkül lezárásra került.
Az alosztály ügyforgalma 2010-ben a kerületi ügyek vonatkozásában a következőképpen alakult: 

A kerület területén 613 hatáskörünkbe utalt bűncselekmény történt. 
Feljelentés elutasításáról összesen 5 esetben hoztunk határozatot, más szervhez 15 alkalommal tettünk át ügyet, hatáskör vagy illetékesség hiánya miatt, míg 2 esetben az eljárás ismeretlen helyen tartózkodó gyanúsítottal szemben felfüggesztésre került.

Összesen 328 ügy került befejezésre, ebből 212 bűnügy került az elkövető ismeretlen volta miatt felfüggesztésre, 20 ügy egyesítésre, 18 ügy pedig bűncselekmény hiányában megszüntetésre.

______________________
1 Zárójelben a 2009-es évre vonatkozó adat

72 ügyben éltünk vádemelési, és további 6 esetben bíróság elé állítási javaslattal, mely során 125 bűncselekményt derítettünk fel, 111 elkövetővel szemben. Az ismeretlen
tetteses felderítési mutató (tényleges) 37,09 %, a fent említett 284 lezárt bűnügy (289 statisztikai lap), és a 125 darab eredményes „B” lap vonatkozásában. 

Általános ügyirat 290 érkezett az alosztályra, mely 5 kivételével lezárásra került.
Áldozatvédelmi referensünk Kerékgyártó Csaba r. főtörzszászlós. Az áldozatvédelmi referenstől havonta 5-8 alkalommal kérnek segítséget az állampolgárok, melyek során a részükre segítséget nyújtó civil szervezetek elérhetőségét, valamint jogi felvilágosítást kérnek. Több esetben a feljelentés megtételéhez is igénybe vették Kerékgyártó úr segítségét. 

A Bűnügyi Osztály összesített ügyforgalma:

3.125 bűnügyben rendeltünk el nyomozást. A lezárt ügyek száma 2.941 volt. Az ismeretlen tetteses felderítési mutató (tényleges) 12,32 % a 329 eredményes és a 2.341 negatív statisztikai lap vonatkozásában. Megjegyezni kívánom, hogy a fenti eredményességi adatok nem tartalmazzák a Vizsgálati Osztály eredményeit, így nem adnak reális képet kapitányságunk tényleges bűnügyi eredményeiről.

A feldolgozott általános ügyiratok száma 2.005 db.

A Bűnügyi Osztály személyi állományának összetétele

Bűnüldözési Alosztály 

Az alosztály létszáma 2010. január 1-jén 11 fő volt, mely szám 2011. január 1-ére, 20 főre nőtt – tekintettel arra, hogy újra megalakításra került a gépjárműves csoport –, akik közül 17 fő végez tényleges nyomozati munkát, de a 17-ből csak 6 fő rendelkezik legalább 2 éves bűnügyes szakmai tapasztalattal.

A Vegyes Csoport a csoportvezetőn kívül 5 fő fiatal, pályakezdő kollegákból állt szinte e1gész évben (novemberben érkezett újabb 1 fő fél éves igazgatásrendészeti tapasztalattal a háta mögött), akik 1-1,5 éve dolgoznak bűnügyi szakterületen. A fentiekre tekintettel a csoportvezető feladata a csoport folyamatban lévő kb. 180-200 aktájának a folyamatos felügyelete, és a nyomozások irányítása. 

A (régió megszűnésével újra) Rablási (korábban Erőszakos bűncselekményeket nyomozó) Csoport feladata – újra – a rablások és a trükkös lopások feldolgozása, azonban a trükkös lopásoknál az elődleges intézkedéseket a régió ideje alatt is (adatgyűjtés a helyszínen, sértett kihallgatása, fényképről történő felismerésre bemutatás) nekik kellett elvégezni. A fentieken kívül a zaklatás vétség tényállás hatálybalépése óta jelentősen megnőtt az ügyeik száma, a nyomozások kb. fele zaklatásban folyt az év során ebben a csoportban. Létszámuk idén májustól 3 főről 2 főre fogyott, a csoport vezetője pedig egészségügyi problémák miatt gyakran volt szabadságon. 
Az erőszakos csoportban további 2 fő bűnügyes kolléga dolgozott, akik a tavalyi év során kerültek az alosztályra, korábban a BRFK Zseblopási Alosztályon szereztek tapasztalatot, feladatukként lett meghatározva, hogy állandó bűnügyes jelenlét legyen a kerületben, akik hozzáértő szemmel, sikeresen szűrik ki a potenciális bűnelkövetőket. A kollégák beváltották a hozzájuk fűzött reményeket, az itt eltöltött idejük alatt jelentős számú elfogást foganatosítottak, több bűncselekmény elkövetését előzték meg, illetve azonosítottak fényképek alapján bűncselekményt elkövetőket. 
A Gépjárműves Csoport a régiós rendszer megszűnésével, és a gépjárművekkel kapcsolatos nyomozásokkal együtt került vissza az alosztályra, 7 fős státusszal, mely azonban csak az év végére került teljesen feltöltésre fél éves közrendvédelmi tapasztalattal rendelkező kollegákkal.

Mind a Rablási mind a Gépjárműves Csoportot megterhelte, hogy a régió megszűnésével a folyamatban régiós bűnügyek áttételre kerültek a területileg illetékes rendőrkapitányságra. A régió felállásakor – ezzel ellenkezőleg – mindenki befejezte a megkezdett büntetőeljárások jelentős többségét.
Az alosztályon működő Megszüntető Csoportja korábban ne nem vált be, így a Gazdaságvédelmi Alosztályon, a régió idején működő Megszüntető Csoport ma már ezen alosztálytól is átveszi az egyszerűbb, rutin feldolgozást igénylő bűnügyeket. 
Gazdaságvédelmi Alosztály: 

Az alosztály létszáma évközben 21 fő körül mozgott, majd a régiós rendszer megszűnésével 15 főre csökkent. A műveleti csoport jelentős részéből került kialakításra a gépjárműves csoport.
A Vizsgálati Csoport stabilan 4 fővel működött, több sorozatügyben fejezte be, illetve folytatja jelenleg is a vizsgálati munkát. Az alosztály eredményesen lezárt bűnügyeinek jelentős részét ez a csoport zárta le. 
Az Operatív Csoport 2 fővel működött, szükség esetén az osztály más egységei segítették munkájukat. Az elvégzett munka és a létszám aránya megfelelő, azonban az eredményes munkavégzéshez szükséges lenne a csoport létszámának növelése.

Az Ügyfeldolgozó Csoport létszáma két fővel csökkent 2010-ben, és csak egy fő került pótlásra. A csoport igen komoly munkát végzett a vizsgált időszakban, jelentős terhet vett le a többi egység válláról az ügyiratok gyors, szakszerű feldolgozásával, a bűnjelek és díjjegyzékek jelentős részének rendezésével. Jelenleg 5 fővel működik a csoport, azonban a beosztotti állomány igen fiatal, tapasztalatlan a bűnügyi munka területén, de a csoportvezető irányítása mellett jó minőségű munkát végeznek.

A Betörési Csoport a régiós rendszer megszűnésekor került kialakításra, jelenleg 4 fővel működik, akik mindnyájan az osztály tapasztaltabb nyomozói közül kerültek ki, jól együtt működnek, és rövid idő alatt ütőképes csapat alakítható ki belőlük.

Az állomány összetartását, morálját még mindig jónak ítélem meg, bár a sorozatos anyagi megvonások tovább rombolták a szervezethez való lojalitást. A szabadságok és a keletkezett túlórák kiadása folyamatos problémát okoz. További problémát jelentett a folyamatos fokozott ellenőrzések végrehajtásához szükséges állomány rendelkezésre bocsátása.
A még dolgozó idősebbek a munkához való hozzáállással mindig is az élen jártak, amihez a fiatalok lendülete további lökést adott.

A közrendvédelmi állomány folyamatos létszámhiánya, a közterületi jelenlét csökkenése jelentősen hozzájárul a bűnelkövetők biztonságérzetének, a bűnelkövetési alkalmak számának növekedéséhez, ami az osztály oldaláról a több eljáráshoz, adminisztrációs teherhez, a közterületi jelenlét csökkenéséhez vezetett.
A régiós át- majd visszarendeződés következtében nehéz összehasonlítani a bűnözés mértékének és annak szerkezetének alakulását, az azonban egyértelmű, hogy az alkalmi lopások, mobiltelefonos csalások illetve idősek sérelmére elkövetett cselekmények továbbra is nagy számban jelen vannak. 
Az elkövetői kör vonatkozásában megállapítható, hogy még mindig igen nagyszámú a fiatal, 20 év körüli elkövető, amely elkövetőknél tipikus elkövetési magatartásként jelentkezik a hasonló korú fiatalok meglopása (főleg mobiltelefonok vonatkozásában).

Ebben az évben is folytatódtak az idős személyek sérelmére elkövetett trükkös lopások, illetve új elkövetési módként szintén az idősek sérelmére elkövetett csalások. A felderítés és az eredményes bizonyítás e körben igen nehéz, tekintettel arra, hogy a sértettek többnyire 70-90 éves személyek, akiknek emlékező képessége már romlott. Az ilyen jellegű bűncselekményekkel kapcsolatban a megelőzés fontosságát nem lehet elégszer hangsúlyozni, melynek során rendszeresen igénybe vettük a kerületünkben megjelenő Budai Polgár című lapot, az önkormányzat által működtetett honlapot, továbbá az idős korú személyek rendezvényein is ismertetésre kerültek a megelőzés lehetőségei. 

Megállapítható, hogy a fenti megelőzési tevékenység ellenére a sértettek továbbra sem tesznek meg mindent azért, hogy ne váljanak áldozatokká. Ez vonatkozik a gépjárműlopások, gépkocsi feltörések, betörések, rablások áldozataira, de az otthon tartózkodó – jórészt idősebb személyek – lakástulajdonosokra, vagy lakásbérlőkre egyaránt. 

Ami a nyomozás eredményességét, valamint a felderítő munka minőségét, mértékét befolyásoló okokat, körülményeket illeti, nem lehet elmenni amellett a tény mellett, hogy 2010-ben az osztályon soha nem látott leterheltséggel dolgoztak a kollegák. Sajnálatos tény, hogy a kerületekre egyébként jellemző, de osztályunkon elfogadható mértékű fluktuáció mellett az elmúlt években nyugdíjazási dömping is sújtotta osztályunkat. A fentieket próbáljuk ellensúlyozni azzal, hogy a különböző szintű parancsnokok igen nagy hangsúlyt fektetnek a fiatalabb kollégák munkájának figyelemmel kísérésére, a tapasztalatok és a felhalmozott tudás átadására, annak mihamarabbi hasznosítási képességének elsajátítására.

Tervek az előttünk álló évre vonatkozóan:

A 2011-es év első félévének meghatározója hazánk Európai Uniós soros elnöksége. Az események biztonságos lebonyolítása, hazánk jó hírének öregbítése várhatóan osztályunkra is komoly feladatokat ró, figyelemmel arra, hogy illetékességi területünkön található az események egyik központja – a Millenáris – illetve várhatóan több, a résztvevők számára szálláshelyül kijelölt szálloda is.

Legfontosabb dolog továbbra is a felderítések számának és arányának növelésére. 
A fenti célok elérése végett tervezzük a bűnügyi osztály szervezetének alapvető átformálását, egy Bűnüldözési és egy Készenléti Alosztály felállítását, ez utóbbi szervezetébe integrálva a főügyeleti szolgálatot és a panaszfelvételt, mely kiküszöbölhetővé tenné az esetleges párhuzamos cselekmények elvégzését, biztosítaná a bűncselekmények elkövetésére végrehajtott gyorsabb reagálást, esetlegesen a bíróság elé állítások számának növelését.

Tervezzük továbbá a 2010-ben kiépített térfigyelő központ átvételét, és hozzá kapcsolódóan a térfigyelő szolgálat megszervezését, mely biztosítaná, hogy több hivatásos rendőr teljesítsen szolgálatot a kerület közterületein.

A 2011-es évre megfogalmazott fontos cél továbbá, a szolgálatban lévő bűnügyi állomány jelenlétének fokozása a kerület közterületein és a forgalmasabb bevásárlóközpontokban.

Sajnos előre láthatóan a 2011. év első hónapjaiban jelentős számú, tapasztalt – tiszti rendfokozatú – kolléga áthelyezése várható magasabb szervezeti egységhez, akik pótlása igen nehéz, figyelemmel arra, hogy a 2010-ben megalakult Terrorelhárító Központ és a 2011-ben kialakított Nemzeti Védelmi Szolgálat elszívó hatása elsősorban Budapest vonzáskörzetében érezhető, és a magasabb bérrel szemben – jelen megszorítások között – a kerületi kapitányságok csak igen nehezen tudják megtartani a képzett kollégákat. Megoldandó problémaként jelentkezik tehát az üresedő státuszok  mihamarabbi betöltése, tekintettel arra, hogy ellenkező esetben a dolgozó kollégák terhelése tovább nő!
Az osztály vonatkozásában a viszony a II. és III. kerületi Ügyészséggel igen jónak mondható, ezt elősegíti az elmúlt években kialakult bensőséges viszony és az is, hogy a mindennapi találkozások során a felmerülő problémák, észrevételek, kérdések informálisan is elintézhetők, megelőzve ezzel a hivatalos ügyintézést. 

III. fejezet

Vizsgálati osztály

Általános bevezető

2010. évben a Vizsgálati Osztály működőképessége az előző évekhez hasonlóan – az év közben adódott személyügyi, és munkaszervezési nehézségek ellenére - a lehetőségeinkhez mért szinten biztosított volt. 

Az év során az osztály személyi állománya, mind létszámában, mind összetételében jelentősen változott, mely miatt az eredményes munkavégzéshez szükséges feladatok egyénenként megnőttek, a munkaterhek növekedtek.

A 2010. évben adódó humánerőforrás problémákat, az osztály közösségi szellemiségének köszönhetően kezelni lehetett, melyben nagy szerepet játszott létszámhiányos szervezeti egység, aktív állományának kiemelt lojalitását is tükröző, erőn felüli, áldozatkész munkája.  

Az osztály számára a 2010. évre megfogalmazott stratégiai célokat az elvárhatóság szintjén teljesítettük.  
Vezetés és irányítás

A vizsgálati osztály vezetője a BRFK II. Kerületi Rendőrkapitányság vezetőjének közvetlen alárendeltségében látja el feladatát és irányítja a vizsgálati osztály állományának napi tevékenységét. 

dr. Berár Iván r. alezredes, vizsgálati osztályvezető 2010. szeptember 16. nappal áthelyezésre került a BRFK. Gazdaságvédelmi Főosztály állományába, főosztályvezetői beosztásba. 2010. október 16. naptól a vizsgálati osztályt Benkó Gábor r.hdgy. vezeti.

A vizsgálati osztály vezetője napi rendszerességgel a kapitányság-vezetői parancsnoki értekezleteken beszámol az osztály szakmai munkájáról, az osztály számára meghatározott külön feladatok ellátásáról, eredményekről, valamint tájékoztatást ad az osztályt érintő problémákról, nehézségekről, illetve a kapitányságvezető külön utasításban meghatározott feladatok elvégzéséről jelentési kötelezettsége áll fenn. Együttműködik a központi és területi szervekkel, eleget tesz tájékoztatási kötelezettségeinek. 

Külön szabályozás alapján, egy hónapra előre meghatározott ütemterv szerint egy hetes vezetői készenléti szolgálatot lát el. A vizsgálati osztály vezetője naponta eligazítást tart, melynek keretében tájékoztatja az állományt a szervezeti egységet érintő felső vezetői utasításokról, intézkedésekről, jogszabályi változásokról, továbbá oktatást tart Budapest Rendőr-főkapitánya által 2010. október 18. napon meghatározott, a jogszabályok és a rendőri feladatellátást szabályozó normák naprakész ismeretére vonatkozó utasítása szerint. Meghatározza a soron kívüli feladatok ellátásának és végrehajtásának rendjét, és elvégzi beszámoltatási és ellenőrzési tevékenységét is. 

Ellenőrzési tevékenységét ellenőrzési tervezete alapján hivatali munkaidőben, hivatali munkaidőn túl, hétvégén is gyakorolja nem csak az irányítása alá tartozó, hanem a kapitányság teljes állományára figyelemmel.

Vizsgálati munka 

Az osztály a 2010-es évet 426 folyamatban lévő bűnüggyel kezdte meg. Mindehhez a tárgyévben 1014 db bűnügy érkezett. A 2010.-es évben leadásra került 1045 db. bűnügy.

A leadásra került 1045 db bűnügyből 378 db ügyet fejeztünk be vádemelési javaslattal + 11 db ügyben eredményesen kezdeményeztünk bíróság elé állítást. Feljelentés elutasítására 70, megszűntetésre 269, felfüggesztésre 43 és áttételre 205 esetben került sor.

2010. évben is az osztály által folytatott nyomozások meghatározó hányadát a gazdálkodó szervezetek sérelmére, ismert vagy ismeretlen tettes/ek által elkövetett gazdasági jellegű ill. vagyon elleni bűncselekmények - rendkívül idő és munkaigényes - felderítése, nyomozása, bizonyítása és vádelőkészítése tette ki. 

Osztályunk a tárgyi időszakban 11 db bűnügyben összesen 12 fő előzetes letartóztatása mellett folytatott le nyomozást. 

Osztályunkon 420 db általános ügyirat keletkezett, melyből 394 db ügyet dolgoztunk fel 2010. december 31. napig.

A jelzett időintervallumban a 2009-es évhez viszonyítva 106 bűnügyi aktával több anyag feldolgozását kellett megoldanunk. 

Jelentős normaváltozás kapcsán, e helyen említést érdemel a lépcsőzetesen hatályba lépő, 2010. évben legutoljára 2010. augusztus 19. nap hatályos 1978. évi IV. tv. a büntető törvénykönyvről, melyek pontos alkalmazását folyamatos oktatással lehetett garantálni.
Együttműködés

Kapcsolataink hasonlóan az előző évekhez, továbbra is jóra értékelhető, mind a társosztályokkal, mind pedig a felsőbb szakirányító szerv vezetőjével, továbbá a BRFK Koordinációs Osztállyal, kölcsönösen segítve egymás munkáját.     

A Budapesti II. és III. Kerületi Ügyészséggel a korábbi évek gyakorlatának megfelelően a hagyományosan kiváló kapcsolatot tartunk fenn, de megemlítendő, hogy munkánk során a Budapesti IX. Kerületi Ügyészséggel a Budapesti I. és XII. Kerületi Ügyészség Gyermek és Ifjúságvédelmi részlegével, valamint a Fővárosi Főügyészség több osztályával jó kapcsolatot tartunk fenn.  

Megemlítendő, folyamatos és eredményes kapcsolattartásunk a helyi Polgárőrséggel, Önkormányzattal, Okmányirodával, a kerületben működő Gyámhivatallal, Gyámhatósággal, Gyermekjóléti Szolgálattal a pártfogó felügyeletekkel és a szociális intézményekkel.     

Funkcionális feladatok

1.) Humánerőforrás gazdálkodás: 

A státusztábla rendezést követően az egység a következő rendszeresített hivatásos státuszokkal rendelkezik: 

1 fő osztályvezető, 7 kiemelt fővizsgáló, 2 fővizsgáló, 2 fő tiszti vizsgáló, 6 fő tiszthelyettesi státusz.  

Jelenleg betöltve : 1 fő osztályvezető, 7 fő kiemelt fővizsgáló ( 1 fő kivételével, eltérő státusz terhére tiszti vizsgálók ), 2 fő fővizsgáló ( 1 fő kivételével, eltérő státusz terhére tiszti vizsgáló ), 2 fő tiszti vizsgáló, 5 fő tiszthelyettes vizsgálói státusz. 

Jelenleg betöltetlen: 2 fő vizsgálói státusz, 1 fő tiszthelyettesi vizsgálói státusz, feltöltésük folyamatban van.

Áthelyezési kérelem benyújtása: 1 fő tiszt vizsgáló, 1 fő fővizsgáló részéről.

Az osztály 2 fő közalkalmazotti státusszal rendelkezik, mely jelenleg be van töltve.   

2010. évben jelentős volt a fluktuáció 4 fő távozott az állományból, nevezetesen időrendi sorrendben : Herczegné dr. Árvai Judit r.szds.,  a vizsgálati osztály vezetője, dr. Berár Iván r.alezredes, dr. Jencs Heléna r.hdgy., valamint Rosta Ingrid r.ftőrm.

2011. első félévében távozik az osztály állományából Rozsos Tamás r.hdgy., és Hadzsi István r.fhdgy. , mely körülmények jelentős munkaszervezési gondot jelentenek.

A tárgyi évben gyakorlatilag 10-12 vizsgáló dolgozott folyamatosan 32-38 kézben lévő bűntető üggyel.   
A meglévő és várható létszámhiány feltöltésére a szakmai felelős az elsődleges soron kívüli intézkedéseket megtette. Pályázati felhívásunk több hónapja közzé van téve. 

Ugyanakkor a személyügyi kiadások korlátozottsága miatt az inaktív állomány kiváltására, akár átmeneti pótlására, esély sincs, és a jövőben sem mutatkozik erre lehetőség.   

Jelentős előrelépést jelenthetne az osztály és a kapitányság életében egy karakteres belső átszervezés, melynek során lehetőséget lehetne teremteni a hatóságunkon inaktívnak mondható fogda- és kísérő őri alosztálynak készenléti alosztállyá történő átszervezésének, valamint a gazdaságvédelmi alosztály áthelyezésére a vizsgálati osztály szervezeti alegységébe. Ilyen formán az osztályvezető az alosztályvezető felé történt feladat delegálás mellett nagyobb hangsúlyt tudna fordítani a vezetés, az irányítás és az ellenőrzési tevékenységének, mely hosszú távon a vizsgálók hatékonyabb munkavégzését, tehermentesítését jelenthetné.

Tanulmányi helyzet : 

egyetemet végzett: 1 fő

főiskolát végzett:   8 fő

felsőfokú végzettsége van:  1 fő

főiskolára jár:
 1 fő

nincs főiskolai végzettsége: 3 fő

Fegyelmi és jutalmazási helyzet:  

Etikai vizsgálat nem folyt senkivel szemben.   

2010. évben 3 fő részesült helyi, alapítványi jutalomban, 1 fő főkapitányi jutalomban és dicséretben.

2.) Pénzügyi -, anyagi-technikai erőforrás gazdálkodás: 

Az osztály 17 db rendszerszámítógéppel, ( melyből 15 db. üzemel és található az osztályon ) 1 db rendszernyomtatóval, 8 db lézernyomtatóval rendelkezik, melyek minősége nem felel meg az osztály feladatainak elvégzéséhez.  

Az osztály rendelkezik 2 db fénymásoló géppel, 1 db. színes televízióval, 1 db. videomagnóval. A jogszabályi változások kapcsán jelentős mértékben nőttek az adminisztratív terhek. Fokozott értelemben problémát jelentett és jelent a bizonyos eljárási pozíciókhoz tapadó egyszeri, illetékmentes, iratkiadási jog. 

A vizsgálati osztály 2 db. szolgálati személygépkocsival rendelkezik. 

3.) Ellenőrzési tevékenység

Az osztályon 2010. évben is végrehajtásra kerültek az általános ellenőrzési feladatok, valamint a külön utasításban meghatározott ellenőrzési tevékenységek. Az ellenőrzések dokumentálása nagyobb részt az ellenőrzési naplóban történik, kisebb rész, főként a nyomozások határidejének hosszabbítására tett előterjesztések időpontja előtt, feljegyzésen.

A vizsgálati osztály vezetője ellenőrzési terve alapján mind a vezetése alá tartozó állományt, mind a közrendvédelmi állományt – itt főként vezetőügyelete ellátása alatt -, és a bűnügyi állományt ellenőrzi, hivatali munkaidőben, és munkaidőn túl.

Jellemző sokak között az adat- és titokvédelmi szabályok valamint a biztonsági előírások, korrupciós tevékenység ellenőrzése, ill. bűnjelkezelés rendje, gépjármű és menetlevél, munkába érkezés, iratrögzítés szabályai és  betartásának rendje ellenőrzése, ill. a nyomozások időszerűsége gyakorlatilag folyamatos ellenőrzése.

2010. év során a BRFK Ellenőrzési Főosztály Ellenőrzési Osztálya, valamint a szakmai irányító központi szervek vezetői, Főkapitány Úr szóbeli és írásos utasításának megfelelően több ízben hajtottak végre ellenőrzést hatóságom szervezeti egységeinél. Az ellenőrzések kiterjedtek az adat- és titokvédelmi szabályok, biztonsági előírások rendjének betartására, az ügyiratkezelés és fegyelem rendjének betartására, a nyomozások időszerűségének kérdéseire, a parancsnoki revízióra.

Az ügyészi utasításokban meghatározott feladatok azonnali mérlegelést nem tűrő végrehajtásának kötelezettsége kapcsán az osztály reagáló képessége is jelentősen javult. Mely kívánalom szinten tartása a rendszeres parancsnoki eligazítások tárgya. 

Összegzés  

A jogszolgáltatás tekintetében megállapítható, hogy az esetek túlnyomó többségében eljárásaink aggálytalan módon, megnyugtatóan zárultak.  A folyamatos létszámgond tartós, hosszú távú megoldása – továbbra is az elsődleges és halasztást nem tűrő feladat – melynek kapcsán várható és elvárható az ügyforgalmi mutatok stabilizálódása. 

Látható, hogy csak, és kizárólag a megfelelő nagyságú aktív létszám kapcsán fogalmazható meg stratégiai célként, az elrendelt nyomozások hatékony bizonyítása az időszerűség kívánalmának kritériumára tekintettel.      

A jövőre nézve az eddig elért eredményekből levont tapasztalatok alapján prognosztizálható, hogy a keletkezésre is figyelemmel a kézben lévő ügyszámnak csökkenő tendenciózusságot kell mutatnia, ezért az egy főre jutó kézben lévő ügyszámnak is csökkennie kell, mely záloga a nyomozások szakmai színvonala emelkedésének. 

IV. fejezet

Közrendvédelmi Osztály

A Közrendvédelmi Osztály tevékenységének értékelése során figyelembe kell venni a külső és belső körülményekbe bekövetkezett változásokat. Munkánk során nagy figyelmet fordítottunk a kiadott utasítások, parancsok végrehajtására, az állampolgárok jogos elvárásainak teljesítésére, mely elvárásoknak az osztály alapvetően eleget tudott tenni. 

A Közrendvédelmi Osztály rendszeresített létszáma az elmúlt évben tovább csökkent, mind a végrehajtói, mind pedig a parancsnoki állomány tekintetében. Az osztályon rendszeresített 9 fő tiszti státuszon mindössze 4 fő tiszt teljesít szolgálatot, 1 fő illetmény nélküli szabadságon van, a többi hely pedig feltöltés alatt áll.
A nyár elején a szakközépiskolát végzők közül 5 fő érkezett az osztályra, illetve 5 fő került ide vezénylésre, akik fegyveres biztonsági őrként, objektumőri beosztásban látnak el szolgálatot. Mindezek ellenére a december 31-ei létszámhiányunk így is 30 fő. 
Úgy ítélem meg, ez a létszám, ha a státuszok teljes feltöltésre kerülnének, akkor is kevés lenne egy 36 km2-es, és közel 90 ezer fős kerület közrendjének, közbiztonságának megfelelő szintű fenntartásához.

Az állomány anyagi helyzetét igyekszünk szerződéses másodállásokkal javítani. Igyekszünk a kulturált munkavégzés feltételeit biztosítani. Segítséget nyújtottunk abban, hogy az állomány megfelelő felszereléssel, eszközökkel lássa el szolgálatát. Biztosítottuk számukra a kiegészítő eszközök meglétét, így már csak rajtuk múlik, hogy a számukra biztosított feltételekkel mennyire élnek, s azokat hogyan használják, óvják.

A 2010. évben keletkezett túlórákat kifizették, ennek köszönhetően mindössze 12 óra túlórát viszünk át, melynek megváltása 2011. év januárjában lesz aktuális. Sajnos ugyanez a szabadságokról nem mondható el, ugyanis az osztály összesen 343 nap szabadságot visz át

A szabályzatok szerinti járandóságokat minden esetben biztosítjuk.

Az Osztály munkateljesítménye az alábbiak szerint alakult 2009. és 2010. évben:

	
	2009. év
	2010. év

	Létszám:

Meglévő:

Hiány:
	98
68
30
	98
68
30

	Elfogás:


	333
	348

	Előállítás:


	642
	1110

	Kényszerítő eszk.:


	34
	7

	Feljelentés:


	1529
	2817

	Helyszíni bírság:
	1656
14.017.000,-Ft
	2408
18.877.000,Ft

	Elővezetés: Elrendelt:

Végrehajtott:
	157
18
	157
19

	Rendezvény bizt.: Eset:

Óra:

Résztvevők:
	163
1196
410
	60
796
210

	Átkísérés: Eset:

Óra:

Részvevők:
	344
724
955
	378
1230
972

	Csapatszolg.: Eset:

Óra:

Résztvevők:
	228
13513
1206
	63
686

6553


Megállapítható, hogy az intézkedések száma minden területen növekedett, az állomány tagjai, gyakran erejükön felül teljesítenek, az elvonó tényezők- és a sokasodó napi feladatok végrehajtása mellett nagy hangsúlyt fektetnek az intézkedési mutatók növelésére.

A szolgálati órák száma az alábbiak szerint alakult:

                                                  2009. évben


         2010. évben

A szolgálati órák száma:


24.684
 
                38.024




Közterületi órák száma:


13.584


     21.200
Nem közterületi órák száma:

11.100


      16.824  

A Közrendvédelmi Osztály három alosztállyal működik. Az alosztályok és a közlekedési előadók tevékenysége nagymértékben eltér egymástól, így azokat külön értékelem
Őr – Járőrszolgálati Alosztály

A vezetés, irányítás:

2010. május 01-től december 31-ig Skivraha Gergely r. fhdgy. úr látta el az alosztályvezetői teendőket, aki 2011. január 1-től más rendőri szervnél teljesít szolgálatot. Ennek köszönhetően év elejétől ismét más parancsnok látja el az alosztályvezetői feladatokat, ami a végrehajtó állomány szempontjából sem szerencsés.
A csoportvezetői (tiszt) beosztást Békési Balázs r. fhdgy. és Szilágyi Péter r. hdgy. tölti be. 2 csoportvezetői beosztás betöltetlen, ezeken a helyeken diplomával már igen, de tiszti kinevezéssel még nem rendelkező Tanner László r. ftőrm. és Hudácskó Imre r. ftőrm. látja el a feladatokat.
Az alparancsnokok feladatukat legjobb tudások szerint látják el. Szolgálatuk jelentős hányadát közterületen a hozzájuk beosztott állomány közvetlen irányításával és ellenőrzésével töltik el.
Az esetlegesen felmerülő problémákat közösen próbáljuk megoldani, ezzel is megismerik az állományt, illetve a parancsnoki feladatok sokrétegűségét. A feladatok végrehajtása és a kitűzött célok elérése közös egységgé kovácsolják a váltásokat.

A parancsnoki tervező-, szervező-, elemző-, értékelő- és ellenőrző munka színvonala:
A parancsnoki tervezés legfontosabb része az állomány szolgálatának szervezése, tervezése, az időszerű bűnügyi- és közbiztonsági helyzetnek megfelelően.

A parancsnoki szervező-tervező munkát - a jelen helyzetben - mindig az időszerű feladatokhoz igazítjuk. A folyamatosan növekvő leterheltség, a váratlan feladatok végrehajtása, valamint a nagy számú létszám csökkenés miatt hosszú távú tervezés ma már szinte lehetetlen.

A parancsnoki elemző, értékelő, ellenőrző tevékenyég során feltárt negatív jelenségekre azonnal reagálunk, azokat az állomány előtt ismertetjük, megelőzve ezzel is a hasonló esetek bekövetkezését. A feladatok meghatározása során folyamatosan törekszünk a feltárt hiányosságok okainak megszüntetésére és a szakszerű, hatékony munkavégzés körülményeinek megteremtésére.

A parancsnokok ellenőrzési és értékelési kötelezettségeit a szabályzatok mindenre kiterjedően meghatározzák, annak eleget tesznek. Az előírt ellenőrzési kötelezettségeken kívül folyamatosan figyelemmel kísérem az alosztály tevékenységét és ugyanezt követelem meg a csoportvezetőktől is.

Az állományról való gondoskodás helyzete:
A rendelkezésünkre álló lehetőségek igen korlátozottak. Ezen lehetőségeket igyekszünk maximálisan kihasználni. A szolgálat szervezésénél maximálisan igyekszünk figyelembe venni az állomány gondjait, problémáit.  2010. év folyamán, továbbra is jelentős a központi vezénylések száma, amely az állományt mind fizikailag, mind lelkileg leterhelte. Az állományt, ahogy a szolgálati feladatok engedték, megpróbáltuk pihentetni. Ennek ellenére a fluktuáció igen magas szinten van, ami leginkább a BRFK és a vidéki rendőrkapitányságok kontrasztjának köszönhető. 
Közbiztonsági tevékenység:

1. A közterületek, a közösségi életterek és nyilvános életterek és a nyilvános helyek biztonsága:  

Az Őr – Járőrszolgálati Alosztály állományából a jelen létszámhelyzetben I-es, illetve II-es napszakban is 2 főt egy gépkocsival tudtunk szolgálatba vezényelni. Esetenként volt arra lehetőségünk, hogy plusz egy gépkocsit, 2 fővel indítsunk. Emellett nagy segítséget jelentett, az év elején még működő, de a nyáron megszüntetett, úgynevezett portyaszolgálat, amiben a kapitányság állománya és a Városrendészeti Csoport látott el közös szolgálatot.

Az Őr- Járőrszolgálati  Alosztály rendszeresített létszáma:
 68 fő                     

Meglévő:                                                                                
 52 fő                                                                                           

Hiány:                                                                                             16 fő 

 A meglévő létszámból és 3 főnek van áthelyezési kérelme folyamatban, orvosi alkalmassági felülvizsgálatra senki nem vár, valamint 3 fő illetmény nélküli szabadságon és 1 fő beosztásából felfüggesztve van.  

Az alosztály beosztottainak intézkedési készsége és aktivitása változó. Az idősebb állománynál az intézkedési készség fejlettebb, a többséget alkotó fiataloknál gyengébb. Ennek megfelelően a jó szolgálatszervezéssel megfelelő intézkedési készségű és aktivitású járőröket küldünk a közterületre. 

Az alosztály reagáló képessége korlátozott. A közterületi szolgálat létszáma a tavalyi évhez képest csökkent, ami a bejelentések, berendelések valamint egyéb feladatok számához képest igen kevés. Sajnos a legjobb szándékunk ellenére sem tudunk mindig azonnal intézkedni, még a KMB szolgálat bevonásával sem. Ilyenkor, az utasítás értelmében „külső” segítséget kérünk.

A rendszeresített: 
4 fő csoportvezetői beosztásból 2 van betöltve




hiány: 2 fő




5 fő ügyeletesi beosztásból 4 fő van betöltve




hiány: 1 fő



 
26 fő járőrvezetői beosztásból 17 fő van betöltve




hiány: 9 fő




8 fő járőr beosztásból 8 fő van betöltve




hiány: nincs

 
           
24 fő mozgóőri beosztásból 20 fő van betöltve




hiány: 4 fő
Összesen 28 fő távozott az alosztály állományából, akik mindannyian más, jellemzően vidéki rendőri szervhez, saját kérelmük alapján kerültek áthelyezésre.
Jelenleg a váltások létszáma egyenlő, és arra törekszünk, hogy a tapasztalt, aktív rendőrök egyenlő arányban erősítsék a csoportokat. Ez jelenleg váltásonként 1-2 főt jelent. 
2010. évben az állomány 1390 napot töltött betegállományban, ami az előző évhez viszonyítva 222 nappal több. Vannak olyan beosztottak, akik egy év alatt több esetben mennek el táppénzre. Ha ezt a létszámra kivetítjük, akkor az állomány minden egyes tagjára 20 nap betegállomány jut. Gyermekágyi segélyben 3 fő részesül.  

Az alosztály tevékenységének értékelése:

Az alosztály beosztottainak főbb tevékenységi mutató:

     2009. évben
2010. évben

Elfogás: Össz: 
183

  246               főt fogtak el, melyből:

                             
  97                  125
           főt bűncselekmények elkövetés miatt,

                                   61

    51

főt különböző szervek körözései alapján,                                                                                  

                                   25 
              70

főt egyéb cselekmény miatt fogott el. 

Előállítás: Össz:       537

887

főt állítottak elő: 


                         28

  99

főt bűncselekmény gyanúja miatt,

                  
              31

  30

főt ittas járművezetés miatt, 

 

            149               246         
főt, szabálysértés továbbfolytatása miatt, 


                       329
           501

főt egyéb szabálysértés miatt. 

Biztonsági intézkedést 2009. évben 159, míg 2010. évben összesen 156 esetben foganatosítottak.

A szabálysértések elkövetőivel szemben:



2009. évben


2010. évben

összesen:            1252
            
2340
feljelentést tettek, 

     ebből:            1118

        
2193 esetben közlekedési szabálysértés elkövetése, 


                 134

  
  147    esetben egyéb okok miatt.

2009. évben 1140 fővel szemben 9.163.000 Ft. összegben, míg 2010. évben összesen 1871 fővel szemben 13.764.000 Ft. összegben szabtak ki helyszíni bírságot. 

2010. évben 7 esetben került sor kényszerítő eszköz alkalmazására, mely kivétel nélkül az intézkedés lefolytatásához, befejezéséhez, valamint a szökés megakadályozásához szükséges testi kényszer és szolgálati patentbilincs alkalmazásában nyilvánult meg. 

Az intézkedésekkel párhuzamosan célszerű elemezni a tényleges közterületi szolgálattól elvonó tényezőket és feladatokat.

2009. évben 200, a 2010. évben összesen 134 elrendelt elővezetést kaptunk, melyek közül a 2009. évben 30., a 2010. évben 18 lett végrehajtva, eredményesen. Az elővezetések végrehajtásánál még eredménytelenség esetén is többszöri ellenőrzést kell lefolytatni, mely a közterületi szolgálattól vonja el a járőrt. A végrehajtott elővezetések viszont az átkísérések óraszámát növeli, míg a közterületen teljesítendő óraszámot csökkenti.
  2009. évben
     2010. évben

Összesen:
 
  314

  
281
  esetben hajtottunk végre átkísérést, 

  
melyet:   
  663

           589
  fő rendőr hajtott végre,


összesen:        8685  
         6570
  szolgálati órában.
Az Őr- Járőrszolgálati Alosztály:

2009. évben

 

135 esetben – 209 fővel – 1306 órában

 
2010. évben

         

80 esetben – 269 fővel – 870 órában

hajtott végre különböző szintű biztosításokat, amik szintén a közterületről vonták el az erőket. 

Csapatrendőri igénybevételre:
2009. évben


143 esetben – 1192 fővel – 11.537 órában,

                                                      2010.évben




                     63 esetben – 599 fővel – 5663 órában került sor.
Figyelembe véve, hogy az állomány aktivitása vegyes, hogy kevés a jól felkészült a rendőri szakmát hivatásként megélő rendőr, úgy értékelem, hogy az évet jó szinten zártuk.

Parancsnok társaimmal 2010. évben sajnos negatív eredményként értékeltük, hogy a megszorított időszakban az állomány egy része kivonva magukat a csapatrendőri feladatokból - több esetben - betegállományba vonult, ezzel is nehezítve a szolgálatellátást.

Körzeti Megbízotti Alosztály

Személyi helyzet értékelése:

A Körzeti Megbízotti Alosztály rendszeresített létszáma 19 fő, meglévő 17 fő. Jelenleg 3 fő illetmény nélküli szabadságon van, valamint 1 főnek áthelyezési kérelme van folyamatban. 

Létszámot elvonó tényezőként jelentkezik, hogy az állományból 6, esetenként 7 fő tagja a Budai Csapatszázadnak, akik gyakran lettek különböző csapaterős tevékenység miatt igénybe véve.  

Az adott szolgálati ág munkájának minőségét nagymértékben meghatározza, hogy a körzeti megbízottak széleskörű személyi-és területi ismeretekkel rendelkezzenek körzetükben. Mivel az alosztály életkora évről-évre fiatalodik, szakmai múltjuk kisebb, ezért a szükséges hely- és személyismeret megszerzése az átlagosnál hosszabb időbe telik.

2010. évben a kerület 12 KMB körzetre került felosztásra és minden körzet élére KMB került kinevezésre, valamint szolgálati mobiltelefonnal lettek ellátva. Az egyes körzetek élére kinevezett KMB-k az oda tartozó lakossággal a kapcsolatot felvették, valamint a körzetek és KMB elérhetőségek a helyi médiában is közé lettek téve. Működésükről mind a kerületi lakosság, mind pedig az önkormányzat részéről pozitív visszajelzések érkeztek.. 

Sajnálatos módon az Őr- Járőrszolgálati Alosztály létszámának drasztikus csökkenésével a KMB-kre sokkal nagyobb feladat hárul, így egyre kevesebb idő jut az úgynevezett klasszikus KMB feladatok ellátására.

A feladatvégzés vonatkozásában két csoportra bontható az alosztály:

A Pesthidegkúti csoport váltásos, míg a belső területen szolgálatot ellátó körzeti megbízottak vezényléses szolgálati időrendszer szerint végzik munkáját. 

Tárgyi feltételek:

KMB irodák infrasturktúrájában 2009. évben változás nem történt. Szükség lenne az irodák bútorokkal és számítástechnikai eszközökkel történő berendezése, ugyanis a jelenlegi 4 db. iroda közül csak 1 db. alkalmas fogadóórák megtartására és a KMB írásos tevékenységek elvégzésére. Pozitívum a szolgálati mobiltelefonokkal történő ellátás, ám szükséges lenne egy KMB gépkocsi szolgálatba állítása.

Szolgálati feladatok végrehajtása:

	
	2009. év
	2010. év

	Elfogás
	98
	102

	Előállítás
	104
	223

	Biztonsági intézkedés
	74
	76

	Büntető feljelentés
	58
	64

	Szabálysértési feljelentés
	291
	500

	Helyszíni bírság
	513 fő

4.792.000
	541 fő

5.143.000


2009-ben személyes szabadságot korlátozó intézkedést összesen 325 fővel szemben foganatosítottunk. 

Az elfogott személyek közül 27 fő került körözés miatt elfogásra. 

Szabálysértési feljelentések közül 388 közlekedési és 112 egyéb ok miatti feljelentés volt.

Közlekedési baleset során 154 esetben intézkedtünk, amely személyi sérüléses baleset helyszínbiztosításából és anyagi káros balesetek helyszíneléséből tevődött össze.

A körzeti megbízotti alosztály állománya 2010. évben 3470 db ügyiratot dolgozott fel. 

	Megoszlásuk szerint:


	2009.

év

(db)
	2010.

év

(db)

	Bűnügyi megkeresések
	304
	483

	Nem bűnügyi megkeresések
	250
	261

	Nyílt rendőri információ
	59
	132

	Lakcím ill. tartózkodási hely megállapítása
	1753
	2319

	Pártfogói felügyelet alatt álló 

személyekkel kapcsolatos intézkedések
	90
	110

	Egyéb megkeresések
	154
	165


Az ügyirat feldolgozás az előző évhez képest 860 db ügyirattal lett több. Ez nagymértékben annak köszönhető, hogy a létszámhelyzet stabilizálása lehető tette, hogy a KMB-k különböző megkeresések alapján tanúkihallgatásokat végezzenek. 

Az „Iskola Rendőre” program 2010. szeptember 1-jén folytatódott. Ennek keretei között az alosztály állománya között a kerület területén található iskolák felosztásra kerültek. Szeptember hónapban minden tanítási napon a közlekedésbiztonság fokozása érdekében és prevenciós céllal adott KMB a részére kijelölt iskolánál teljesített szolgálatot a reggeli és a délutáni órákban. Ezen, túlmenően az iskolák képviselőivel napi kapcsolatban állnak.  

A közterületek eredményes ellenőrzése érdekében a KMB-k közös szolgálatokat látnak el a járőr alosztály munkatársaival, polgárőrökkel, egyéb társszervek munkatársaival. Közös szolgálat ellátásokat végeztünk a polgárőr, a rendvédelmi, ill. hatósági jogkörrel felruházott szervezetekkel, valamint az együttműködési megállapodással rendelkező szervezetekkel (pl: Erdészet, OMMF) 

A közterületek, aluljárók, bevásárló központok környékén emelt szintű közrendvédelmi tevékenység végzésre törekszünk, segítve az állampolgárokat, megelőzve áldozattá válásukat, megszűntetve és megelőzve a jogsértő cselekmények kialakulását. 

A látható rendőrség elveinek megfelelése érdekében a KMB-k általában 06-22 óra között teljesítenek szolgálatot, de bűnügyi-közbiztonsági helyzethez igazodva több esetben is éjszakai portya, ill. akció szolgálatok ellátására is sor került. 

Kiemelt figyelmet fordítunk a Budai Zsidó Hitközösség Zsinagógájának biztosítására. A Zsidó Újév ünnepségsorozatot biztosítottuk, majd ettől kezdve a hétvégi imarendnek megfelelően a Zsinagógát állandó jelenléttel biztosítjuk.

Kényszerítő eszközök alkalmazása szökés vagy támadás megakadályozásra történő bilincselés volt. Súlyosabb kényszerítő eszköz használat nem történt. Az összes rendőri intézkedéseinket figyelembe véve azokra minden esetben a jog és szakszerűség volt jellemző. 

A 2009-es év fenti tevékenysége alapján a Körzeti Megbízotti Alosztály munkáját jónak ítélem meg.

Fogda és Kísérőőri Alosztály

Személyi körülmények alakulása

Az alosztály létszáma jelenleg 6 fő, melyből:


- 1 fő alosztályvezető,


- 4 fő őrparancsnok,


- 1 fő fogdaőr.

2010. évben az alosztályvezető, Vadász Tímea r. hdgy. más rendőri szervhez került árhelyezésre, így jelenleg a státusz feltöltés alatt áll. 

Az alosztály teljes személyi állománya eredményesen teljesít ette a fizikai felmérőt és a lövészetet, valamint az éves orvosi szűrővizsgálaton részt vett.

Az állomány munkája ellátásához szükséges szakmai, iskolai végzettséggel rendelkezik, az újonnan kinevezett őrparancsnok részére elő lett írva az őrparancsnoki szaktanfolyam elvégzése.

Tárgyi feltételek alakulása

A kapitányság épületében lévő fogdaegység működése a Budapesti Rendőrfőkapitány Közbiztonsági Helyettesének 2/2005. (III. 08.) számú intézkedése értelmében ideiglenesen szüneteltetésre került, így jelenleg annak egy részében előállító helyiség működik.

Az előállító helyiségben ez évben karbantartási és állagmegóvó munkák lettek végrehajtva, de ezeken túl szükséges lenne a helyiség átépítése és korszerűsítése, melyet a rendelkezésre álló pénzügyi keretek nem tesznek lehetővé. 

Az előállító helyiség a biztonsági előírásoknak maradéktalanul megfelel. A helyiségben rögzített (falra szerelt) és mobil (jelzőbotok) riasztórendszer is működik. 

Ezen túlmenően indokolt lenne a teljes előállító helyiséget zárt láncú videó rendszerrel felszerelni. Ez nagymértékben növelné az őrzésbiztonságot, valamint elősegítené az előállítóban elhelyezett fogva tartott személyek önkárosításának és a zárkák felszerelési tárgyai rongálásának a megakadályozását. 

Az előállító helyiségben a fogva tartottak étkeztetése egyszer használatos, műanyag evőeszközökkel, hideg élelemmel, illetve melegíthető konzervekkel történik. A tárgyévben ezekből a megfelelő mennyiség minden esetben rendelkezésre állt, valamint a pótlásuk folyamatos.    

Szolgálati feladatok és események

Az alosztály állománya számszerűen az alábbi őrzéseket hajtotta végre:


- büntetés végrehajtási intézetből kikért személyek:   213 fő,


- előállított, illetve elfogott személyek:                      1230 fő.

Az év során 20 esetben került sor ügyészi ellenőrzésre, illetve 5 esetben BRFK Ellenőrzési Szolgálat általi ellenőrzésre, melyek során 3 esetben lett hiányosság megállapítva. A feltárt hiányosságok minden esetben megszüntetésre kerültek, melyet az utóellenőrzések igazoltak.
A Kapitányság állományába tartozó parancsnokok az előállító helyiséget napi szinten ellenőrzik. Ezek az ellenőrzések az év során hiányosságot egyetlen esetben sem tártak fel, valamint észrevételt nem tartalmaztak.

Az év során az előállító helyiségben, valamint fogva tartott személy kísérése közben rendkívüli esemény nem történt. 

A fogva tartott személyek ellen irányuló kínzás, illetve embertelen bánásmód miatt eljárás nem indult, ilyen vagy erre mutató tényeket az ellenőrzések sem tártak fel. Fogva tartott személy, a fogva tartás körülményei ellen egyetlen esetben terjesztett elő panaszt, mely az alapos kivizsgálást követően elutasításra került. Az őrzést végző személy ellen panaszt egyetlen esetben sem terjesztettek elő. 

Az elmúlt évben a korábbi időszakhoz viszonyítva az őrszemélyzet szakmai munkája javulást mutat. Teljes mértékben kiküszöbölésre került az előző időszakra jellemző, a jogszabályi utasításokat nem teljes mértékben követő, rutinszerű feladatteljesítés. Ugyanakkor továbbra is kiemelt figyelmet kell fordítani a felfektetett okmányok pontos, naprakész vezetésére, illetve a fogva tartott személyek jogainak biztosítására.

Fentiek alapján megállapítom, hogy az alosztály a meghatározott szolgálati feladatokat összességében eredményesen teljesítette az alacsony létszám ellenére. 

Az alosztály létszámának növelése szükséges lenne, mivel így biztosítva lenne váltásonként legalább egy rendkívüli őr. Az éves szabadság kiadása, illetve betegszabadság miatt előfordul, hogy az alosztály nem tud biztosítani rendkívüli őrt, így ezeket a teendőket járőröknek kell ellátniuk.

Közrendvédelmi Osztály, Közlekedésrendészet
Közlekedésrendészeti feladatok ellátására az osztályon 2 db segédelőadói státusszal rendelkezünk,mely betöltött. 1 fő jelenleg illetmény nélküli szabadságon van, így helyette 1 fő, vezénylés alapján a járőrök közül végzi az előadói feladatokat.

2010. évben 854 db. megkeresés érkezett Osztályunkra közlekedési ügyben.

· Ismeretlen elkövető ellen tett feljelentés személyi sérülés nélküli közlekedési baleset okozása miatt: 278 db.

· Rendszám alapján /az elkövető távollétében/ történő feljelentés tiltott helyen történő várakozás miatt: 251 db.

· „Kátyús” jelentés, valamint erről igazolás kiállítása : 40 db.

· Egyéb (biztosítói megkeresés, eljárásokkal kapcsolatos állampolgári megkeresések, helyszínbejárások, stb.): 176 db.

· Közigazgatási szabálysértés miatti eljárás : 109 db.
Egyes Általános Iskoláknál baleset-megelőzési szempontból, illetve az „egy rendőr - egy iskola program” keretén belül biztosítjuk az egyenruhás jelenlétet.

A Bp., II. kerületében 15 Általános Iskola található. Részükre megküldtük az FBB által terjesztett szóróanyagokat, üzenő füzeteket, matricákat, órarendeket valamint a tanárok részére a pedagógus naplókat.

A közlekedési előadók a kerületben lévő iskolák, alsó tagozatos tanulói részére baleset-megelőzési oktatást tartottak. 

2009. október 02-án  megrendezésre került a Rendvédelmi Nap is.

Budapest II. kerület területén az alábbiak szerint alakult:

· a személyi sérüléses balesetek száma 2009. évhez viszonyítva:

balesetek száma           halálos kimenetelű         súlyos kimenetelű          könnyű kimenetelű

2009.     2010.            2009.     2010.            2009.     2010.            2009.     2010.

193        106                1            2                39         25             153         79

Főbb baleseti okok:

- járművezetők részéről balesetet kiváltó okok megoszlása

· gyorshajtás miatt

· előzés miatt

· kanyarodás szabályainak megsértése

· elsőbbség jog meg nem adása

· követési távolság be nem tarása

· figyelmetlenség

Közlekedési balesetek vonatkozásában a legveszélyesebb gócpontok és kereszteződések az alábbiak:

· Nagykovácsi út

· Árpád fejedelem útja                                                  

· Margit körút

· Moszkva tér – Széna tér és környéke

· Szilágyi Erzsébet fasor

· Budakeszi út

· Hűvösvölgyi út

· Bimbó út – Gábor Áron u. kereszteződése

· Tölgyfa u. – Bem József u. kereszteződése

· Fillér u.

· Hidegkúti út

· Szépvölgyi út      

Közúti közlekedéssel kapcsolatos feljelentések:




2009. évben



2010. évben

                                   1250                                             2892

Kiemelt közlekedési szabálysértések miatt tett feljelentések:






               2009. évben                            2010. évben

Engedély nélküli vezetés:


       131                                                  48
Üzemképtelen kormány, vagy 

fékberendezés jm. vezetése:   
          
          0
                                      4
Tilos jelzés figyelmen kívül hagyása:
        17 

                           3
Jobboldali közl. szabályainak megszegése:       0 
                                      0
Áthaladási elsőbbség és előzés szabályainak

megszegése:          

 

         15 

    
               17
Sebességkorlátozás jelentős túllépése:               0
                                       0
Fényszóró tompítás kötelesség elmulasztása:    1 
                                       1
Ittas vezetés:                         
                   31   
                                     28
Közúti közlekedés rendjének megzavarása:      2 
                                       1
Vasúti áthaladás szabályainak megsértése:        0  
                                       0 

A közbiztonsági állomány által közúti közlekedési szabálysértések miatt feljelentett személyek száma:

  
      

      
    2009. évben

    

2010. évben

Gyorshajtás:

                     
 1                                                          0

Elsőbbségi jog meg nem adása:  
 3   

                                        4
Követési táv. be nem tartása:     
 4

                                        5
Szabálytalan előzés: 

 7 

                                        5
Szabálytalan kanyarodás:       
 3             

                             4
Világítással kapcsolatos szabálysértések 1
                                        0 

Egyéb szabálysértések:
          219     
                                                158

Kerületünkben található a Mamut I-II. Bevásárló Központ, valamint a Rózsaker Bevásárló Központ, ezek környékén követik el a gépkocsivezetők a legtöbb szabálytalan parkolást.

Ennek oka, hogy az  itt kialakított parkolóházak megtelte után az üzletközpontok környező utcáiban állítják le gépjárműveiket, figyelmen kívül hagyva a „ Megállni Tilos „ jelzőtábla hatályát.

A balesetek túlnyomó részt a munkakezdés 07.00 – 10.00 óra között, valamint a munkából hazafelé történő utazás 16.00 – 18.00 óra közötti időszakban tapasztalható.

A téli időszakban, különösen nagyobb hóesését követő időszakban több közlekedési baleset történik kerületünkben az út- és domborzati viszonyi miatt.

A Közrendvédelmi Osztály közlekedési  előadói a személyi sérülés nélküli közlekedési balesetek okozóinak felkutatása, a megszüntető határozatok megírása mellett, hatóságként megjelennek a Bp., Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának telephely engedélyeztetésében.

2011. évi feladatok meghatározása:

1. Továbbra is kiemelt feladat az állomány létszámának stabilizálása, az üres státuszok feltöltése, megfelelő utánpótlás biztosítása.

A Járőrszolgálati Alosztályon a parancsnoki állomány stabilizálása, felkészültségük, ellenőrzési, számonkérési tevékenységük javítása.

Az eligazítások színvonalának fokozása, a meghatározott feladatok következetes számonkérése, végrehajtásának ellenőrzése.

2. A beosztotti állomány részére a határozott rendőri fellépés és az intézkedések szakszerűségének és kulturáltságának növelése.

3. Az írásos tevékenységek precizitása. A változó jogszabályok, szabályzatok megismerése szakszerű alkalmazása. 
4. A ruházat, felszerelés és fegyverzet ápoltságának és karbantartottságának, az előírásoknak megfelelő szinten tartását. A szolgálathoz szükséges eszközök karbantartása, állagának megóvását. 

5. KMB tevékenység során a területen élőknek a szükséges segítség megadása. A fogadóórák megszervezése és megtartása.

A Kerületi Önkormányzat szerveivel, képviselőivel és az aktívan tevékenykedő Polgárőr szervezetekkel a meglévő példa értékű munkakapcsolat további ápolása és erősítése.
6. Az iskola rendőre program keretein belül az illetékes KMB-k az iskoláikkal, illetve a kapcsolattartókkal mélyítsék el a kapcsolatot és a tőlük telhető segítséget minden tekintetben adják meg. 

7. A napi feladatok pontos, maradéktalan végrehajtása, az ügyiratok határidőben történő feldolgozása és a képzéseken, felméréseken történő részvétel.

8. Az osztály parancsnoki állomány részére elsődleges feladatként határozom meg az állomány fegyelmi helyzetének javítását. A szabályok betartását és betartatását. 

9. Továbbra is meghatározott cél a rendőri állományon belüli korrupció visszaszorítása, az erre utaló jelek jelentése.

A parancsnoki ellenőrző tevékenység következetességének megtartását és minőségének növelését.

10. A Közlekedési segédelőadónak a Kerületi Általános iskola vezetőivel, pedagógusaival a meglévő kapcsolatot tovább kell erősíteni, valamint fokozni kell a közlekedésbiztonsági előadások számát, ezzel is segítve a gyerekek közlekedésre nevelését.

V. fejezet

Igazgatásrendészeti Osztály

Az Igazgatásrendészeti Osztály állománya 2010. évben is a hatályos jogszabályokban, intézkedésekben és utasításokban foglaltaknak megfelelően végrehajtotta a hatáskörébe utalt feladatokat. 

Szabálysértés
A szabálysértési szakterületen az ügyfélforgalom a 2009. évhez képest csökkenést mutat, ennek ellenére az osztályon fennálló létszámproblémák miatt az ügyiratok feldolgozása, a határidők betartása nagy erőfeszítés árán sikerült csak, sokszor többletszolgálat keretében, ennek ellenére előfordult határidő-túllépés.
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A közeljövőre nézve nagy segítséget nyújt a számunkra, hogy a közterület-felügyeletektől ismeretlen személy ellen érkezett ügyek feldolgozása 2010. december 1. napjától központosított formában valósul meg, ami az iktatott ügyek közel felét tette ki az illetékességi területünket tekintve. Ez a központosítás 2 fő státuszelvonással is járt, de az ügyszámok várható csökkenése és az osztály létszámának feltöltése, stabilizálása esetén a törvényes eljárás biztosítható lesz e területen.

A jogalkotó 2010. augusztus 19-ei hatállyal módosította az Sztv. egyes rendelkezéseit és új rendelkezést léptetett hatályba. Ennek eredményeként új feladatként jelent meg az előkészítő eljárások lefolytatása a tulajdon elleni szabálysértések tekintetében. 

Tettenérés esetén gyorsított bírósági eljárás keretében vizsgálják az elkövető felelősségét, ami azt jelentette a számunkra, hogy az elkövető előállítását követően intézkedni kellett a meghallgatásáról, majd annak eredményétől függően a szabálysértési őrizetbe vételéről, a bíróság elé állításáról.  Ez 12 esetben történt meg.

A tettenéréses ügyeknél nagy segítséget nyújtott számunkra, hogy a közrendvédelmi szolgálat lefolytatta a helyszíni szemlét, és lehetőség szerint intézkedett a tanúk felkutatására és meghallgatására is.

Hatóságunk 77 esetben indított előkészítő eljárást és ebből 8 esetben sikerült felderíteni az ismeretlen elkövetőt és az előkészítő eljárás befejezését követően a bíróság részére az iratokat megküldeni az eljárás lefolytatására. 3 esetben intézkedtünk az iratok bűnügyre történő áttételéről, de sajnos legtöbb esetben az elkövető ismeretlen maradt.  
2010. évben a szabálysértési ügyek feldolgozását az alábbi előadók végezték, illetve az osztályvezető is végzett ügyfeldolgozást az alábbi bontásban:

	#
	Név
	Jan.
	Feb.
	Márc.
	Ápr.
	Máj.
	Jun.
	Júl.
	Aug.
	Szep.
	Okt.
	Nov.
	Dec.
	Össz.

	1.
	Sinkáné Dr. Végh Mária r.alezr
	265
	341
	583
	874
	729
	876
	429
	139
	118
	84
	136
	148
	4722

	2.
	Litavszky Zsófia r.hdgy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	73
	244
	232
	224
	316
	126
	1215

	3.
	Tóthné Gyulai Anikó r.szds
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	46
	195
	227
	74
	
	 
	542

	0.
	ÖSSZESEN:
	265
	341
	583
	874
	729
	876
	548
	578
	577
	382
	452
	274
	6479


A létszámhiányra tekintettel a BRFK Igazgatásrendészeti Főosztálya 1 esetben nyújtott segítséget az osztály számára 1 hónapra, 2 fővel.

2010. év folyamán 6479 db feljelentés került iktatásra, ebből
- elmarasztalt személyek száma 3036 fő, ebből:

- kiemelt közlekedési szabálysértés miatt 257 fő 

- ittas vezetés miatt 28 főt büntettünk meg

- vezetői engedély bevonásra 126 esetben került sor 

- összesen 44.888.000,- pénzbírságot szabtunk ki 2358 főre 

- közúti közlekedési baleseti ügyekben 1118 db került 

  feldolgozásra - ebből 141 db személyi sérüléses anyag

-  140 fő külföldivel szemben jártunk el

- büntetőpontot 399 esetben szabtunk ki, ebből alappont 1290 db volt, halmazati pontok száma 31 db volt.
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2010. évben azonban nem csak a tárgyévben iktatott ügyekben történt intézkedés, hanem a 2009. évben iktatott ügyek vonatkozásában is, amit az alábbi grafikon segítségével mutatunk be.
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Kifogás 545 db érkezett osztályunkra, ebből:

- saját hatáskörben:

            - módosítva





27

 
- pénzbírság módosítva



2


- figyelmeztetve




20


- eltiltás mellőzve




5


- megszüntetve



           9


- szabálysértés hiánya



7


- már jogerősen elbírálva
                                   2

- elutasított kifogások száma (elkésett, nem jogosult):
75
- bíróságra felterjesztett kifogások száma: 


460
 Az eddig visszaérkezett iratok alapján a bíróság döntései az alábbiak szerint alakultak: 

Tárgyalás mellőzésével

- helyben hagyott 





116
- pénzbírság módosítása




139

- pénzbírság mellőzése




    1

- figyelmeztetésre változtatás


 
  33

- eltiltás módosítása 




    6

- eltiltás mellőzése





  19

- határozat hatályon kívül helyezve


    2

- Eljárási ktg. az állam terhén marad
  

    1

- Egyéb






    9

Tárgyalás tartásával
- tárgyalás mellőzésével hozott határozatát hatályban tartja
  9

- határozat hatályon kívül helyezte és az elj. megszüntette      23
- pénzbírság módosítása




           22

- figyelmeztetésre változtatás




15

- eltiltás módosítása 





  4

- eltiltás mellőzése





             9

Más Szabálysértési Hatóság megkeresésének 185 esetben tettünk eleget, hallgatunk meg tanút, vagy eljárás alá vont személyt, illetve 654 esetben közöltünk szabálysértési priuszt.

A BRFK Igazgatásrendészeti Főosztály Szabálysértési és Koordinációs Osztály 3 alkalommal tartott törvényességi ellenőrzést az elbírálási gyakorlatunkat illetően. 

Az ellenőrzés során olyan hiányosságot, amely azonnalos intézkedést igényelt volna nem állapítottak meg.  

A Budapesti Törvényességi Felügyeleti Ügyészség 1 szabálysértési ügyben nyújtott be elvi óvást. 
A BRFK által szervezett továbbképzéseken rendszeresen részt vettünk. 

A szabálysértési munkával kapcsolatos "társ-szervek"-kel (bíróság, ügyészség, önkormányzat) való kapcsolatunk jó, az évközben felmerülő problémákkal kapcsolatban folyamatosan konzultáltunk. 
VÉGREHAJTÁS:
A végrehajtási eljárást a korábbi évektől eltérően, amikor ezt egy segédelőadó végezte, az új RobotZsaru Neo szabs. program bevezetését követően az ügy előadói saját maguk folytatják le. Végrehajtási eljárást 2293 esetben kezdeményeztünk. 
2010. évben iktatott ügyek esetében 739 alkalommal kezdeményeztünk adók módjára történő behajtást., amivel összesen 14.367.209 Ft behajtását rendeltük el, a helyi önkormányzatoknak 3.102.000. forintot sikerült ebből az összegből behajtani.

A Budapesti II. kerületi Önkormányzat továbbra sem tud biztosítani közérdekű munkát, a többi önkormányzatok jegyzőinek tájékoztatása szerint is kevés helyen van közmunkára lehetőség, így mindösszesen 2 esetben élhettünk a végrehajtási eljárás ezen módjával, amikor az eljárás alá vont személy a kiszabott pénzbírságot közérdekű munkával rótta le. 

A pénzbírság végrehajtására a szabálysértési törvényben meghatározott további módon, elzárásra történő átváltoztatásra a hatáskörrel rendelkező bíróság végzése alapján 14 esetben került sor.
Az osztály minden tevékenységét figyelembe véve 2010. évben összesen 25968 intézkedést foganatosítottunk, amelyben beletartozik a határozathozataltól a tartózkodási hely megállapításáig, stb. minden intézkedés.  

Személy- és vagyonőri, valamint magánnyomozói igazolványok és engedélyek:

A személy- és vagyonvédelmi valamint a magánnyomozói igazolványok illetve tevékenységi engedélyek kiváltásával kapcsolatos feladatokat 1 fő segédelőadó végezte, aki 2010. december 16. napjával áthelyezésre került a Debreceni Rendőrkapitányság állományába, helyére a civilszférából került kinevezésre az előadó, de reméljük, hogy zökkenőmentes lesz az engedélyezési terület ellátása s továbbiakban is.

A beérkezett kérelmek feldolgozása, az igazolványok és engedélyek kiadása folyamatosan történik a jogszabályban meghatározott ügyintézési határidőn belül.  

A jogszabályok alkalmazása problémát nem jelentett, az esetleges értelmezési kérdések esetében a BRFK illetékes előadója segítséget nyújtott, személyes konzultációra is sor került.

A kérelem benyújtását követően a törvényi határidők betartásával ki is tudtuk adni az engedélyező határozatot, amennyiben hiánypótlásra nem került sor. A kérelem átvételénél ügyelünk a mellékletek, illetve a befizetést igazoló csekk pontos benyújtására.

Az igazolványok legyártása is gyorsan megtörténik, ez általában 2-3 hetet vesz igénybe a számítógépes programban történő rögzítést követően, így az ügyintézési határidőt betartjuk.

2010. évben 5 db társas, valamint 2 db egyéni személy- és vagyonvédelmi vállalkozásra adtuk ki működési engedélyt.

A kiadott igazolványok száma: 42 db, ebből személy- és vagyonőri igazolvány: 37 db, magánnyomozói igazolvány: 3 db, biztonságtechnikai tervező igazolvány: 1 db valamint 1 db biztonságtechnikai szerelő igazolvány.

Az igazolvány kiadásának megtagadására nem került sor.

7 db vállalkozás keretében végzett magánynyomozó ellenőrzése történt meg a Bűnügyi Osztály munkatársával, melyek rögzítése a megfelelő modulban meg is történt.

Ellenőrzések során – mely kiterjedt a szolgálati okmányok vezetésének szakszerűségére, a felelősség-biztosítás meglétére, a bejegyzések valódiságára, a változások bejelentésének végrehajtására – hiányosság nem merült fel, így mulasztás vagy jogsértés miatt a tevékenységet végzőkkel szemben eljárást nem kellett kezdeményezni. 

Folyamatosan visszaellenőriztük az igazolvánnyal rendelkezőket az adatbázisban, nyilvántartásokban, ez 309 esetben történt meg, s ennek alapján 1 db személy- és vagyonőri igazolvány visszavonásáról kellett rendelkezünk, mivel az igazolványos végleg leadta azt, 29 esetben állapítottuk meg az illetékességünk hiányát és rendelkeztünk az áttételről, 3 fő elhalálozott, 3 db igazolvány bevonására tettünk intézkedés büntetőeljárás miatt valamint 19 db igazolvány visszavonásáról rendelkeztünk a Kamara értesítése alapján. 

2010. évben már a közrendvédelmi szolgálat az ellenőrzésben tevékenyen vett részt, igaz a 2009. évhez viszonyítottan egy kicsit kevesebb ellenőrzés történt a részükről. A segítségükkel 17 db engedélyes ellenőrzésére került sor.
Az előző ellenőrzési időszakhoz képest az engedéllyel, igazolvánnyal rendelkezők ellenőrzése során olyan jogsértést nem észleltünk, amely azonnalos intézkedést igényelt volna, továbbra is a jogszabályoknak megfelelően végzik a tevékenységüket. 

Az eredménytelen ellenőrzés nem volt.

Az ellenőrzés eredményeképpen engedély bevonására, illetve jogosulatlan tevékenység miatt felügyeleti bírság kiszabására nem került sor, valamint büntető eljárást sem kezdeményeztünk.

Saját kezdeményezésünkre 18 db ellenőrzés történt, ebből 2 db volt a helyszíni ellenőrzés, a többi adminisztratív ellenőrzés volt. Ennek eredményeképpen 2 db cég esetében kezdeményeztünk cégtörvényességi eljárást.   

A Kamara értesítése alapján 1 esetben intézkedtünk az engedély visszavonásáról (Gepárd Kft.)

2010-ben a BRFK Igazgatásrendészeti Főosztálya részéről 3 esetben történt ellenőrzés. Az ellenőrzés során feltárt hibákat kijavítottuk, a hiányosságokat pótoltuk, s a későbbi eljárásaink során is figyelemmel voltunk az ellenőrzés során elmondottakra. 

Nagy segítséget nyújt számunka a Főosztály előadója által megszerkesztett és megküldött iratminták használata. 

Határidőre elvégeztük a tömeges priorálással kapcsolatos ellenőrzést is. A megkapott ellenőrzési állományok értékelését megkönnyítette, hogy az igazolványosokat már évközben is folyamatosan ellenőriztük, így mindösszesen 5 fő esetében kellett ezen ellenőrzés kapcsán intézkedést foganatosítani.

A személy- és vagyonőri területről elmondható, hogy a korábbi évekhez képest a jogszabályok betartása az ügyfelek részéről pontosabban megtörtént, amelyet az ellenőrzések eredményei is igazolnak. 

A társosztályokkal való együttműködésünk javult, hiszen korábban a közrendvédelmi állomány nem vett részt aktívan az ellenőrzésekben, idén viszont jelentősen kivette ebből a részét.

Mellékbüntetés

A mellékbüntetések nyilvántartásával és a figyelmeztető jelzések engedélyezésével 1 fő közalkalmazott foglalkozik.

2010. évben:
- közügyektől eltiltás


 18 db

- foglalkozástól eltiltás
   
 
 - db
- kitiltás




   1 db
Figyelmeztető jelzés:
2010. évben 4 esetben engedélyeztük a figyelmeztető jelzés használatát, valamint 6 esetben intézkedtünk a már kiadott engedélyek időtartamának meghosszabbításáról. Az elmúlt évben 1 esetben történt meg a benyújtott kérelem elutasítása. Az év végén 81 db érvényes engedéllyel rendelkeztek az arra jogosultak.

Az iratok BRFK Igazgatásrendészeti Főosztályára történő felterjesztésével 2 esetben történt ellenőrzés, melynek során adminisztrációs hibán kívül szakmai kifogás nem volt az iratokkal kapcsolatban.  

Összegezve elmondható, hogy az Igazgatásrendészeti Osztály a személyi és technikai problémák ellenére munkáját eredményesen végezte az előző évekhez hasonlóan.  

VI. fejezet

Hivatal

2010. évben a Hivatal működőképessége az előző évekhez hasonlóan biztosított volt. A vizsgált év során az osztály személyi állományát számos ponton változás érintette. Ezen változások kihatással voltak az osztály létszámának és összetételének alakulására, azonban az eredményes és folyamatos munkavégzést nem befolyásolták.

Vezetés és irányítás

A Hivatal vezetőjének személyében több változás történt az elmúlt évben. A jelenleg betöltetlen osztályvezetői beosztásban elvégzendő tevékenység megbízással került ellátásra 2010. március 1. és december 31-e közötti időszakban. 

Általánosságban megállapítható, hogy a Hivatal vezetője a BRFK II. kerületi Rendőrkapitányság vezetőjének közvetlen alárendeltségében látja el feladatát és irányítja a Hivatal állományának tevékenységét. Heti rendszerességgel beszámol az osztály munkájáról, a meghatározott külön feladatok ellátásáról és eredményéről, valamint tájékoztatást ad az osztályt érintő problémákról a kapitányságvezetői értekezlet keretében. 

Bűnmegelőzési tevékenység

Az osztályon végbemenő személyügyi változások eredményeként a bűnmegelőzési feladatok ellátása 2010. október 16-tól volt biztosított, melyet 1 fő előadó lát el.  

Azonban a jelentkező elvárásoknak eleget téve, a bűnmegelőzési munka eredményességét és folyamatosságát valamint a gyermekek nevelését biztosítva a 2010/2011-es tanév megkezdése előtt új bűnmegelőzési tematika került kidolgozásra a kerületben működő oktatási intézmények számára. A program azokra a bűncselekmény fajtákra épül, amelyekben nagy valószínűséggel prognosztizálható a sértetté válás. Ezek a témakörök többek között a személyi biztonság és biztonságos közlekedés valamint a veszélyhelyzetek, jogsértések felismerésére, elemzésére és a döntési készség elsajátítására segítenek rávilágítani, annak érdekében, hogy a felnövekvő generáció ne lépjen a bűn útjára és áldozattá se váljon. 

Ennek keretében a Fillér Utcai Általános Iskolában 12 osztályban került sor bűnmegelőzési előadás megtartására közel 200 gyermek részvételével 2010. október és november hónapjában.

2010. május hónapban a kerületi Kitaibel Pál Utcai Napközi Otthonos Óvoda meghívásának eleget téve részt vettünk az intézmény Egészség hetének rendezvényén. Ennek keretében a gyermekek játékos közlekedésbiztonsági előadáson, kutyás bemutatón vehettek részt. A bátrabbak kipróbálhatták a rendőrségi járműveket – rendőrautó és motor bemutatásával – valamint a rendőrségen használt eljárással elkészülhetett saját tenyérlenyomatuk. 

2010. június 12-én az ún. Kerület Napja rendezvénysorozat részeként egész napos programmal voltunk jelen a Millenáris Parkban, melynek keretében előzetes nevezés alapján a kerület intézményeiben tanuló diákok kerékpáros elméleti és ügyességi versenyen mérhették össze tudásukat. Ezen túlmenően KRESZ és Drog totó kitöltésével, lézerpisztolyos lövészettel, az RTF önvédelmi bemutatójával valamint a BRFK Közlekedésrendészeti és Bűnügyi Technikai Osztálya közreműködésével a rendőrség egyes tevékenységeinek bemutatásával színesítettünk a programot. 

2010. szeptember 26-án a Kerületi Kaptató elnevezésű programon KRESZ és Drog totóval várta az érdeklődőket, ahol lehetősége nyílt a lakosságnak arra, hogy rendőrséggel kapcsolatban felmerülő kérdéseikre a kollégáktól választ kapjanak. 

2010. október 7-én a kerületi Polgári Védelmi Kirendeltség szervezésében megvalósításra került vetélkedő eretében egy állomást alkottak kollégáink, ahol ügyességi verseny és elméleti kérdések várták a versenyzőket. 

A verseny szabadidős programjaként rendőrmotort és rendőrautót volt lehetőségünk megtekinteni az érdeklődőknek.
2010. második félévében meghívás alapján részt vettünk középiskolai bűnmegelőzési előadás megtartásában a Móricz Zsigmond Gimnázium diákjai részére (október 15.) valamint meghívás alapján a Polgárőr Szövetség szervezésében a kerület Pesthidegkúti városrészében élő lakosság részére tartottunk előadást a rablások és más vagyon elleni bűncselekmények megelőzésével, megakadályozásával kapcsolatban (november 28.). 

A diákok rendőrség iránt való érdeklődését mutatja, hogy szeptember 22-én egy New-Hampshire-ből érkezett főiskolás diákcsoportnak és kísérő professzorainak, november 23-án egy általános iskolás diákcsoportnak, december 3-án a kerületi Than Károly Gimnázium 10. osztályos diákjainak mutathattunk be a rendőrség felépítését és a kerületi kapitányság működését a Rómer Flóris utcai objektum bejárásának részeként. 

Tekintettel arra, hogy a bűncselekmények elkövetése szempontjából az idősek életkori sajátosságaiknál fogva kiszolgáltatottabbak az I. és III. számú Gondozási Központok felkérése alapján megelőző előadásokat tartottunk a karácsonyi ünnepekre, bevásárlásokra és adománygyűjtésekre figyelemmel az idős lakosság körében. 

A kapitányságon a bűnmegelőzési előadó feladata a helyi médiával való kapcsolattartás. Az elmúlt évben hétheti rendszerességgel közétett rövid hírekkel igyekeztünk a valós bűnügyi helyzet és az arról kialakított média-kép ellentmondásainak feloldására, a kerület bűnügyi eseményeiről történő hiteles és a megelőzés érdekeit szolgáló, cselekvésre is serkentő tájékoztatás megteremtésére. 

Célunk volt az, hogy a lakosság felé reális tájékoztatást, felvilágosítást adjunk, ezzel is biztosítva azokat a lehetőségeket, melyek segítik az önvédelmi mechanizmusok kialakulását, támogatják a közösségi együttműködés formáit. 

A fenti feladatok mellett a 2010. évi ügyfeldolgozás 284 db ügyirat volt. 

Segédhivatali tevékenység

2010. évben a segédhivatali tevékenység az iratkezelés alapelveinek megfelelően került végrehajtásra. 

A kapitányságon az iratok nyilvántartása, tárolása, továbbítása valamint a selejtezés végrehajtása 1 fő segédhivatal vezető, 4 fő ügykezelő, 1 fő nyilvántartó és 1 fő kézbesítő munkaköri feladatát képezi. 

A segédhivatal az alábbi ügyviteli feladatokat látta el 2010. évben:

- külső szervtől, személyektől érkező küldemények átvétele, érkeztetése, küldemények felbontása, 

- az iratok előzménykutatása, iktatása, csatolása, szerelése, az irtok továbbítása a címzettekhez, 

- az elkészült postára adandó küldemények továbbítása, 

- az iratok tárolása, selejtezése, a maradandó értékű iratok közlevéltárba történő átadásának előkészítése. 

Az iratkezelés folyamata – a küldemények átvétele, érkeztetése, felbontása, szignálása, az iratok iktatása és továbbítása, az irattározás valamint az Irattári Tervben meghatározott megőrzési idő lejártát követő iratselejtezés  - a szabályzatokban foglaltaknak megfelelően történt. 

Kimutatás

a 2010. évi iratforgalomról

	Megnevezés
	Iratforgalom (db)

	Általános ügyek
	15121

	101 csoportszám
	711

	106 csoportszám
	39

	115 csoportszám
	61

	116 csoportszám
	2

	127 csoportszám
	73

	Panasz
	30

	Vagyonőri
	61

	Bűnügy
	3038


	Tük ügyirat (főszám, gyűjtő)
	579

	Fegyelmi eljárás
	27

	Beérkezett posta, érkeztetés
	26717

	Összesen
	46459


Minősített iratok kezelése

A minősített iratok kezelése helyettesítés bevonásával került 2010. év nagy részében végrehajtásra, azonban annak ellenére, hogy az iratok érkeztetése, iktatása, nyilvántartása és őrzése folyamatos és jól működő, rendezése a személyügyi változásokat követően hosszú távú megoldást kell, hogy találjon. 

A kapitányságon található saját készítésű minősített ügyiratok felülvizsgálata teljes körűen megtörtént, a változások átvezetéséről a „T”-ellátmány kezelő gondoskodott.

V. Anyagi-pénzügyi előadó tevékenysége

Az anyagi-pénzügyi feladatokat 1 fő főelőadó látja el. Közreműködésével a BRFK vagyonában és nyilvántartásában értékkel szereplő immateriális javakra, kis- és nagy értékű tárgyi eszközökre, források egyeztetésére vonatkozó leltári tevékenység végrehajtásra került. 

Kiemelkedő szervező munkát végzett az év végi épületbejárás során feltártak megoldásában, rendezésében, az objektum helyiségeinek helyreállításában. 

Az épület tisztaságáért 6 fő takarító felel, a műszaki problémák karbantartása 1 fő munkaköri feladatát képezi. 

Az ügyfeldolgozás 2010. évben 240 db ügyirat volt. 

Informatika

A kapitányságon a számítógépek karbantartásáért és az informatikai háttér biztosításáért 1 fő rendszergazda felel. 

Feladatai között segíti az osztályok havi szolgálatvezénylésének kitöltését és lejelentését, végzi az éves leltár elkészítését a számítástechnikai eszközök vonatkozásában valamint felel a kapitányság harcérték jelentésének elküldéséért. 

A kapitányság számítógépparkja folyamatosan amortizálódik, azonban ennek megoldása a nehéz anyagi helyzetre tekintettel a közeljövőben nem várható. 

Ügyfeldolgozása 2010. évben 112 db ügyirat volt. 

Főügyeletesi tevékenység

Jelenleg a főügyeletesi tevékenységet 5 fő főügyeletes látja el. Ebből 1 fő 2010. november 17-től tartós betegállományba tartózkodik.

Munkájukat panaszfelvevőként 4 fő előadó segíti, ketten megbízási szerződés alapján.

2010. évben összesen 3388 db iratrögzítést hajtottak végre a Robotzsaru Neo Ügyviteli és Ügyfeldolgozó Rendszer kimutatása alapján. 

Humánerőforrás

A létszámhelyzet alakulása

	
	állománytábla szerinti létszámhelyek
	betöltött létszámhelyek

	
	hivatásos
	köztisztviselő
	közalkalmazott
	hivatásos
	köztisztviselő
	közalkalmazott

	2010. január 1.
	175
	2
	34
	140
	1
	32

	2011.

január 1.
	168
	2
	34
	131
	1
	32


2010. március 30-i hatállyal 4 fő érkezett a rendészeti szakközépiskolákból valamint a nyár folyamán 3 fő a Rendőrtiszti Főiskoláról. 2010. évben vezényléssel 5 fő fegyveres biztonsági őr kezdte meg szolgálatát a kapitányságon, ők a BRFK Közrendvédelmi Főosztályról érkeztek. A Rendőrség 2009-2010. évi Cselekvési Programjának részeként felvett diplomás közalkalmazottak elvégezték az RTF rendőrszervező képzését, melynek köszönhetően őrmesteri rendfokozatba kerültek kinevezésre.

Az év során 43 fő került áthelyezésre, más szervtől és a civil szférából összesen 31 fő érkezett. Jelenleg 10 fő áthelyezési kérelme van folyamatban. 

Tekintettel a fluktuáció magas arányára feladatunk volt, hogy a parancsnoki és alparancsnoki állomány kiváló szakmai tudásával, emberismeretével és nevelőkészségével nagyban segítse az állományba került fiatalok beilleszkedését, munkáját, szakmai előrejutását. Hozzájárulva ezzel a pontosabb, szakmailag kifogástalan munkavégzéshez, és tükrözve a kapitányság csapatépítő szemléletét, elért eredményeit. 

Jelenleg 3 fő ellen van folyamatban fegyelmi eljárás, 1 fő pedig felfüggesztésre került. 2010. évben 30 db fegyelmi eljárás került elrendelésre. 
Együttműködés

Tekintettel arra, hogy az eredményes munkavégzés elképzelhetetlen a szakirányítás és széles körű partneri kapcsolatok nélkül, ezért célirányos és eredményes kapcsolatok fejlesztésére törekedtünk az elmúlt évben. 

Ebben szerepet kapott az önkormányzat, a polgári védelem, egészségügyi, szociális és oktatási intézmények.

Jó munkakapcsolatot alakítottunk ki a felsőbb szakirányítási szervekkel, a BRFK Hivatalával valamint a Bűnmegelőzési Osztállyal. 

Összefoglalás, célkitűzések

A Hivatal 2010. évben feladatait jó szinten teljesítette. Kiemelkedő célunk, hogy a 2010. évben bekövetkezett (3 fő áthelyezése) valamint a 2011. évben várható (4 fő nyugdíjba vonulása) személyügyi változásokat  nagyobb nehézségek nélkül áthidaljunk, a megszokott és elvárt kötelezettségeknek magas színvonalon eleget tegyünk, ezzel biztosítva a kapitányság egészének eredményességét. 

Budapest, 2011. január „      „










Seres Ernő r. őrnagy



       





       kapitányságvezető-helyettes

Polgármester: A 2. számú napirendi pontunk következik, a Peter Cerny Alapítvány a beteg koraszülöttekért, gyógyításáért. 

Napirend 2./ pontja

A „Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért” támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Prónik Judit

    Polgármesteri referens

Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
66/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
polgármesteri döntés nyomán a Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért (székhely: 1083 Bp. Bókay J. u. 53.) részére az 50 000, - Ft összegű támogatás átadását jóváhagyja.
Felelős: 
Polgármester

Határidő: 2011. június 30.
(19 képviselő van jelen, 18 igen, 1 tartózkodás)
Polgármester: A 3-as számú napirendi pont…Bocsánat, parancsolj, Béla!

Némethy Béla: (mikrofonját nem kapcsolta be, nem érthető).

Polgármester: Akkor jegyzőkönyvbe vesszük, hogy az 1. napirendi pontnál a Némethy úr a "nem" helyett "igen"-t szavazott.

A3-as számú napirend következik, a mikófalvi Gyermekeinkért-Falunkért Közalapítvány támogatása.

Napirend 3./ pontja

A mikófalvi Gyermekeinkért - Falunkért Közalapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Tomity Angéla

    Alpolgármesteri referens

Polgármester: Aki jóváhagyja, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
67/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
alpolgármesteri döntés nyomán a Gyermekeinkért - Falunkért Közalapítvány (székhelye: 3344 Mikófalva, Rákóczi út 1/1.) részére 150.000,- Ft összegű támogatás átadását jóváhagyja.

Felelős: 
alpolgármester

Határidő: 2011. május 31.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Az 5-ös számú napirendi pontunk következik, amely a Hunyadi János utca területrészének kivonása a forgalomképtelen….Bocsánat, a 4-es számú napirendünk jön, csak ezt én kihagytam, ez a Margit krt. 85-87. elővásárlási jogról történő lemondás.
Napirend 4./ pontja

A Budapest II. kerület, Margit krt. 85-87. szám alatti, 13204/5 hrsz-ú ingatlan 12665/25133 tulajdoni hányadára vonatkozó elővásárlási jogról történő lemondás

(írásbeli, pótkézbesítéssel kerül megküldésre)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Polgármester: Ha jól tudom, a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság támogatta. Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:  

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
68/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat előzetes szándéknyilatkozatot ad ki, mely szerint nem él a Budapest II. kerület, Margit krt. 85-87. szám alatti, 13204/5 helyrajzi számú, 24784 m2 alapterületű, kivett minisztérium és épület, udvar megnevezésű ingatlannak, a Millenáris Tudományos Kulturális Nonprofit Kft. 12665/25133-ad résztulajdonára vonatkozó elővásárlási jogával, amennyiben annak vételi ára meghaladja a másfél milliárd forintot. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Millenáris Tudományos Kulturális Nonprofit Kft. és a Magyar Állam képviseletében eljáró Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. közötti adásvételi szerződés megkötését követően az elővásárlási jogról lemondó nyilatkozatot írja alá.

Felelős:
polgármester

Határidő: 30 nap

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Az 5-ös számú napirendi pontunk, most akkor ez a Hunyadi János utcai területrész kivonása a forgalomképtelen törzsvagyonból. 

Napirend 5./ pontja

Az (52755) helyrajzi számú közterület (Budapest II. kerület, Hunyadi János u.) 737 m2 területrészének kivonása a forgalomképtelen törzsvagyonból

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
Polgármester: Aki el egyet tud érteni a határozati javaslattal, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
69/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a T-85276 számú változási vázrajznak megfelelően a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló (52755) helyrajzi számú közterület 737 m2 nagyságú részét a forgalomképtelen törzsvagyonból kivonja.

Felelős:
polgármester

Határidő: 180 nap
(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)
Polgármester: Van egy jó hírem, a teljes MSZP frakció kat…kap..., szóval, kiment (derültség). Ez egy nehéz szó volt.

A 6-os számú napirendi pont következik: a Napsugár utca 16. ingyenes terület felajánlása közterület céljára.

Napirend 6./ pontja

Budapest II. kerület Napsugár u. 16. sz. alatti 15728 helyrajzi számú ingatlan tulajdonosainak ingyenes terület felajánlása közterület céljára

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Polgármester: Ezzel kapcsolatban aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
70/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy elfogadja a Budapest II. kerület Napsugár u. 16. sz. alatti 15728 helyrajzi számú ingatlanból a T-84635 számú vázrajz szerint közút céljára (15728/1) helyrajzi számon lejegyzendő 198 m2 területre vonatkozóan az ingatlan tulajdonosainak ingyenes felajánlását és felhatalmazza a polgármestert az ingyenes területátadási megállapodás aláírására. 
Felelős:
polgármester

Határidő: 60 nap
(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú)

Polgármester: A 7-es számú napirendi pont, ez a Helyi Stratégia a drogprobléma visszaszorítására.

Napirend 7./ pontja

Éves beszámoló a drogprobléma visszaszorítására elfogadott Helyi Stratégia teljesítéséről

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

    egészségügyi referens

Polgármester: Ezzel kapcsolatban aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
71/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy elfogadja a határozat mellékletét képező, Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Helyi Stratégiája a drogprobléma visszaszorítására című dokumentumban meghatározott feladatok 2010. év végéig történt időarányos teljesítéséről szóló beszámolót.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal
(18 képviselő van jelen, 15 igen, 1 nem, 2 tartózkodás)

B E S Z Á M O L Ó
a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Helyi Stratégiája a drogprobléma visszaszorítására

című dokumentumban foglalt feladatok végrehajtásáról
A Képviselő-testület 2007. június 28-án fogadta el a „II. Kerületi Önkormányzat helyi stratégiája a drogprobléma visszaszorítására” című koncepciót, amelyet a 2004-ben megalakított kerületi Kábítószer Egyeztető Fórum dolgozott ki.

A helyi stratégia 6 fő célt határoz meg:

1. Prevenció: iskolai prevenció (tanulók, tanárok, szülők)
2. Közösségfejlesztés, közösségépítés, a helyi társadalom érzékenyítése, szemléletformálás.

3. Ellátórendszer fejlesztése

4. Információ, kommunikáció, együttműködés

5. Kínálatcsökkentés: helyi szinten is csökkenjen a droghoz való hozzáférés lehetősége.

6. Forrásteremtés, finanszírozás.

A célok mentén rövid, közép és hosszú távú feladatok kijelölésére került sor, amelyek meghatározzák a kerület előtt álló feladatokat. 

A prevenció elsődleges célközössége az iskolás korosztály, a pedagógusok, valamint a szülők. Az intézményekben a közösségfejlesztés, a szemléletformálás kapott hangsúlyt, a hasonló célokat szolgáló Kulturális Koncepcióval, amelyet 2010-ben hagyott jóvá a Képviselő-testület. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2010. (II. 22.), az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendeletében 2 M Ft-ot különített el a kerületi drogprevencióra. Az elmúlt években a feladat finanszírozása folyamatosan csökkent:  2008-ban 4 M Ft, 2009-ben 3 M Ft, 2010-ben 2 M Ft volt a rendelkezésre álló összeg. A Keretösszeg felhasználásról  - a hatályos SZMSZ szerint - a Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság dönt.

2010-ben a keretösszegből 500e Ft került felhasználásra. (Egyszeri, kiegészítő támogatásban részesült a Kitaibel Óvoda kültéri játék és buszos kirándulások szervezésére – a tornaterem átmeneti hiányának csökkentésére.) 1500e Ft pénzmaradványként nyert átcsoportosítást a 2011. évi költségvetési rendelet előkészítése során.

Az átcsoportosítás oka a Művelődési Iroda által hamarosan előterjesztésre kerülő Életvitel Stratégia megvalósításának finanszírozása. Az átcsoportosítás révén - terv szerint – 3500e Ft állna rendelkezésre az Életvitel Stratégiában foglaltak megvalósítására. 

A kerület közoktatási intézményhálózatában a drogprevenció egészségfejlesztési komplex programok formájában van jelen. Az ún. egészségnevelési program kötelező eleme valamennyi iskola pedagógiai programjának. A teljesítéséről szóló szakmai beszámoló az intézmények tanév végi jelentéseiben találhatók, része az óvodák és iskolák éves munkatervének, a minőségirányítási programoknak.

A helyi drogstratégia állásfoglalása szerint a drogprevenció egészségközpontú szemlélettel közelíthető meg. 2010-ben a közoktatási intézményhálózatban folytatódott a szemléletformálás (egészségközpontú gondolkodás fejlesztése, programkínálat bővítése, a tanár- továbbképzés (mediációs-képzés) és a közösségépítés, közösségfejlesztés.) 

A Művelődési Iroda 2010 nyarán végzett elemzése rámutatott arra, hogy a pedagógiai programokban megjelenített „egészségnevelési terv” eltérő hatékonysággal és tartalommal jelenik meg az egyes intézményekben. A korábbi években a drogprevenciót a Sziget Droginformációs Alapítvány segítette, a visszajelzések alapján szükséges volt a programfrissítés és a differenciálás. A gimnazisták körében sikeres volt a kortárssegítő képzés, ugyanakkor a 7., 8. osztályosoknál már nem volt vonzó e program. A Kék Pont Alapítvány „Egészségiskola” című külsős rendezvényei 4-5 iskolát értek el, ők jól érezték magukat, és hasznosnak ítélték a foglalkozásokat. 

Az elmúlt évek tapasztalatai azt mutatják, az iskolák szakmai önállóságuk részeként alakították ki az egészségnevelés színtereit és tevékenységeit, a Fenntartó részéről az intézmény-specifikus lehetőségeket részesítik előnyben.  Látható az is, hogy időközben egyes intézmények jó feltárással kialakították helyi gyakorlatukat, melyek programelemei, tapasztalatai átadhatók más intézmények számára.

A Művelődési Iroda - a helyi drogstratégiával összhangban – a közeljövőben terjeszti a T. Képviselő-testület elé az „Életvitel Stratégiát”, amely koncepcionális szinten az iskolás - 6-18 éves - korosztály intézményes keretek közötti sikeres életvitel-alakítását kívánja segíteni. A Stratégia célja kettős: az iskolai egészségnevelési programok kiterjesztése egy komplex életviteli felkészítésre, amely életkorhoz és az iskola egyéni igényeihez szabja az egyes programelemeket, másrészt cselekvési tervben rögzíti a beavatkozási területeket. Jó gyakorlatok bemutatásával és új programok beindításával konkrét módszertani segítséget nyújtva - többek között - a pedagógiai programban vállaltak teljesítésére.

Kezelés- Ellátás

A KEF a 2010. évben is fenntartotta munkakapcsolatait az Önkormányzattal ellátási szerződésben álló partnereivel. 

2010. év júniusában megbeszélést tartottnuk a Magyarországi Református Egyház Válaszút Missziójának (1123 Budapest, Krisztina krt. 5.) vezetőjével – a szervezet az alacsonyküszöbű ellátást és a szenvedélybetegek közösségi ellátását biztosítja a kerületben - az esetleges közös pályázati lehetőségekről, valamint a KEF képviselői megtekintették az alacsonyküszöbű ellátáson belüli tűcsere programhoz kialakított helyiséget.  

Az Emberbarát Alapítvány Alkohol és Drogrehabilitációs Intézete (1105 Budapest, Cserkesz u. 7-9.), melynek átmeneti otthonában második kerületi lakosokat is ellátnak, 3 előadássorozatból álló drogpolitikai fórumot szervezett. 

A szakmaközi tanácskozáson a kerületi KEF delegáltak előadásokat hallgathattak többek között a drogpolitika valóságos, a lehetséges és a szükséges feltételrendszeréről, a Nemzeti Drogstratégia megvalósításának állami lehetőségeiről, az addiktológiai ellátás egészségügyi aspektusairól, valamint a budapesti kábítószerhelyzetről.

Az előadássorozat segítségével a kerületi szakemberek is segítséget kaptak ahhoz, hogy a pszichiátriai és szenvedélybetegek orvosszakértői véleményezésének eljárásához mi módon kapcsolódhatnak be, ezzel is megkönnyítve a betegek ügyintézését. 

Mind az Alapítvány vezetője, mind az ellátottak beszámoltak arról, hogy a sikeres reszocializáció alapjaiként az Alapítvány megteremtette a szenvedélybetegek foglalkoztatásának speciális feltételeit, többek között egy pékséget és egy saját péktermékeket árusító boltot, valamint egy asztalosműhelyt üzemeltetnek. 

A szakmai fórumon a rehabilitációban résztvevő szenvedélybetegek is felszólaltak, az  ellátottak közül egy második kerületi ellátott is ismertette a fórum résztvevőivel, hogy a rehabilitációjának mely fázisában tart. 

Képzések, Konferenciákon való részvételek

 A Kábítószerügyi Egyeztető Fórum (továbbiakban:KEF) tagok  az alábbi képzéseken és konferenciákon vettek részt:

2010. március 3-4-én megrendezésre került a budai KEF-ek közös tréningje. A két nap során a résztvevők- I. II. XI. XII. kerületi KEF-ek képviselői –megismerkedtek egymással és bemutatták stratégiáikat. Megkeresték azokat a pontokat, melyek mentén együttműködés jöhet létre a KEF-ek között.

2010. március 16-17-én megrendezésre kerülő XVII. Országos KEF konferencián részt vettünk.

Budapest I. Kerületi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum szervezésében 2010. március 29-én „Művészetek a Tabánban” saját szavak című film levetítésén és az azt kővető beszélgetésen 2 KEF tag részt vett.

2010. április 14. és április 16. között Visegrádon Budapest Főváros II. Kerületi KEF felülvizsgálta a drogprobléma visszaszorítására elfogadott helyi stratégiát. A pályázatokon és továbbképzéseken való részvétel vállalásának megbeszélése történt.

Nemzeti Drogmegelőzési Intézet által szervezett továbbképzésen részt vettünk.

A Budavári Önkormányzat Családsegítő és Gyermekjóléti Központjának szerevezésében a  őszi időszakban részt vettünk a budai régió közös KEF ülésén. A tavalyi pályázati évben elkészült kiadvány bemutatása történt valamint a drogambulancia szükségessége Budán kérdés megvitatása.

A megalakuló Fővárosi KEF munkacsoportokba a Budapest Fővárosi II. Kerületi KEF 2 főt delegált.

A Nemzeti Drogmegelőzési Intézet munkatársától tájékoztatást kaptunk, hogy a Kábítószer Koordinációs Bizottság ülésén elhangzott új drogstratégiára van szükség.
Az új drogpolitikai alapvetésekre támaszkodó Stratégiát a területért felelős minisztérium széleskörű társadalmi egyeztetést követően, 2011. év második felében nyújtja be az Országgyűlés elé
Polgármester: A Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló rendelet módosítása.

Napirend 8./ pontja

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2011. (….) rendelete a Bp. II. kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007. (I. 18.) rendeletet módosító 3/2011. (I. 31.) rendelet módosításáról

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Beszédes Rita

    Főépítész 

Polgármester: Ezzel kapcsolatban, aki a rendeletmódosítást el tudja fogadni, a minősített szavazás szabályai szerint, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2011. (III. 30.) rendelete 

a Bp. II. kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 

2/2007. (I. 18.) rendeletet módosító 

3/2011. (I. 31.) rendelet módosításáról

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7.§ (3) bekezdés c) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A Budapest II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 2/2007. (I. 18.) önkormányzati rendeletet módosító 3/2011. (I. 31.) rendelet 75.§ (4) bekezdésében a „március” szöveg helyébe az „április” szöveg lép.

2.§

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

	Dr. Láng Zsolt
	dr. Szalai Tibor

	polgármester
	jegyző


(A Képviselő-testület a rendeletet 18 képviselő jelenlétében, 18 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)
Polgármester: A 9-es számú napirendi pontunk a bölcsődék nyári nyitva tartási rendjének jóváhagyása.

Napirend 9./ pontja

Az Önkormányzat által fenntartott bölcsődék nyári nyitva tartási rendjének jóváhagyása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

    Művelődési Iroda vezetője

Polgármester: Ezzel kapcsolatban, aki az 1-es határozati javaslatot el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
72/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az Egyesített Bölcsődék nyári nyitvatartási rendjét az alábbiak szerint szabályozza: az Egyesített Bölcsődék nyári zárásán kívül teljes nyitva tartással üzemelnek.

 







Nyári zárás:

Varsányi Bölcsőde



június 27 - július 29-ig

Pasaréti Bölcsőde



július 25 - augusztus 26-ig

Törökvész Bölcsőde



július 25 - augusztus 26-ig

Budagyöngye Bölcsőde


július 25 - augusztus 26-ig

Hidegkúti Bölcsőde



július 25 - augusztus 26-ig

Hűvösvölgyi  Bölcsőde
         

július 25 - augusztus 26-ig

Felelős:
Polgármester

Határidő: azonnal

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Polgármester: És, aki a 2-est el tudja fogadni, az igen gombot kérem, most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
73/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a 2011/2012. gondozási évtől a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendeletnek a Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottságra vonatkozó 7. melléklete módosításával a bölcsődék nyári nyitva tartásának fenntartói jóváhagyását a Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság hatáskörébe utalja. 

Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére!
Felelős:
Polgármester

Határidő: a rendelet módosítására 2011. dec. 31.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: A 10-es számú napirendi pont, a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartománnyal a házi segítségnyújtásra szerződés módosítás, ellátás kötelezettsége.
Napirend 10./ pontja

A Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartománnyal a házi segítségnyújtásra, étkeztetésre és időskorúak nappali intézményi ellátásra megkötött ellátási szerződés módosítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni az 1-es határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
74/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartománnyal (1024 Budapest, Margit krt. 23.) a K-248/2008. és a K-549/2010. számú szerződéssel módosított, K-963/2007. számú ellátási szerződését a határozat melléklete szerinti tartalommal, egyező akaratnyilvánítással módosítja.
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.
Felelős:
Polgármester

Határidő: 2011. április 15.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA

         amely létrejött a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (székhelye: 1024 Budapest, Mechwart liget 1., képviseli: Dr. Láng Zsolt polgármester, a továbbiakban: Megbízó)
másfelől a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartomány (székhelye: 1024 Budapest, Margit körút 23., képviseli: Magyar Gergely tartományfőnök, nyilvántartásba vétele: 7.Pk.60754/1995/7. sz. végzés, 95. sorszám alatt, adószáma: 19001009-2-41, a továbbiakban: Megbízott) 
a továbbiakban együttesen: Felek között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételekkel:
1.) Felek rögzítik, hogy a 2007. április 1-jei hatállyal megkötött és 2008. május 20-án, valamint 2010. április 14. napján módosított K-963/2007. nyilvántartási számú ellátási szerződést 2011. április 1-jétől egyező akaratnyilvánítással az alábbiak szerint módosítják. 

2.)  Az 1. pontban hivatkozott szerződés 2.1., 6.2. és 7.1. pontja helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:  

„2.1. Jelen szerződés tárgyát képező étkeztetés, házi segítségnyújtás és időskorúak nappali intézményi ellátása igénybe vételére jogosult az a személy, akinek bejelentett lakcíme a II. Kerületi Önkormányzat illetékességi területén belül a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V. 31.) önkormányzati rendeletének 2. melléklete szerinti ellátási területén van.”
„6.2. A Megbízott részére a 2011. április 1-jétől 2012. március 31-ig megállapított támogatás összege a tényleges ellátottak és gondozási órák száma alapján:


házi segítségnyújtás:
2.000 Ft/óra,



idősek klubja:

25.000 Ft/fő/hó,



étkeztetés:


175 Ft/adag.”

„7.1. A személyi térítési díj mértékének meghatározásakor - a hatályos jogszabályokat alapul véve - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010.(V.31.) önkormányzati rendeletének 3. mellékletében meghatározott térítési díj táblázata irányadó.”

3.) Az alapszerződés kiegészül az alábbi 2.4. és 4.4. pontokkal:

„2.4. Az ellátható személyek számát a mindenkor hatályos működési engedély tartalmazza.”   

 „4.4. A Megbízott vállalja, hogy a Megbízó a helyszínen évente ellenőrizheti a szolgáltatás ellátásának minőségét, jogszerűségét, a szerződésben kikötött feltételek teljesítését.”
Felek egybehangzóan kijelentik, hogy az 1.) pontban jelölt szerződésnek a fenti módosításokkal nem érintett részei változatlan tartalommal hatályban maradnak. 
Budapest, 2011. április … 

……………………………

 ………………………………….

 Budapest Főváros 


    Magyarok Nagyasszonya 

II. Kerületi Önkormányzat

   Ferences Rendtartomány 

  Dr. Láng Zsolt



 Magyar Gergely

    Polgármester




 Tartományfőnök
Polgármester: Aki a 2-est el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
75/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartománnyal (1024 Budapest, Margit krt. 23.) kötött és többször módosított ellátási szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal egységes szerkezetben elfogadja.
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.
Felelős:
Polgármester

Határidő: 2011. április 15.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)
Melléklet
 ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS  

EGYSÉGES SZERKEZETBEN 

amely létrejött a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (székhelye: 1024 Budapest, Mechwart liget 1., képviseli: Dr. Láng Zsolt polgármester, a továbbiakban: Megbízó)
másfelől a Magyarok Nagyasszonya Ferences Rendtartomány (székhelye: 1024 Budapest, Margit körút 23., képviseli: Magyar Gergely tartományfőnök, nyilvántartásba vétele: 7.Pk.60754/1995/7. sz. végzés, 95. sorszám alatt, adószáma: 19001009-2-41, a továbbiakban: Megbízott) 
a továbbiakban együttesen: Felek között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételekkel:

1. A szerződés tárgya 

1.1. A Megbízó és a Megbízott megállapodik abban, hogy a Megbízó számára jogszabályi kötelezettség alapján a kötelező feladatot jelentő szociális alapszolgáltatások közül:
Étkeztetés, házi segítségnyújtás és időskorúak nappali ellátása

szolgáltatások megszervezését, valamint működtetését Megbízott a szerződés 2.1. pontja szerinti ellátási területen biztosítja.

2. Az ellátottak köre, ellátások helyszínei

2.1. Jelen szerződés tárgyát képező étkeztetés, házi segítségnyújtás és időskorúak nappali intézményi ellátása igénybe vételére jogosult az a személy, akinek bejelentett lakcíme a II. Kerületi Önkormányzat illetékességi területén belül a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V. 31.) önkormányzati rendeletének 2. melléklete szerinti ellátási területén van.
2.2. Az 1.1. pont szerinti ellátások közül az étkeztetést a Megbízott, mint fenntartó a Gondviselés Háza Gondozási Központ és Idősek Klubja 1025 Budapest, Szilfa u. 4. szám alatti intézményében (továbbiakban: Gondviselés Háza), vagy az ellátott otthonában biztosítja.  

2.3. A Megbízott az 1.1. pont szerinti ellátások közül az időskorúak nappali ellátását a Gondviselés Házában, a házi segítségnyújtást az ellátott otthonában biztosítja. 
2.4. Az ellátható személyek számát a mindenkor hatályos működési engedély tartalmazza.   

3. Az ellátás igénybevételének módja

3.1. A személyes gondoskodás keretébe tartozó étkeztetés, házi segítségnyújtás és időskorúak nappali intézményi ellátásának igénybevétele önkéntes, az ellátott kérelmére történik. 

3.2. Az ellátás igénybevételéről a Megbízott vagy az általa megbízott személy és az ellátást igénylő megállapodást köt. 

3.3. A megállapodás tartalmazza az ellátás várható időtartamát, a szolgáltatás formáját és módját, a személyi térítési díj megállapítására, fizetésére vonatkozó szabályokat, illetve az ellátás kezdetének időpontját és a megszüntetésének lehetséges módját. 

4. A Megbízott kötelezettségei
4.1 A Megbízott jelen megállapodás aláírásával egyidejűleg kötelezettséget vállal - egyben nyilatkozik - arra vonatkozólag is, hogy a vonatkozó jogszabályokban foglalt adatkezelési és adatvédelmi szabályokat ismeri, és azokat betartja/betartatja.

4.2. A Megbízott a hatályos jogszabályokban nevesített adatszolgáltatási kötelezettségét a jogszabályi előírásoknak megfelelően teljesíti, az előírt adatokat a valóságnak megfelelő tartalommal, megszabott határidőben és meghatározott módon, térítésmentesen köteles szolgáltatni.

4.3. A Megbízott a tárgyévet követő április 30-ig írásban köteles beszámolni az Önkormányzat Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi Bizottságának a szolgáltatás során kifejtett tevékenységéről, a tárgyévben végzett szakmai tevékenységéről, a pénzügyi mutatószámainak alakulásáról.
               4.4. A Megbízott vállalja, hogy a Megbízó a helyszínen évente ellenőrizheti a szolgáltatás ellátásának minőségét, jogszerűségét, a szerződésben kikötött feltételek teljesítését. 

5. A Megbízó kötelezettségei

5.1. A Megbízó az éves költségvetési rendeletében megtervezi és biztosítja e szerződés tárgyát képező szolgáltatáshoz a pénzügyi fedezet felső határát.

  5.2. A Megbízó kötelezettséget vállal, hogy az ellátási szerződést a helyben szokásos módon közzéteszi, a lakosságot tájékoztatja a szolgáltatásnak a településen való elérhetőségéről, a szolgáltatás helyéről és rendeletében meghatározott személyi térítési díjakról.

6. A szolgáltatás finanszírozása



6.1. A Megbízó rögzíti, hogy a Megbízottnak az 1.1 pontban foglalt szolgáltatására a támogatás összege tárgyév április 1-jétől tárgyévet követő március 31-ig tartó időszakra szól, a támogatás összege nem haladhatja meg a 35 584 eFt-ot.”


  6.2. A Megbízott részére a 2011. április 1-jétől 2012. március 31-ig megállapított támogatás összege a tényleges ellátottak és gondozási órák száma alapján:



házi segítségnyújtás:
2 000 Ft/óra,



idősek klubja:

25 000 Ft/fő/hó,


étkeztetés:


175 Ft/adag.
6.3. A támogatás mértékéről a Megbízó a Megbízottal minden év április 30-ig megállapodik a tárgyév április 1-jétől tárgyévet követő március 31-ig tartó időszakra. 

Amennyiben a megállapodás április 30-ig nem jön létre, akkor a 6.2. pont szerinti támogatási összegeket kell alkalmazni a következő év március 31-ig. 

6.4. Az ellátottak és a gondozotti órák havi számának alakulásáról a Megbízott a tárgyhót követő hónap 10. napjáig értesíti a Megbízót. A támogatást a Megbízó a mindenkori leigazolt ellátottak és gondozási órák száma alapján havonként - a tárgyhót követő hónap 20. napjáig - a Megbízott részére az Erste Banknál vezetett 11600006-00000000-14658936 sz. számlájára átutalással teljesíti.

6.5. A Megbízott az ellátási szerződés alapján végzett feladat ellátásához kapcsolódóan jogosult a Magyar Köztársaság mindenkori Költségvetési törvényében meghatározottak alapján a feladathoz rendelt állami normatív támogatás igénylésére.
7. A szolgáltatáshoz kapcsolódó térítési díjak
7.1. A személyi térítési díj mértékének meghatározásakor - a hatályos jogszabályokat alapul véve - a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010.(V. 31.) önkormányzati rendeletének 3. mellékletében meghatározott térítési díj táblázata irányadó.

7.2.  A Megbízott a személyi térítési díj alapösszegét egyedi esetben méltányosságból csökkentheti, illetve elengedheti, az ebből származó bevétel kiesés a Megbízottat terheli.

8. Adat és érdekvédelem 

8.1. A Megbízott szakmai tevékenysége során kiemelt figyelmet fordít arra, hogy az ellátást igénybe vevőt megilleti a személyes adatainak védelme, a magánéletével kapcsolatos titokvédelem, valamint megilleti az alkotmányos jogok maradéktalan és teljes körű tiszteletben tartása.

8.2. A Megbízott biztosítja, hogy az ellátást igénylő tájékoztatást kapjon az ellátottjogi képviselő által nyújtható segítségadás lehetőségéről, az ellátottjogi képviselő elérhetőségéről, valamint támogatja az ellátottjogi képviselő érdekvédelmi tevékenységét. 

8.3. A Megbízott köteles a hozzá írásban vagy szóban eljutott panaszt 15 napon belül kivizsgálni, majd a panaszost írásban értesíteni a panasz kivizsgálásának eredményéről.

8.4. Amennyiben a Megbízott adott határidőn belül nem intézkedik, illetve a panasztevő nem ért egyet az intézkedéssel, az intézkedés kézhezvételétől számított nyolc napon belül az Önkormányzat Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi Bizottságához fordulhat jogorvoslattal.

8.5. Panaszbejelentés esetén a 8.4. pont alatt megfogalmazott eljárásban az Önkormányzat Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi Bizottságához címzett, de a Budapest Főváros II. Kerület Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Szociális és Gyermekvédelmi Irodájához (1024 Budapest, Káplár u. 2.c-d.) benyújtott jogorvoslati kérelemnek van helye, melyről az Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi  Bizottság határozatával dönt, mely döntés a Megbízott részére kötelező érvényű.

9. A szerződés időtartama és felmondása
9.1. Jelen szerződés 2007. április 1. napjával lép hatályba és határozatlan időre szól, figyelemmel a 6.3. pont rendelkezéseire.

9.2. A szerződést bármelyik fél rendes felmondási idővel felmondhatja. A felmondás a másik félhez intézett írásbeli nyilatkozattal történik. A felmondási idő 3 hónap.

9.3. Mindkét fél írásban azonnali hatállyal rendkívüli felmondással élhet, amennyiben a másik fél olyan súlyos szerződésszegést követ el, vagy olyan körülmény áll be, amely az ellátást súlyosan veszélyezteti.

10. Egyéb együttműködési elvek

10.1. 
Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó ágazati jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadóak.

10.2.  A Megbízott az ellátás időtartama alatt az ellátás biztosításáért a Ptk. kártérítésre vonatkozó szabályai szerint felel.

10.3.   Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a köztük felmerülő vitás kérdéseket elsősorban tárgyalások útján rendezik, s kizárólag ennek sikertelensége esetén fordulnak bírósághoz.  

10.4.  Ezen szerződés a megkötéskor hatályos jogszabályok alapján készült. Az irányadó jogszabályok változása esetén a szerződés megegyezéssel módosítható. 
Jelen szerződést a Felek kölcsönös átolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá.

Jelen megállapodás aláírásával egyidejűleg megszűnik minden, a Felek között korábban kötött ellátási szerződés, illetve együttműködési megállapodás. 

Budapest, 2011. április


…………………………
…………………………………


Budapest Főváros 
Magyarok Nagyasszonya


II. Kerületi Önkormányzat
Ferences Rendtartomány


Dr. Láng Zsolt
Magyar Gergely


Polgármester
Tartományfőnök

Polgármester: A 11-es napirendi pont a Budapest Esély Nonprofit Kft-vel a munkanélküliek közcélú foglalkozatására a szerződés megszüntetése.

Napirend 11./ pontja

A Budapest Esély Nonprofit Kft-vel a kerületi tartós munkanélküliek közcélú foglalkozatására kötött közszolgáltatási szerződés megszüntetése

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

   Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
76/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a Budapest Esély Nonprofit Kft-vel (1091 Budapest, Üllői u. 45.) a K-574/2010. nyilvántartási számú, 2010. április 1. napjával megkötött közszolgáltatási szerződést egyező akaratnyilvánítással, a határozat melléklete szerinti tartalommal 2011. március 31. napjával megszünteti.

Felelős:
Polgármester
Határidő: 2011. április 15.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS MEGSZÜNTETÉSE
         amely létrejött egyrészről:

        Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (1024 Budapest,  Mechwart liget 1.) melynek képviseletében eljár Dr. Láng Zsolt polgármester 
          másrészről:

Budapest Esély Nonprofit Kft. (1091 Budapest, Üllői u. 45., cégjegyzékszáma: CG. 01-09-919580, adószáma: 18228012-2-43) melynek képviseletében eljár Kulinyi Márton ügyvezető igazgató (a továbbiakban együtt: Szerződő felek) között alulírott helyen és napon az alábbiak szerint.

1.) Szerződő felek rögzítik, hogy közöttük 2010. április 1. napján K-574/2010. nyilvántartású számú közszolgáltatási szerződés jött létre.

2.) Szerződő felek az 1.) pontban írt szerződést közös akarattal és megegyezéssel, 2011. március 31. napjával megszüntetik.

3.) Felek kijelentik, hogy egymással elszámoltak és az 1.) pontban írt szerződéssel kapcsolatosan egymással szemben semmilyen jogcímen követelésük nincs.

A megállapodást a felek elolvasták, és azt, mint akaratukkal mindenben egyezőt cégszerűen írták alá.

        Budapest, 2011. március ….

……………………                                      ……………………………….

      Dr. Láng Zsolt




         Kulinyi Márton

        polgármester




                ügyvezető igazgató

      Budapest Főváros 

                                Budapest Esély Nonprofit Kft. 

II. Kerületi Önkormányzat



         

Polgármester: A 12-es számú napirendi pont: A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások térítési díjainak meghatározása.
Napirend 12./ pontja

A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti szolgáltatások intézményi térítési díjainak meghatározása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

     Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
77/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy az általa fenntartott szociális és gyermekjóléti intézményeiben a szolgáltatások intézményi térítési díjának felső értékét 2011. április 1. napjától az alábbiak szerint állapítja meg:

	Ellátási forma
	Típus
	Önköltség (Ft)
	Intézményi

térítési díj (Ft)

	Szociális étkeztetés

(1 adag)
	Ebéd szállítás nélkül
	878
	655

	
	Ebéd szállítással
	1 019
	800

	Házi segítség-nyújtás                              (1 óra)
	
	4 546
	4 465

	Időskorúak nappali intézményi ellátása (1 nap)
	Nappali ellátás étkezés nélkül
	1 338
	985

	
	Nappali ellátás étkezéssel
	2 215
	1 640

	Fogyatékos személyek nappali intézményi ellátása (1 nap)
	Nappali ellátás étkezés nélkül
	10 978
	9 360

	
	Nappali ellátás étkezéssel
	11 702
	10 085

	Jelzőrendszeres házi segítség-nyújtás    (1 nap)
	
	294
	170

	Átmeneti elhelyezést nyújtó ellátás
	1 napra
	7 097
	5 355

	
	1 hónapra
	212 924
	160 650

	Gyógytorna, masszázs                  (1 óra)
	
	1 720
	1 720

	Házi gyermekfelügyelet                         (1 óra)
	
	797
	795


Felelős:
Polgármester

Határidő: 2011. április 15.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)
Polgármester: A 13-as számú napirendi pont a Városfejlesztő Zrt. megbízási szerződés elfogadása.

Napirend 13./ pontja

A II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt-vel megkötendő megbízási szerződés elfogadása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

    Polgármester

Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
78/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy – a korábbi, azonos tárgyú szerződések hatályon kívül helyezése mellett – a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zártkörűen Működő Részvénytársaságot megbízza az egységes szerződésbe foglalt ügyfélszolgálati, és a II. Kerület Kártya programhoz kapcsolódó rendszerműködtetői feladatok ellátásával.

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg, és egyben felhatalmazza, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt-vel kötendő, a jelen határozati javaslat mellékletét képező szerződést aláírja.

Felelős:
Polgármester

Határidő: azonnal

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)
Megbízási szerződés
amely létrejött egyrészről:
a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

székhely: 1024 Budapest Mechwart liget 1.

adószám: 15502003-2-41

képviselő:  Dr. Láng Zsolt polgármester

mint Megbízó (a továbbiakban: Megbízó)

másrészről:

a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt.

székhely: 1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a.
cégjegyzékszám: 01-10-046405

adószám: 14821888-2-41

képviselő: dr. Tas Krisztián, vezérigazgató
mint Megbízott (a továbbiakban: Megbízott) 

- Megbízó és Megbízott együttesen a továbbiakban: Szerződő felek - között az alulírott napon és helyen, az alábbiak szerint:

Preambulum

Megbízó és Megbízott 2010.04.15-én Megbízási szerződést kötöttek a II. Kerület Kártya program működtetésével kapcsolatos feladatok ellátására, 2010.07.21-én Megállapodást kötöttek Kedvezményes Parkoló Bérlet igénylésével kapcsolatos feladatok ellátására, továbbá 2010. december 16-án Megbízási Szerződést kötöttek önálló működésű oktatási, nevelési, szociális és gyermekjóléti-gyermekvédelmi intézmények („Intézmények”) közétkeztetési feladatainak lebonyolításával és központi adminisztrációjával kapcsolatos egyes feladatok ellátására.
Megbízó ügyfélszolgálatot kíván létrehozni a II. Kerület Kártya programmal, a Kedvezményes Parkoló Bérlet igénylésével, az Intézmények közétkeztetési feladataival összefüggő ügyek központosított, hatékony és ügyfélbarát ügyintézése érdekében. Megbízó az ügyfélszolgálati feladatok ellátásával a kizárólagos tulajdonú gazdasági társaságát, a II. Kerületi Városfejlesztő és Beruházás-szervező Zrt.-t bízza meg.

Felek az egységes szabályozás érdekében jelen szerződésben szabályozzák a II. Kerület Kártya programhoz szorosan kapcsolódó, ügyfélszolgálati tevékenységnek nem minősülő rendszergazdai, valamint a Szociális Kártya programhoz kapcsolódó feladatok ellátását is.

1. Megbízási szerződés tárgya

1.1. Megbízó – figyelemmel a Preambulumban foglaltakra is – jelen szerződés alapján megbízást ad Megbízottnak a jelen szerződésben meghatározott ügyfélszolgálati és a II. Kerület Kártya programhoz kapcsolódó rendszergazdai feladatok ellátására.

A megbízás az alábbi tevékenységek elvégzését foglalja magában:

1.1.1. Ügyfélszolgálati Szabályzat elkészítése és rendszeres felülvizsgálata;

1.1.2. Ügyfélszolgálati tevékenység ellátása;
1.1.3. II. Kerület Kártya programhoz kapcsolódó ügyfélszolgálati tevékenységnek nem minősülő rendszergazdai feladatok ellátása;

1.1.4. Szociális Kártya programhoz kapcsolódó feladatok ellátása.
1.2. Megbízott a megbízás ellátását a jelen szerződés 7. pontjában rögzített díjazás ellenében vállalja. 
2. Megbízott feladatai 

2.1.
Ügyfélszolgálati Szabályzat elkészítése és rendszeres felülvizsgálata
2.1.1. Megbízott Megbízó utasítása és előírásai, Megbízó belső szabályzatai és a hatályos jogszabályok alapján elkészíti az ügyfélszolgálati tevékenységére vonatkozó szabályzatot („Szabályzat”).

2.1.2. A Szabályzat tartalmazza mindazon folyamatszervezési, lebonyolítási szabályokat, mely alapján Megbízott a jelen szerződés 2.2. pontjában foglalt feladatait ellátni köteles, valamint a Megbízott jelen szerződésben foglalt feladatai teljesítése során Megbízott tevékenységi körébe eső egyes fogalmak meghatározását.

2.1.3. A Szerződő felek a Szabályzatban meghatározzák azokat a konkrét ügycsoportokat, amelyek vonatkozásában Megbízott ügyfélszolgálati tevékenységet jogosult ellátni azzal, hogy Megbízott jelen szerződésben meghatározott tevékenysége nem terjedhet ki a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól a 2004. évi CXL. törvény („Ket”) hatálya alá tartozó ügyekre, valamint a birtokvédelemi ügyekre.
2.1.4. Szerződő felek rögzítik, hogy jelen szerződés hatályba lépésének időpontjában a Megbízott ügyfélszolgálati tevékenysége az alábbi ügycsoportokra terjed ki: 

A) II. Kerület Kártyával kapcsolatos ügyek,

B) Kedvezményes Parkolási Bérlettel kapcsolatos ügyek,

C) Intézményi közétkeztetési szolgáltatással kapcsolatos ügyek, ezen belül térítési díjak befizetése,

D) Közterületi bejelentő rendszerrel kapcsolatos ügyek.

2.1.5. Szerződő felek megállapodnak, hogy amennyiben Megbízott ügyfélszolgálati tevékenységét további ügycsoportokkal bővítik, úgy Szabályzatot azzal módosítják és a módosítással egyidejűleg határoznak a jelen szerződésben meghatározott megbízási díj módosításáról is.

2.1.6. A Szabályzat Megbízóval történt egyeztetését követően beterjeszti Megbízóhoz a Szabályzatot jóváhagyásra.

2.1.7. Megbízott gondoskodik a Szabályzat rendszeres felülvizsgálatáról és amennyiben indokolt, annak módosítását Megbízó kapcsolattartásra kijelölt személyei útján Megbízó részére elfogadás céljából előterjeszti.
Annak érdekében, hogy az ügyfélszolgálati tevékenység során a lakosságnak nyújtott szolgáltatás minősége folyamatosan továbbfejleszthető legyen, továbbá az egyes ügytípusokra vonatkozó tapasztalatok felhasználása, illetve az ügytípusok technikai változásai alapján a Szabályzat naprakész maradhasson, felek lehetővé teszik a Szabályzat Megbízó általi tudomásulvétellel történő módosítását. Ez esetben Megbízott a módosítandó, valamint az új szöveg külön kiemelésével, továbbá egységes szerkezetben is eljuttatja a módosítani kívánt Szabályzatot Megbízónak. Ha a Megbízó a módosított Szabályzat igazolt átvételétől számított tizenöt napon belül írásban nem nyilatkozik, úgy a módosított Szabályzatot Megbízó részéről elfogadottnak kell tekinteni. 

2.2.
Ügyfélszolgálati tevékenység ellátása
2.2.1. Megbízott az ügyfélszolgálati tevékenységet Megbízó nevében és javára, a jogszabályban és a Szabályzatban meghatározott előírásokat betartva látja el.
2.2.2. Megbízott ügyfélszolgálati tevékenysége keretében:

· telefonon, illetve Ügyfélszolgálaton szóbeli tájékoztatást ad, felvilágosítást nyújt a Szabályzatban meghatározott ügycsoportok tekintetében;
· Szabályzatban meghatározott esetekben és módon egyéb szolgáltatást nyújt (igazolások kiállítása, Kártya kiállítása, Kártya-pénztár működtetése, standard szerződések előkészítése, stb.);
· Szabályzatban meghatározott ügyekben Ügyfélszolgálathoz benyújtott kérelmeket, bejelentéseket dokumentálja, és azok tárgyában intézkedik;
· Ügyfélszolgálaton az információs anyagokat ügyfelek rendelkezésére bocsátja.
2.2.3.
Megbízott ügyfélszolgálati feladatait székhelyén létrehozott ügyfélszolgálat („Ügyfélszolgálat”) útján látja el.
2.2.4. Megbízott az ügyfélszolgálati tevékenységét elsősorban telefonon, az Ügyfélszolgálaton ügyfélszolgálati munkatárs útján személyesen, valamint elektronikus levelező rendszeren keresztül nyújtja lakosság részére. 
2.2.5. Megbízott köteles az Ügyfélszolgálaton kifüggeszteni és honlapján közzétenni, hogy mely ügycsoportokra nézve jogosult Megbízó nevében ügyfélszolgálati tevékenységet ellátni.
2.2.6. Megbízott köteles az Ügyfélszolgálaton kifüggeszteni és honlapján közzétenni, intézkedése elleni lehetséges jogorvoslati eszközöket. 

2.2.7. Megbízott honlapján Szabályzatnak megfelelően köteles feltüntetni az általa nyújtott lakossági információs szolgáltatás igénybevételére vonatkozó adatokat (Ügyfélszolgálat elérhetősége, hotline telefonszám, stb.).

2.3.
II. Kerület Kártya programhoz kapcsolódó ügyfélszolgálati tevékenységnek nem minősülő egyéb rendszergazdai feladatok ellátása

Megbízott a II. Kerület Kártya program működtetésével kapcsolatos alábbi rendszergazdai tevékenységeket látja el:

2.3.1. A Kártya informatikai háttérrendszerének folyamatos üzemeltetése külső szolgáltató útján;

Megbízó feladata a Kártyára és a Kártyabirtokosra vonatkozó adatokat tartalmazó adatbázis („Kártyaadatbázis”) informatikai hátterének (beleértve a szerver oldali adatbázis alapú alkalmazást), folyamatos zavartalan működtetése külső szolgáltató igénybe vételével.
2.3.2. A Kártya honlapjának (www.masodikkeruletkartya.hu) üzemeltetése, folyamatos aktualizálása;
Megbízott a Kártya honlapján a Kártya használatára, igénylésére, Elfogadó Helyekre, Ügyfélszolgálatra, vonatkozó információkat, adatokat megjeleníti, azokat rendszeresen aktualizálja. A Megbízott köteles Kártya használata során irányadó általános szerződési feltételeket, valamint az internetről letölthető elektronikus Igénylőlapot a honlapra feltölteni.

Megbízó időszakonként a Kártyával kapcsolatos eseményekről, hírekről hírlevelet készít, amelyet a regisztrált ügyfelek részére megküld.

2.3.3. A Kártya Elfogadó Helyek vonatkozásában Megbízott feladatai;
· Elfogadó Partnerekkel kedvezményeket biztosító szerződések megkötése a Megbízó nevében.
· Elfogadó Partnerekkel folyamatos kapcsolattartás.
· Kártya felhasználási területeinek bővítésére vonatkozó javaslatok kidolgozása.
· Elfogadó Helyeken kihelyezett POS terminálokkal kapcsolatos ügyintézés (meghibásodások elhárítása, stb.).
Megbízott a Megbízó nevében és javára köti meg a szerződéseket az Elfogadó Partnerekkel, Megbízó által jóváhagyott Kártyaszabályzat, valamint a regisztrációs űrlap minta alapján. Megbízott kizárólag a Megbízó jóváhagyásával jogosult a szabályzat és űrlap tartalmától eltérő megállapodást kötni az Elfogadó Partnerekkel.
Megbízott az Elfogadó Partnerekről, valamint az általuk biztosított Regisztrált Kedvezményekről nyilvántartást vezet, a Kártyabirtokosok részére katalógust készít.

2.3.4. Együttműködés a partner kerületekkel, informatikai háttérszolgáltatókkal;
2.3.5. Kártya igénybevételére vonatkozó feltételrendszer és általános szerződési feltételek, formanyomtatványok kidolgozása és rendszer felülvizsgálata;
Megbízott előkészíti a Kártya használatára vonatkozó általános szerződési feltételeket és Igénylőlap formanyomtatványt, illetve egyéb kártya igénylés feltételeit meghatározó dokumentumokat Megbízó részére, azokat aktualizálja. Megbízott csak a Megbízó által elfogadott dokumentumokat használhatja, s azokat a Megbízó jóváhagyását követően hozhatja nyilvánosságra (teheti honlapján, ügyfélszolgálati helységeiben közzé).
A 2.3.5. pontban foglalt dokumentumok módosítására a 2.1.7. pontban foglaltak az irányadóak.

2.4. Szociális Kártya
 programhoz kapcsolódó feladatok ellátása

A Szociális Kártyára vonatkozó Igénylőlapok benyújtása és az igénylés jogosultságának megállapítása Megbízónál történik. Megbízó heti rendszerességgel átadja Megbízottnak az Igénylőlapokat, valamint elektronikus formában az Igénylőlapokon rögzített Igénylők azon adatait, melyek a kártya kinyomtatásához szükségesek. Megbízott Szociális Kártyákra vonatkozó ügyintézési határideje a jelen pontban meghatározott igénylőlapok és összesítő fájlok Megbízott általi átvételétől kezdődik.

Szociális Kártya Elfogadó Helyeken kihelyezett POS terminálokkal kapcsolatos ügyintézés (meghibásodások elhárítása, stb.).
3. Megbízott jogai és kötelezettségei
3.1. Megbízott köteles a megbízás állásáról a Megbízó kijelölt kapcsolattartóját - szükség szerint - szóban és írásban folyamatosan tájékoztatni.

3.2. Megbízott vállalja, hogy amennyiben a Megbízótól bármilyen adat, irat stb., szükséges, azokat a Megbízótól az igény felmerültekkor levélben, telefonon, telefaxon vagy email-ben megkéri.

3.3. Megbízottat titoktartási kötelezettség terheli minden olyan tényt és adatot illetően, amelyről a Megbízótól kapott megbízással kapcsolatban, tevékenységének ellátása során szerzett tudomást, és annak nyilvánosságra kerülése Megbízónak nem áll érdekében. E kötelezettség független a megbízási jogviszony fennállásától, és annak megszűnése után is fennmarad. A titoktartási kötelezettség a Megbízott alkalmazottaira és a teljesítés során igénybe vett közreműködőkre megfelelően irányadó.
4. Megbízó jogai és kötelezettségei
4.1. Megbízó köteles jelen szerződés 7. pontjában rögzített megbízási díjat megfizetni.

4.2. Megbízó jogosult a megbízás rendszeres, Megbízottal előre közölt időpontban történő ellenőrzésére, a megbízás mindenkori állásáról a Megbízottól információt kérhet.

4.3. Megbízó köteles a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges minden olyan információt, adatot, tényt, információs anyagokat folyamatosan a Megbízott rendelkezésére bocsátani, amely jelen szerződés teljesítése érdekében a Megbízott számára szükséges.
5. Adatvédelmi rendelkezések

5.1. Megbízott személyes adatokat kizárólag a vonatkozó előírások és jogszabályok betartásával, az adatkezelés céljának megvalósulásához szükséges mértékben kezelheti. Megbízott a személyes adatokat az adott adatkezelésre irányadó szabályok szerinti időtartamig jogosult tárolni, ezt követően az adatokat törölni köteles. 
5.2. Amennyiben törvény előírja Megbízott köteles adatkezelését jogszabályban meghatározott módon az adatvédelmi nyilvántartásba bejelenteni.

6. Harmadik személy igénybevétele, közreműködők

6.1. A Szerződő felek megállapodnak abban, hogy Megbízott elsődlegesen személyesen jár el. Megbízó kifejezetten hozzájárul ahhoz, hogy Megbízott ügyfélszolgálati tevékenysége ellátásához a Mozgássérült Emberek Rehabilitációs Központja (1022 Budapest, Marcibányi tér 3.) közreműködését igénybe vegye. 

6.2. Megbízó vállalja, hogy 2011. március 31. napjáig külön okiratban felhatalmazza a Mozgássérült Emberek Rehabilitációs Központját, hogy nevében és képviseletében a Szabályzatban meghatározott ügyekben eljárjon. 

6.3. Szerződő felek rögzítik, hogy Megbízott az informatikai feladatok folyamatos ellátásával harmadik személy külső szolgáltatót bízott meg. Megbízott ezen külső szolgáltató hibás teljesítéséből eredő, vagy emiatt bekövetkező szerződésszegése esetén Megbízott a jelen szerződéssel kapcsolatos felelősségét kizárhatja vagy korlátozhatja, amely nem érinti Megbízó azon jogát, hogy a hibás teljesítésből eredő esetleges igényeit közvetlenül érvényesíthesse a külső szolgáltatóval szemben.

7. Megbízási díj

7.1. Megbízottat a jelen szerződés 2. pontjában részletezett feladatainak elvégzéséért 2.100.000 Ft + ÁFA / hó, azaz Kettőmillió-egyszázezer forint + általános forgalmi adó / hó díj illeti meg.

7.2. Megbízott a megbízási díjon felül jogosult mindazon költségeinek megtérítésére, mely Megbízó megbízás teljesítése során adott egyedi utasításainak, rendelkezéseinek történő megfelelés érdekében igazoltan felmerül, és amelyet nem tartalmaz a jelen szerződés 1. sz. mellékletét képező költségvetési terv. Megbízó szerződésszerű teljesítés esetén a Megbízott által – az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (ÁFA tv.), illetve a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény rendelkezéseinek figyelembe vételével – kiállított számlát a minden benyújtástól számított 15 (tizenöt) naptári napon belül köteles megfizetni átutalással a Megbízott Raiffeisen Banknál vezetett 12010271-01175298-00100006 számú bankszámlájára. 
7.3. Megbízott a 7.1. pontban foglalt számláját a teljesítést követő hónap 5. napjáig köteles Megbízónak benyújtani. Megbízott az első számláját 2011. április hónapban végzett teljesítése után jogosult kiállítani.
7.4. A megbízási díjról kiállított számla teljesítési időpontja – az ÁFA tv. 58. § (1) bekezdése értelmében – az ellenérték megtérítésének esedékessége.

7.5. Amennyiben Megbízott észleli, hogy a jelen szerződésben vállalt feladatok teljesítésének költségei (beleértve az igénybe vett külső szolgáltatók, illetve vállalkozók szolgáltatási, illetve vállalási díját) jelentősen eltérnek a jelen szerződésben meghatározott megbízási díjtól, azt haladéktalanul jelezni köteles Megbízónak. Ebben az esetben felek vállalják, hogy a szerződés megbízási díjra vonatkozó részeit a felmerülő költségekre figyelemmel újratárgyalják.

7.6. Szerződő felek rögzítik, hogy Megbízott jogosult előleg számlázására.
8. Megbízó és Megbízott közötti elszámolás

8.1. II. Kerület Kártya program működtetésével összefüggésben

Amennyiben a II. Kerület Kártya program díjmentessége megszűnik, a Megbízott a kártyával kapcsolatos térítési díjakról – meghatalmazás alapján – Megbízó nevében és javára állít ki számlát, illetve a térítési díjakat Megbízott, mint idegen pénzeszközt kezeli a Megbízónak történő átadásig. (A beszedett térítési díjak Megbízott pénzeszközeitől teljesen elkülönítetten kerülnek kezelésre és nyilvántartásra, azok semmilyen módon nem kerülnek Megbízott pénzforgalmi elszámolásába.)

Megbízott a beszedett térítési díjakról Megbízó által meghatározott nyilvántartást vezet, illetve a Megbízó szigorú számadású nyilvántartásába vett bizonylatokat (pénztárjelentés, stb.) tölti ki és – az alapbizonylatok mellékelésével – adja át Megbízó részére. A beszedett térítési díjakat Megbízott minden hónap 10. napján, 20. napján és utolsó naptári napján befizeti Megbízó Raiffeisen Bank Zrt-nél vezetett 12001008-00201761-00100004 számú bankszámlájára. Amennyiben a fent megjelölt napok nem banki napra esnek, akkor a fent megjelölt napokat megelőző banki napon kell a befizetést megtenni. Megbízott – fent megjelölt napoktól eltérően – akkor is befizetést teljesít az Önkormányzat bankszámlájára, ha az általa ezen jogcímen kezelt idegen pénzeszköz-állomány eléri a 100.000 Ft-ot, azaz Egyszázezer forintot. Ebben az esetben haladéktalanul intézkedni kell a befizetésről. Az ügyfélszolgálati nyitva tartásra tekintettel Megbízott a Megbízótól kapott készpénzátutalási megbízás útján teljesíti a befizetést.
8.2. Intézmények közétkeztetési feladatainak lebonyolításával összefüggésben
Amennyiben az Intézményekbe járó gyermekek közétkeztetése keretében lehetővé válik a térítési díj étkezési utalvánnyal történő részbeni megfizetése, a Megbízott a közétkezéssel kapcsolatos térítési díjakról – meghatalmazás alapján – Megbízó nevében és javára állít ki számlát, illetve a térítési díjakat Megbízott, mint idegen pénzeszközt kezeli a Megbízónak történő átadásig. (A beszedett térítési díjak Megbízott pénzeszközeitől teljesen elkülönítetten kerülnek kezelésre és nyilvántartásra, azok semmilyen módon nem kerülnek Megbízott pénzforgalmi elszámolásába.)

Megbízott a beszedett térítési díjakról Megbízó által meghatározott nyilvántartást vezet, illetve a Megbízó szigorú számadású nyilvántartásába vett bizonylatokat (pénztárjelentés, stb.) tölti ki és – az alapbizonylatok mellékelésével – adja át Megbízó részére az alábbiak szerint:

· az étkezési utalványok Megbízó Pénzügyi Irodája részére kerülnek átadásra,

· a készpénz Megbízó Raiffeisen Bank Zrt-nél vezetett 12001008-00201761-04300000 számú bankszámlájára kerül befizetésre.

Megbízott az étkezési utalványokkal és a készpénzzel minden hónap 10. napján, 20. napján és utolsó naptári napján számol el Megbízottal. Amennyiben a fent megjelölt napok nem banki napra esnek, akkor a fent megjelölt napokat megelőző banki napon kell az elszámolást elvégezni. Megbízott – fent megjelölt napoktól eltérően – akkor is elszámolást teljesít, ha az – ezen a jogcímen beszedett – utalványok és a készpénz együttes összege eléri a 100.000 Ft-ot, azaz Egyszázezer forintot. Ebben az esetben haladéktalanul intézkedni kell az elszámolásról. Az ügyfélszolgálati nyitva tartásra tekintettel Megbízott a Megbízótól kapott készpénz-átutalási megbízás útján teljesíti a befizetést.

Megbízott a Megbízó nevében és javára kiszámlázott összeg pénzben és pénzhelyettesítő eszközben beszedett bevételéért teljes anyagi felelősséggel tartozik.
9. A szerződés hatálya

9.1. Jelen szerződés a Szerződő felek általi kölcsönös aláírás napján lép hatályba és határozatlan időre jön létre, azzal, hogy Megbízott a 2.2.-2.4. pontban meghatározott feladatait 2011. április 1. napjától köteles ellátni.
9.2.
Bármelyik fél jogosult a jelen szerződést legalább 90 napos határidővel, a hónap utolsó napjára írásban felmondani. 
10. Nyilatkozattétel, kapcsolattartás

10.1.
Jelen szerződés 7.1. pontjában foglalt számla esetében a Megbízó által a teljesítés igazolására kijelölt személyek:

A II. Kerület Kártyával kapcsolatos feladatok:

Név:

Bíró Zsolt polgármesteri referens

Értesítési cím:1024 Budapest, Mechwart liget 1.

Telefon:
06 1 346 54 79

Fax: 

06 1 346 54 31

Email: 
biro.zsolt@masodikkerulet.hu
A kedvezményes parkolási bérlettel, valamint a közterületi bejelentő rendszerrel kapcsolatos feladatok:

Név:

Vajthó Gábor csoportvezető

Értesítési cím:1024 Budapest, Buday László u. 5/c

Telefon:
06 70 333 89 33

Fax: 

06 1 346 57 92

Email: 

vajtho.gabor@masodikkerulet.hu
Az intézményi közétkeztetési szolgáltatás keretében a térítési díj befizetésével kapcsolatos ügyekben:

Név:

Fermin Antonio Pineda csoportvezető

Értesítési cím:1025 Budapest, Felső Zöldmáli út 128-130.

Telefon:
06 1 59 99 070

Fax: 

06 1 59 99 076

Email: 
fermin.antonio.pineda@masodikkerulet.hu
10.2.
Jelen szerződés teljesítésével kapcsolatban a Megbízó által a kapcsolattartásra kijelölt személyek:

A II. Kerület Kártyával kapcsolatos ügyekben:

Név:

Bíró Zsolt polgármesteri referens

Értesítési cím:1024 Budapest, Mechwart liget 1.

Telefon:
06 1 346 54 79

Fax: 

06 1 346 54 31

Email: 
biro.zsolt@masodikkerulet.hu
A kedvezményes parkolási bérlettel, valamint a közterületi bejelentő rendszerrel kapcsolatos ügyekben:

Név:

dr. Szalai Tibor jegyző

Értesítési cím:1024 Budapest, Mechwart liget 1.

Telefon:
06 1 346 54 28

Fax: 

06 1 346 54 09

Email: 
szalai.tibor@masodikkerulet.hu
Az intézményi közétkeztetési szolgáltatás keretében a térítési díj befizetésével kapcsolatos ügyekben:

Név:

Fermin Antonio Pineda csoportvezető

Értesítési cím:1025 Budapest, Felső Zöldmáli út 128-130.

Telefon:
06 1 59 99 070

Fax: 

06 1 59 99 076

Email: 
fermin.antonio.pineda@masodikkerulet.hu
10.3.
Jelen szerződés teljesítésével kapcsolatban a Megbízott által a kapcsolattartásra kijelölt személy:

Név:

dr. Tas Krisztián vezérigazgató

Értesítési cím:1025 Budapest, Felső Zöldmáli út 128-130.

Telefon: 
06 1 59 99 060

Fax: 

06 1 59 99 061

Email:

tas.krisztian@vf2.hu

11. Vegyes rendelkezések
11.1. A Szerződő Felek a jelen szerződés teljesítése során kötelesek kölcsönösen együttműködni, a szerződés változtatását igénylő körülményről kötelesek haladéktalanul tájékoztatni egymást.
11.2. Azon esetben, ha a jelen szerződés bármely rendelkezése érvénytelen lenne, az nem érinti az egész szerződés érvényességét, kivéve, ha a Szerződő felek a Szerződést az érvénytelen rész nélkül nem kötötték volna meg.
11.3. A jelen szerződésben nem vagy nem kellő részletességgel szabályozott kérdések tekintetében a Szerződő Felek a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény és a magyar jog egyéb rendelkezéseit tekintik irányadónak.
11.4. A 2010.04.15-én kelt II. Kerület Kártya program működtetésével kapcsolatos feladatok ellátása tárgyában kötött megbízási szerződés, valamint a 2010. 07. 21. napján kelt Kedvezményes Parkoló Bérlet igénylésével kapcsolatos feladatok ellátása tárgyában megkötött Megállapodás 2011. március 31. napján hatályukat vesztik, kivéve a 2010. 07. 27. napján kelt Megállapodás 4. sz. mellékletét képező Meghatalmazást, mely visszavonásig hatályban marad. 
A Felek a jelen, 10 számozott oldalból álló szerződést elolvasták, megértették, majd mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá. A szerződés 8 darab eredeti, egymással teljes egészében megegyező példányban készült, amelyekből 6 darab a Megbízónál, 2 darab pedig a Megbízottnál marad.

Budapest II. kerület, 2011. március 29.

	……………………………………….
	……………………………………….

	Dr. Láng Zsolt polgármester

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Megbízó
	dr. Tas Krisztián vezérigazgató

II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.

Megbízott


Mellékletek:

- 1. sz. melléklet: Költségvetési terv

- 2. sz. melléklet: Ügyfélszolgálati Szabályzat

	Ügyfélszolgálati Szabályzat

	II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.

1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/a. 
	Hatályos: 2011. március 29. napjától


I. FEJEZET
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK
I. SZABÁLYZAT CÉLJA: Mindazon tevékenység meghatározása, amely során az Ügyfélszolgálati munkatárs az e Szabályzatban meghatározott ügyekben az Ügyfél részére szóban, telefonon vagy elektronikusan tájékoztatást nyújt, biztosítja a kérelem, bejelentés rögzítésének lehetőségét, továbbá a Szabályzatban meghatározott ügyek szakszerű, gyors és hatékony elintézését.

II. FOGALMAK:

Beadvány: az Ügyfél által postán, elektronikus úton vagy személyesen benyújtott dokumentum valamely ügyben;
Formanyomtatványok: az Önkormányzat és/vagy a Városfejlesztő által jóváhagyott nyomtatványok, szerződés-minták, egyéb standardizált dokumentumok;
Önkormányzat: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat;

Városfejlesztő: II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. (1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/A.);
Ügycsoportok: Szabályzat II. fejezetében meghatározott ügyek;
Ügyfél: az ügyfélszolgálathoz forduló személy;
Ügyfélszolgálat helye: 1024 Budapest, Keleti Károly u. 15/A.; (II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. székhelye)

Ügyfélszolgálat nyitvatartási ideje:

Hétfő:

9:00 – 12:00 és 13:00 - 20:00 között

Kedd:

9:00 – 12:00 és 13:00 - 18:00 között

Szerda:

9:00 – 12:00 és 13:00 - 18:00 között

Csütörtök:
9:00 – 12:00 és 13:00 - 18:00 között

Péntek:

9:00 – 12:00 és 13:00 - 16:00 között
Ügyfélszolgálati munkatárs: Ügyfélszolgálati tevékenységet végző személy;
Szabályzat: jelen ügyfélszolgálati szabályzat;
Szóbeli megkeresés: amikor ügyfélszolgálati helyiséget személyesen keresik fel tájékoztatás kérése, irat átadása vagy kérelem, bejelentés előterjesztése céljából;
Telefonos megkeresés: azon eljárás, amikor az ügyfélszolgálatot telefonon keresik meg tájékoztatás kérése vagy bejelentés megtétele céljából;

Elektronikus megkeresés: azon eljárás, amikor ügyfélszolgálatot elektronikus úton keresik fel tájékoztatás kérése, kérelem előterjesztése, bejelentés megtétele céljából.
III. SZABÁLYZAT TÁRGYI HATÁLYA:
Jelen Szabályzat az Ügycsoportok vonatkozásában az Önkormányzat nevében végzett ügyfélszolgálati tevékenységre terjed ki. Az Ügyfélszolgálati tevékenység elsősorban a személyesen leadott írásos anyagok, kérelmek átvételére, telefonos információkérésre és információadásra, az ügyfelek személyes fogadására és tájékoztatására, Szabályzatban meghatározott igazolások, kártyák kiadására, illetve Szabályzatban meghatározott egyéb tevékenységre terjed ki. 

IV. ÁLTALÁNOS KÖVETELMÉNYEK

1) Az ügyfélfogadás során az Ügyfélszolgálati munkatárs köteles szakszerűen és udvariasan eljárni. Amennyiben az Ügyfél az eljárás során panaszt nyújt be, és panaszát az Ügyfélszolgálati munkatárs nem tudja orvosolni, az Ügyfélszolgálati munkatárs köteles az utasítás adásra jogosult személyt értesíteni. Törekedni kell arra, hogy az Ügyféllel megismertetésre kerüljenek a vonatkozó előírások, szabályok.

2) Az Ügyfélszolgálati munkatársnak rendelkeznie kell a tevékenységhez szükséges képességekkel, kommunikációs készséggel, empátiával.
3) Telefonos ügyfélfogadás esetén a tájékoztatás – az azonosíthatóság hiányában – kizárólag nyilvános, közérdekű adatra irányulhat. Amennyiben szükséges, az Ügyfélszolgálati munkatárs személyes megbeszélést javasolhat.

4) Az Ügyfél készpénz befizetései esetén a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Pénzkezelési Szabályzata rendelkezéseinek betartásával kell eljárni.
5) Iratok átvétele, lemásolása esetén a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.  Iratkezelési Szabályzata rendelkezéseinek betartásával kell eljárni.

6) Ügyfélszolgálaton Önkormányzat és/vagy Városfejlesztő által jóváhagyott közleményeket jó látható helyre kell kifüggeszteni. Kizárólag az Önkormányzat és/vagy Városfejlesztő által jóváhagyott közlemények és promóciós anyagok függeszthetők ki, illetve helyezhetők el az ügyfélforgalom számára. 

7) Formanyomtatványoktól csak Önkormányzat és/vagy Városfejlesztő jóváhagyásával lehet eltérni. 
8) Az Ügyfélszolgálati munkatársat titoktartási kötelezettség terheli minden olyan tényt és adatot illetően, amelyről az Ügyfélszolgálati tevékenysége során szerzett tudomást. Az Ügyfélszolgálati munkatárs köteles az Ügyfél személyes adatainak védelmét biztosítani. 
9) Ügyfélszolgálati tevékenység keretében végzett nyilvántartási tevékenysége során az Ügyfélszolgálati munkatárs köteles a nyilvántartások védelmét biztosítani az illetéktelen beavatkozásoktól. A nyilvántartásokba kizárólag érvényes felhasználó névvel és jelszóval rendelkező Ügyfélszolgálati munkatárs léphet be. Az Ügyfélszolgálati munkatárs a jelszavát és/vagy felhasználó nevét másnak nem adhatja át, nem hozhatja harmadik személy tudomására.

10) Ügyfélszolgálati munkatárs kizárólag a Szabályzat hatálya alá tartozó ügyekben jogosult eljárni. Ügyfélszolgálati munkatárs köteles az Ügyfél beadványának átvételét megtagadni, ha megállapítja, hogy az nem tartozik egyik Ügycsoportba sem. Amennyiben nem egyértelmű, hogy valamely ügyben az Ügyfélszolgálati munkatárs eljárhat, köteles az utasítás adásra jogosult személyt haladéktalanul erről tájékoztatni és állásfoglalását kérni. 

Ha postán érkezett Beadvány esetében megállapítható, hogy az nem az Ügycsoportokra vonatkozik, az Ügyfélszolgálati munkatárs köteles az utasítás adásra jogosult személy részére megküldeni az érintett beadványt, aki intézkedik Beadvány feladó részére történő visszaküldése iránt.

11) Jelen Szabályzat annak Önkormányzat általi jóváhagyása napján lép hatályba és visszavonásig érvényes.
II. FEJEZET

Ügycsoportok

A)
II. KERÜLET KÁRTYÁVAL KAPCSOLATOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI FELADATOK

B)
KEDVEZMÉNYES PARKOLÁSI BÉRLETTEL KAPCSOLATOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI FELADATOK

C)
INTÉZMÉNYI KÖZÉTKEZTETÉSI SZOLGÁLTATÁSSAL KAPCSOLATOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI FELADATOK

D)
KÖZTERÜLETI BEJELENTŐ RENDSZERREL KAPCSOLATOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI FELADATOK

A)
II. KERÜLET KÁRTYÁVAL KAPCSOLATOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI FELADATOK

A.1. Fogalmak
1) RENDSZERGAZDA: a II. Kerület Kártya programot működtető jogi személy, amely az Önkormányzat nevében jár el.
2) II. KERÜLET KÁRTYA: A „II. KERÜLET KÁRTYA” felirattal és az Önkormányzat címerével ellátott, a Rendszergazda által kiadott és megszemélyesített, érintésmentes chip kártya, mely tartalmazza a jogosult nevét, a kártya azonosítószámát és a kártya érvényességi dátumát. (a továbbiakban: Kártya).

3) IGÉNYLŐ: Az a természetes személy, aki a II. Kerület Kártya kiállítására vonatkozó igényét bejelenti (i) személyesen az Igénylőlap kitöltésével és aláírásával, vagy (ii) elektronikusan a www.masodikkeruletkartya.hu oldalon keresztül az online Igénylőlap kitöltésével.

4) KÁRTYABIRTOKOS: Az a természetes személy, aki megfelel az önkormányzati rendeletben meghatározott Jogosultsági Feltételeknek, és a Kártyadíj megfizetésével vagy egyéb érvényes jogcímen birtokába került, saját névre szóló érvényes Kártyával rendelkezik.

5) ELFOGADÓ PARTNER: A Rendszergazdával a Kártyaszabályzatban foglaltak szerinti szerződéses jogviszonyban álló és a Kártyára kedvezmény(eke)t biztosító gazdálkodó szervezet vagy egyéni vállalkozó.

6) ELFOGADÓ HELY: Az Elfogadó Partner regisztrációja alapján a Rendszergazda által megjelölt, a Kártyát elfogadni jogosult és köteles hely (kereskedelmi, szolgáltató egység, stb.).

7) REGISZTRÁLT KEDVEZMÉNY: Az Elfogadó Partner által – az Elfogadó Hely regisztrációja alkalmával, a Kártyaszabályzat alapján – vállalt kedvezmény, amelyet az érvényes Kártyával rendelkező és azt felmutató Kártyabirtokosok részére az áru vásárlása, illetve szolgáltatás igénybevétele alkalmával a termék /szolgáltatás Alapárából biztosítani kell.

8) ALAPÁR: Az Elfogadó Partner által az áru vásárlása, illetve a szolgáltatás igénybevétele napján az adott termékre, szolgáltatásra vonatkozóan meghatározott bruttó ár.

9) KÁRTYADÍJ: a Kártya átvételekor a kiállításért, illetve a Kártya használatért a Kártyabirtokos által fizetendő összeg.

10) IGÉNYLŐLAP: a Kártya igényléséhez, kiállításához és átvételéhez szükséges, olvashatóan és érthetően az Igénylő által papír alapon vagy elektronikusan kitöltendő formanyomtatvány.

11) JOGOSULTSÁGI FELTÉTEK: A Kártya kiváltására a II. Kerületben állandó lakóhellyel rendelkező, 14. életévét betöltött természetes személy jogosult. Az Önkormányzat fenntartja a jogot a jogosultsági feltételek módosítására. 
12) SZOCIÁLIS KÁRTYA: Az Önkormányzat Képviselőtestületének a kedvezményes élelmiszer-vásárlási lehetőség igénybevételének feltételeiről szóló 6/2009. (III. 30.) sz. rendeletében foglaltak szerinti igazolvány, amellyel a II. Kerület Kártya kedvezményei is igénybe vehetőek.

A.2. Ügyfélszolgálati tevékenység 
Ügyfélszolgálati munkatárs a Kártyával kapcsolatban az alábbi feladatokat köteles ellátni:
-
Ügyfél telefonos vagy személyes megkeresése alapján tájékoztatás, reklamációk kezelése;

-
Ügyfélszolgálaton személyesen benyújtott, valamint az elektronikusan benyújtott Kártya igénylések feldolgozása (kártyaigénylések fogadása, jogosultság ellenőrzése) és a Kártya elkészítése és kiadása; 
· Meglevő kártyák EDC érvényességének meghosszabbítása (opció, térítés ellenében);

-
Jóváhagyott promóciós anyagok terjesztése (elfogadó helyekről);

· Lejárt, elveszett, megrongálódott kártya cseréje, meghosszabbítása, pótlása;
· Az átvett térítési díjak idegen pénzeszközként történő kezelése a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Pénzkezelési Szabályzatában foglaltaknak megfelelően.

A.3. Az ügyintézés rendje

Az Ügyfélszolgálati munkatárs a vonatkozó jogszabályok, valamint a II. Kerület Kártya Általános Szerződési Feltételek rendelkezései keretei között köteles eljárni.
Kártya kiadásának folyamata eltér attól függően, hogy az Igénylő személyesen nyújtja be igényét az ügyfélszolgálaton, vagy online igénylőlapot töltött ki.

Személyesen történő Kártya igénylés 

Kártyakiadás folyamata:

1. 
Az Ügyfélszolgálati munkatárs ellenőrzi, hogy az Igénylő személyi igazolványa (vagy útlevél, jogosítvány), valamint lakcímkártyája alapján az aláírt Igénylőlap megfelelően került kitöltésre és, hogy Igénylő a Jogosultsági feltételeknek megfelel-e.
2. 
Amennyiben az Ügyfélszolgálati munkatárs fenti ellenőrzést követően megállapítja, hogy Ügyfél a Jogosultsági feltételeknek megfelelt és az Igénylőlap szabályszerűen került kitöltésre, és a Kártyadíj megfizetésre került a Kártyát kinyomtatja, EDC vonalkóddal látja el, majd megszemélyesíti, és a kártya kiadását követően az átvételt elismerését az Igénylőlapon aláíratja.

3. 
Ha Igénylő Jogosultsági Feltételeknek nem felel, vagy az Igénylőlap hiányos, pontatlan, Kártya az Igénylő részére nem állítható ki.

4. 
Kizárólag annak az Igénylőnek lehet a Kártyát kiadni (kiállítani), aki a Jogosultsági Feltételeket érvényes személyi igazolvánnyal (útlevéllel, jogosítvánnyal) és lakcímkártyával igazolja, továbbá a megfelelően kitöltött és aláírt Igénylőlapot átadta Ügyfélszolgálati Munkatárs részére, végül a Kártyadíjat megfizette.
5. 
Az Ügyfélszolgálati munkatárs a Kártya kiadását megelőzően erre a célra rendszeresített nyilvántartásban az alábbi adatokat rögzíteni köteles:

a. 
Igénylő személyét azonosító okmányban feltüntetett családi és utóneve(i), név előtagja, neme, születési ideje, anyja születési családi és utóneve(i), lakcímkártyáján feltüntetett lakóhelye
b. Igénylőlap alapján megszemélyesített Kártya érvényességének kezdő és befejező időpontja.

Az igénylőlap alapján a megszemélyesített Kártya sorszámát a rendszer automatikusan hozza létre.

6. 
A fenti adatok rögzítését követően kerülhet sor a Kártya kiadására az Ügyfél részére és befizetett Kártyadíjról számla kiállítására.
7. 
A Kártya átvételéről szóló, valamint az Igénylő személyes adatainak kezeléséhez hozzájáruló nyilatkozatot az Ügyféltől be kell szerezni. A nyilatkozatok, valamint az Igénylőlap mintája a Szabályzat mellékletét képezi.

Online Kártya-igénylés, személyes átvétel mellett

Online Kártya igénylés esetén a fenti eljárás alkalmazandó, azzal az eltéréssel, hogy az ügyfélszolgálati munkatárs az online Igénylőlap igénylő által interneten rögzített adatait ellenőrzi az átvételkor bemutatásra kerülő okmányok alapján. Amennyiben az adatok egyeznek, a kártyát és az igénylőlapot ki kell nyomtatni, és azon a kártya átvételét aláíratni.
A.4. A Szociális Kártyára vonatkozó eltérő rendelkezések 
· Az Önkormányzat Szociális és Gyermekvédelmi Irodája által biztosított fájl alapján a megszemélyesített Szociális Kártyákat a Városfejlesztő központi irodája készíti el;

· A megszemélyesített Szociális Kártyákat a Városfejlesztő központi irodája visszajuttatja Szociális és Gyermekvédelmi Iroda részére a határozattal történő kézbesítéshez.

B)
KEDVEZMÉNYES PARKOLÁSI BÉRLETTEL KAPCSOLATOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI FELADATOK
B.1. Fogalmak

EGYEDI PARKOLÁSI SZERZŐDÉS: A Parkolóba történő be- és kihajtás, valamint a Parkoló területén történő tárolás szabályait az Üzemeltető és a Jogosult között létrejövő határozott idejű egyedi parkolási szerződés. Az Egyedi Parkolási Szerződés mintája a Szabályzat mellékletét képezi;

IGAZOLÁS: Az Önkormányzat által meghatározott feltételrendszernek megfelelő kérelem esetén a Jogosultnak kiadható Igazolás 
IGÉNYLŐ: aki Kedvezményes Parkolási Bérlet igénylése vonatkozásában kérelmet terjeszt elő;
JOGOSULT: Az a gépjármű tulajdonos vagy üzembentartó, akinek állandó bejelentett lakhelye a Zónába esik, továbbá mindazon személyek akik számára az Önkormányzat lehetővé teszi a Kedvezményes Parkoló Bérlet igénybe vételét;

KEDVEZMÉNYES PARKOLÓ BÉRLET: Jogosultak részére a Parkolóban kedvezményes díj ellenében biztosított parkolási lehetőség;
PARKOLÓ KÁRTYA: Üzemeltető által kibocsátott proximity elektronikus kártya, amely a Parkolóba történő ki- és behajtásra, gépjármű tárolására jogosít;
PARKOLÓ: a Budapest II. ker. 1324/5 hrsz. Ingatlan, valamint a 1024 Budapest, Lövőház u. 2-6. szám alatt lévő Mammut I. és Mammut II. Bevásárlóközpont parkoló területei közül a Fény utcai és Kis Rókus utcai bejárattal, valamint Margit krt.-i és Kis Rókus utcai kijárattal rendelkező nyitott parkoló terület;
ÜZEMELETŐ: Park-Sec Kft. (1122 Budapest, Határőr út 23. B) parkolási üzemeltető társasság;
ZÓNA: Budapest II. ker., Lövőház utca 16/a – 24. házszámok vagy ezek közötti utcaszakasz, illetve a Lövőház utca 17-33. házszámok vagy ezek közötti utcaszakasz.
B.2. Ügyfélszolgálati tevékenység
Ügyfélszolgálati munkatárs Kedvezményes Parkoló Bérlet igénylésével kapcsolatban az alábbi feladatokat látja el:
· Kedvezményes Parkoló Bérlet igénylésének feltételeiről és annak menetéről tájékoztatás adása;

· Igazolások kiadása, pótlása, megújítása;

· Ügyfél - Park-Sec Kft. szerződéstervezetek elkészítése és kiadása.

B.3. Ügyintézés rendje

· Adatok ellenőrzése: Igénylő személyi igazolványa, lakcímkártyája és a gépjármű forgalmi engedélye alapján Ügyfélszolgálati munkatárs ellenőrzi, hogy az Igénylő jogosult-e Kedvezményes Parkoló Bérletre.
· Ügyfélszolgálati munkatárs intézkedik az Igénylő személyes adatainak kezeléséhez és okmányai adatainak rögzítéséhez hozzájáruló nyilatkozatának beszerzése, valamint az Igénylő és az érintett gépjármű okmányaiban szereplő adatok rögzítése iránt. A nyilatkozatok mintája Szabályzat mellékletét képezi.

· Igazolás kiadása: Amennyiben Ügyfélszolgálati munkatárs megállapítja az igénylő jogosultságát, az igazolást kiállítja, illetve a bérleti szerződés tervezetet átadja az Igénylő részére. 
Amennyiben az Ügyfél nem jogosult Kedvezményes Parkoló Bérletre Igazolás kiállítását meg kell tagadni.
Az Igazolásnak a következőket kell tartalmaznia:

a. Igazolás sorszáma;

b. Jogosult család és utóneve 

c. Jogosult anyja neve;

d. Jogosult lakcíme;

e. Igazoláshoz kapcsolódó gépjármű forgalmi rendszáma;

f. Jogosultként megjelölt személy az Igazolásban megjelölt forgalmi rendszámú gépjármű vonatkozásában Kedvezményes Parkolási Bérletre jogosult;

g. Igazolás kiállításának oka (Egyedi Parkolási Szerződés megkötése, Egyedi Parkolási Szerződés meghosszabbítása, módosítása, a Kártya pótlása);

h. Igazolás kiállításának kelte.
Igazolás kiállítására (i) Egyedi Parkolási Szerződés első alkalommal történő megkötése; (ii) Egyedi Parkolási Szerződés meghosszabbítása, módosítása; (iii) elveszett, megrongálódott Kártya pótlása céljából kerülhet sor.

· Az Igazolás kiállításával egyidejűleg erre a célra rendszeresített nyilvántartásban rögzíti az alábbi adatokat:

a. Igazolás sorszáma;

b. Jogosult család és utóneve;

c. Jogosult anyja neve;

d. Jogosult lakcíme;

e. Igazolásban feltüntetett gépjármű forgalmi rendszáma;

f. Igazolás kiállításának oka (Egyedi Parkolási Szerződés megkötése, Egyedi Parkolási Szerződés meghosszabbítása, Kártya pótlása);

g. Egyedi Parkolási Szerződés időtartalma (1, 3, 6 vagy 12 hónap);

h. Igazolás kiállításának kelte.

· Ügyfélszolgálati munkatárs intézkedik az Igénylőre egyéniesített Egyedi Parkolási Szerződés előkészítése, annak Igénylő részére átadása iránt. Az Igazolás és az Egyedi Parkolási Szerződés mintája a Szabályzat mellékletét képezi.
C)
INTÉZMÉNYI KÖZÉTKEZTETÉSI SZOLGÁLTATÁSSAL KAPCSOLATOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI FELADATOK
C.1. Fogalmak

MENZASZOFT III: önálló működésű oktatási, nevelési, szociális és gyermekjóléti-gyermekvédelmi intézményekben nyújtott étkezési szolgáltatáshoz kapcsolódó elektronikus megrendelési, lemondási, nyilvántartási, számlázási program

ÉTKEZÉSI UTALVÁNY: az Önkormányzat által elfogadásra engedélyezett kibocsátótól származó, érvényes melegétel utalvány

C.2. Ügyfélszolgálati tevékenység
Ügyfélszolgálati munkatárs az intézményi közétkeztetési szolgáltatással kapcsolatban az alábbi feladatokat látja el:
· Étkezési utalvánnyal történő fizetés feltételeiről és menetéről tájékoztatás adása;

· Amennyiben még nem került számla kiállításra, az utalvány és a készpénz átvételével egyidejűleg készpénzes számla kiállítása;

· Amennyiben csekkes számla már kiállításra került, a már kiállított számla utalvánnyal és készpénzzel történő kiegyenlítésének adminisztrációja;

· Az átvett térítési díjak idegen pénzeszközként (elkülönítetten utalvány és készpénz) történő kezelése a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Pénzkezelési Szabályzatában foglaltaknak megfelelően.

C.3. Ügyintézés rendje

1. eset: vonatkozó hónapra még nem került számla kiállításra
· Szülő jelzi Ügyfélszolgálati munkatársnak, hogy mely intézmény, mely tanulójának étkezési díját szeretné utalvánnyal és készpénzzel kiegyenlíteni.
· Ügyfélszolgálati munkatárs a MenzaSzoft III. programban naprakészen nyilvántartott adatokból előkeresi a kérdéses tanuló adatait és elkezdi kiállítani a megfelelő számlát.

· Ügyfélszolgálati munkatárs tájékoztatja szülőt, hogy a számla végösszegének legfeljebb 70%-áig tud étkezési utalvánnyal fizetni.

· Ügyfélszolgálati munkatárs a számlázás során rögzíti a rendszerben az átadott utalványok összegét utalványtípusonként, egyidejűleg ellenőrzi, hogy az utalvány-rész nem haladja meg a számla végösszegének 70%-át.

· A számla végösszege és az utalvánnyal megfizetett ellenérték közötti részt a szülő készpénzzel fizeti meg.

· Ügyfélszolgálati munkatárs a kiállított készpénzes számla eredeti példányát átadja a szülőnek, a másodpéldányt megőrzi.

· Ügyfélszolgálati munkatárs az átvett utalványokról és készpénzről – a kiállított számla másodpéldánya alapján – az Önkormányzat által meghatározott nyilvántartást vezeti.

2. eset: vonatkozó hónapra már csekkes fizetéssel számla került kiállításra
· Ügyfélszolgálati munkatárs a MenzaSzoft III. programban visszakeresi a már kiállított számlát.

· Ügyfélszolgálati munkatárs tájékoztatja szülőt, hogy a számla végösszegének legfeljebb 70%-áig tud étkezési utalvánnyal fizetni.

· A már kiállított számla pénzügyi rendezése során rögzíti a rendszerben az átadott utalványok összegét utalványtípusonként, egyidejűleg ellenőrzi, hogy az utalvány-rész nem haladja meg a számla végösszegének 70%-át.
· A számla végösszege és az utalvánnyal megfizetett ellenérték közötti részt a szülő készpénzzel fizeti meg.

· Ügyfélszolgálati munkatárs a csekkes kiállított számla eredeti példányára felírja, hogy a számla készpénzben rendezve lett a vonatkozó dátum rögzítése mellett. Ezzel egyidejűleg a számlához tartozó csekket elveszi és megőrzi.

· Ügyfélszolgálati munkatárs az átvett utalványokról és készpénzről – az elvett csekk alapján – az Önkormányzat által meghatározott nyilvántartást vezeti.

· Amennyiben a szülő a csekket nem hozta magával, a számla eredeti példányáról Ügyfélszolgálati munkatárs fénymásolatot készít, s ez lesz a bevételezés alapbizonylata.

D) KÖZTERÜLETI BEJELENTŐ RENDSZERREL KAPCSOLATOS ÜGYFÉLSZOLGÁLATI FELADATOK

D. 1. Fogalmak

„E-Környezet Bejelentő Rendszer” - Az Önkormányzat honlapjáról elérhető internetes közterületi bejelentő rendszer

D.2. Ügyfélszolgálati tevékenység:

 Az Önkormányzat által működtetett E-Környezet internetes közterületi bejelentő rendszerhez („E-Környezet Bejelentő Rendszer”) kapcsolódó személyes helpdesk és telefonos hotline szolgáltatás ellátása.

1. Az Ügyfélszolgálati tevékenység keretében Ügyfélszolgálati Munkatárs

· az Ügyfélszolgálat nyitvatartási ideje alatt munkanapokon a telefonos, személyes vagy írásbeli formában érkező közterületi bejelentéseket az ügyfélszolgálati Helyiségben;

· szombat, vasárnap, illetve munkaszüneti napokon 9 óra és 18 óra között kizárólag a telefonon érkező közterületi bejelentéseket pedig telefonon
köteles fogadni és az E-környezet bejelentőrendszerbe haladéktalanul rögzíteni.

2. A közterületi bejelentés rögzítése az E-Környezet bejelentő rendszer internetes oldalának bejelentés rögzítő felületén, a Városfejlesztő által biztosított, regisztrált felhasználónévvel és jelszóval belépést követően történik.
3. A bejelentővel történő kommunikáció, valamint a rögzítés során törekedni kell a közterületi bejelentéssel érintett helyszín minél pontosabb meghatározására, elsősorban utca, házszám szinten, illetve ha ez nem lehetséges, a bejelentéssel érintett helyszín szöveges meghatározásával, jellegzetes fizikai azonosítási pont megadásával.

4. A visszajelezhetőség vagy a bejelentés esetleges későbbi pontosíthatósága érdekében törekedni kell a bejelentő nevének és elérhetőségének rögzítésére. Amennyiben a bejelentő nem ad meg elérhetőségi adatokat, a bejelentés névtelen bejelentésként kerül rögzítésre a rendszerben.

5. Amennyiben az internetes rendszerben rögzítésnek a hívás vagy személyes bejelentés időpontjában technikai akadálya van, a bejelentés rögzítése papíros formában történik, melyet a rögzítő aláír és a technikai akadály elhárulását követően haladéktalanul rögzíti az elektronikus rendszerben.

6. A bejelentő rendszer indulásakor az Ügyfélszolgálati Munkatárs az alábbi közterületi bejelentéseket jogosult és köteles fogadni:

a) Közterületen kidőlt, veszélyes fa
b) KRESZ tábla hiány vagy hiba
c) Parkrongálás
d) Törött, hiányzó utcabútor
e) Utcai lámpa, világítás hibái, hiányzó közvilágítás
f) Utcanév tábla hiány

g) Úthibák, kátyúk

h) Gyomos ingatlan

i) Illegálisan elhelyezett hulladék

j) Közterületen elhullott állat

k) Engedély nélküli közterület használat

l) Közterületen levő üzemképtelen gépjármű

m) Egyéb közterületi bejelentés
7. A bejelentés fogadása nem terjedhet ki a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól a 2004. évi CXL. törvény („Ket”) hatálya alá tartozó ügyekre, valamint a birtokvédelemi ügyekre, továbbá közterület foglalási kérelem az ügyfélszolgálaton nem jelenthető be. Amennyiben az ügyfél a jelen pontban meghatározott ügyekben kíván bejelentést tenni, vagy eljárást indítani, a fenti korlátozásra az ügyfél figyelmét fel kell hívni, és tájékoztatni kell őt az illetékes iroda elérhetőségéről és ügyfélfogadási rendjéről, ahol bejelentését megteheti vagy eljárást indíthat.
8. Amennyiben a 6. pontban foglalt ügyekben az ügyfél olyan kérdést intéz Ügyfélszolgálati Munkatárshoz, melyet a Munkatárs a rendelkezésére álló információk alapján nem tud egyértelműen megválaszolni, köteles az Önkormányzat hivatalának alábbi szervezeti egységeivel, illetve ezek illetékes munkatársaival konzultálni és az ügyfelet – amennyiben elérhetőségét megadta – ezt követően tájékoztatni:
a 6. a) - g) pontokban meghatározott ügyekben:

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda;

a 6. h) - j) pontokban meghatározott ügyekben:

Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda Környezetvédelmi Csoport;

a 6. k) - m) pontokban meghatározott ügyekben:

Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda Ügyfélszolgálati és Bűnmegelőzési csoport.

MELLÉKLETEK

AZ ÜGYFÉLSZOLGÁLATI SZABÁLYZATHOZ

1. Kártya igénylőlap és Nyilatkozat mintája

2. Egyedi Parkolási Szerződés mintája 
3. Igazolás és Nyilatkozat mintája az Egyedi Parkolási Szerződés megkötéséhez 

	ÜGYFÉLSZOLGÁLATI SZABÁLYZAT  2. sz. melléklet
	Egyedi Parkolási Szerződés mintája



Szerződés sorszáma: ………..

Forgalmi rendszám: 

Kártyaszám: ………………...


Igazolás sorszáma: 
BÉRLETI SZERZŐDÉS

(proximity kártyával történő gépkocsi parkolásra) 

amely létrejött egyrészről 

a Park-Sec Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhely: 1122 Budapest, Határőr út 23/B.

Levelezési cím: 1204 Budapest, Eperjes u. 14.
Cégbejegyzési szám: 01-09-728721

Adószám: 13310048-2-41

Képviseli: Horváthy Zoltán ügyvezető igazgató vagy Szűcs Zoltán ügyvezető igazgató),

mint Bérbeadó,

másrészről

Név (vagy cégnév): 

Lakcím (vagy székhely): 


Levelezési cím: 
 MERGEFIELD "irányítószám1" 

 MERGEFIELD "település1"   MERGEFIELD "utca1"   MERGEFIELD "házszám1" 
Cégbejegyzési szám: 
Adószám:

Számlaszám: 
Kapcsolattartó: 
 MERGEFIELD "kapcsolattartó" 
Telefon:  
Fax: 

E-mail: 

mint Bérlő között, az alábbiak szerint:

	ÜGYFÉLSZOLGÁLATI SZABÁLYZAT  2. sz. melléklet
	Egyedi Parkolási Szerződés mintája


1.) A Bérbeadó a Millenáris Tudományos Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal, valamint a Mammut Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársasággal kötött szerződés alapján jogosult a II. kerület, 1324/5 hrsz. ingatlan, valamint a 1024 Budapest, Lövőház u. 2-6. szám alatt lévő Mammut I. és Mammut II. Bevásárlóközpont parkolóterületének (a továbbiakban: parkoló) bérbeadására.

2.) A Bérbeadó bérbe adja, a Bérlő pedig kibérli a felszíni parkoló / parkoló 1 szabad gépkocsi beálló helyét minden nap 0:00 órától 24:00 óráig.
3.) A Bérlő a gépkocsi beálló helyet kizárólag a(z)         forgalmi rendszámú személygépkocsi(k)al veheti igénybe.

4.) A parkoló igénybe vétele kizárólag a Bérbeadó által biztosított aktív proximity kártyával történik.

A Bérlő jogosult a parkolóhely nagyságát figyelembe véve megfelelő méretű, és mindenkor megfelelő műszaki állapotú személygépkocsi parkolására használni a bérleményt.

Amennyiben a személygépkocsi forgalmi rendszáma megváltozik, vagy a Bérlő másik személygépkocsi parkolására kívánja a bérelt gépkocsi beálló helyet igénybe venni, úgy az erre vonatkozó igényét köteles a Bérbeadónak a parkolás megkezdése előtt bejelenteni.

5.) A Bérlő a gépkocsival bármelyik szabad, más számára nem fenntartott gépkocsi beálló helyre jogosult beállni, és ott várakozni.

A Bérbeadó nem vállal kötelezettséget szabad parkolóhely biztosítására.

6.) A Bérlő egyébként tudomásul veszi, hogy a parkolóban is a KRESZ előírásai az irányadóak.

A Bérlő tudomásul veszi, hogy reá nézve is irányadóak mindazok a közlekedési szabályok, amelyek a parkoló többi használóját kötik.

A Bérlő kötelezettséget vállal arra, hogy a parkolóban kialakított parkolási rendet megtartja.

A Bérlő tudomásul veszi, hogy a parkoló nem minősül őrzött parkolónak.

Csak az jogosult a jelen Szerződés szerinti bérleti jogot gyakorolni, aki aktív és a jelen Szerződésnek megfelelő proximity kártyával rendelkezik, és azzal lép be a parkolóba, majd pedig azzal lép ki a parkolóból.

A Bérlő a proximity kártyát másra nem ruházhatja, annak használatát másnak át nem engedheti.

A Bérlő köteles a proximity kártyát megőrizni.

	ÜGYFÉLSZOLGÁLATI SZABÁLYZAT  2. sz. melléklet
	Egyedi Parkolási Szerződés mintája


7.) A Bérlő tudomásul veszi, hogy a ki- és bejáratnál a ki- / behajtási jogosultságát, a proximity kártya megfelelőségét a Bérbeadó ellenőrizheti, ezért kérésre a Bérlő a proximity kártyát bemutatni köteles. 

8.) A proximity kártya csak a bérleten feltüntetett forgalmi rendszámú személygépkocsi parkolásához használható fel. 

9.) Ha a proximity kártya bármely, a Bérlőnek felróható ok miatt a jelen Szerződés rendelkezéseinek nem felel meg, úgy a Bérlő a bérleti joga alapján nem jogosult a parkoló használatára, és reá ugyanazok a rendelkezések irányadóak, mint azokra, akik tartós bérleti joggal nem rendelkeznek.

10.) A proximity kártya elvesztése, megrongálódása esetén a Bérlő 4.000 Ft + a mindenkori jogszabályoknak megfelelő mértékű Áfa díjat köteles fizetni kártyánként.

11.) A bérlemény díja havonta: 2400 Ft + a mindenkori jogszabályoknak megfelelő mértékű Áfa.

12.) A bérleti jogviszonyt a Felek a szerződés aláírásának napjától kezdődően 12 hónap határozott időre hozzák létre. 

13.) A Bérlő tudomásul veszi, hogy amennyiben a Millenáris Tudományos Kulturális Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság, valamint a Mammut Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság az 1. pont szerinti szerződést felmondja, a Bérbeadó parkoló bérbeadására vonatkozó joga is megszűnik. A Bérbeadó bérbeadási jogának megszűnésével egyidejűleg a jelen Szerződés is megszűnik, a Bérbeadó köteles azonban a Bérlő részéről a már megfizetett, a megszűnést követő időszakra eső bérleti díjjal elszámolni, és a Bérlő részére a bérleti díj időarányos részét a jelen Szerződés megszűnésétől számított 15 napon belül visszafizetni. 

14.) Amennyiben a Bérbeadó bérbeadási joga a 13. pontban meghatározott okból megszűnik, köteles a Bérlőt a jelen Szerződés megszűnésének várható időpontjáról előzetesen tájékoztatni a parkolóban jól látható helyen kifüggesztett hirdetmény útján. 

15.) A bérleti jogviszony szünetel, 

· ha szabad gépkocsi beállóhely a Bérbeadónak felróható ok miatt nincs,

· ha a parkoló egésze gépkocsi beállás céljára nem vehető igénybe.

A bérleti jogviszony fenti okok miatti szünetelése idejére a Bérbeadót bérleti díj nem illeti meg, a már megfizetett bérleti díjat pedig a szünetelés okának megszűnését követő első bérleti díj fizetésekor a bérleti díj tartozásba beszámítja.

16.) A bérleti jogviszony szünetel akkor is, 

· ha a Bérlő proximity kártyája bármely, a Bérlő magatartására visszavezethető okból nem aktív, vagy nem felel meg a jelen Szerződés rendelkezéseinek.

	ÜGYFÉLSZOLGÁLATI SZABÁLYZAT  2. sz. melléklet
	Egyedi Parkolási Szerződés mintája


A Bérlő a bérleti jogviszony szünetelésének ezen eseteiben a bérleti díjat vissza nem követelheti.

17.) A bérleti jogviszony rendes felmondással nem szüntethető meg.

18.) A bérleti jogviszonnyal összefüggő valamennyi jognyilatkozat alaki érvényességi feltétele a nyilatkozat írásbeli alakja. 

19.) A Szerződő Felek kézbesítési címe a jelen Szerződésben meghatározott cím. A kézbesítési címét bármelyik Szerződő Fél jogosult megváltoztatni. Az új kézbesítési cím azonban csak a másik Féllel történt közléstől kezdődően hatályos.

Az írásbeli értesítéseket, postai küldeményeket közöltnek kell tekinteni, ha azt a címzettnek bizonyíthatóan átadták, vagy kézbesítették. Ugyancsak kézbesítettnek kell tekinteni a hatályos kézbesítési címre feladott postai küldeményt a feladást követő 5. napon akkor is, ha addig a küldemény átvétele más módon, bármely ok miatt nem igazolt. 

20.) A Bérbeadó tájékoztatja a Bérlőt, hogy a bérlettel kapcsolatos ügyintézés rendje az alábbi: 

Ügyfélfogadás a Mammut I. Lövőház utcai Mélygarázs -1 szintjén a Parkolás Üzemeltetési központban

Tel:
345–8060

Mobil:
06-20/480-0461

21.) Szerződő Felek a jelen Szerződésből fakadó vitás kérdésekben alávetik magukat – helyi bíróság hatáskörébe tartozó ügyekben – a Budai Központi Kerületi Bíróság kizárólagos illetékességének.

22.) Az e Szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv és az 1993. évi LXXVIII. törvény., valamint a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére vonatkozó más hatályos jogszabályok az irányadók. A Szerződés tartalmának értelmezése a magyar nyelvtan szabályai szerint történik.

23.) A Bérlő tudomásul veszi, hogy a 11. pontban meghatározott díj rendkívüli kedvezményes díj, amelyet a Bérbeadó a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzattal kötött megállapodás alapján biztosít részére. 

A Szerződő Felek a jelen Szerződést annak elolvasása és értelmezése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá.

Budapest, ……………………………

………………………………………


………………………………….


Bérbeadó
Bérlő

	ÜGYFÉLSZOLGÁLATI SZABÁLYZAT – 3. sz. melléklet
	Igazolás és Nyilatkozat mintája az Egyedi Parkolási Szerződéshez


Sorszám: ……………… 
Igazolás

A Mammut I. és Mammut II. Bevásárlóközpont parkoló területei közül a Fény utcai és Kis Rókus utcai bejárattal, valamint Margit krt.-i és Kis Rókus utcai kijárattal rendelkező nyitott parkoló (Parkoló) területére vonatkozó kedvezményes parkoló bérlethez
	Jogosult vezetékneve és keresztneve:
	

	Jogosult anyja neve:
	

	Jogosult lakcíme:
	

	Gépjármű forgalmi rendszáma:
	

	Igazolás kiállításának oka:
	(a) Egyedi Parkolási Szerződés megkötése;

(b) Egyedi Parkolási Szerződés meghosszabbítása; (c) Kártya pótlása1

	Igazolás kelte:
	.


A Jogosult a jelen igazolásban megjelölt forgalmi rendszámú gépjármű vonatkozásában ….. hónap Kedvezményes Parkolási Bérletre jogosult.

A jelen igazolás a Park-Sec Kft. (székhelye: 1122 Budapest, Határőr út 23/B) parkolási üzemeltető társasságnál (Üzemeltető) igénylehető parkoló kártya kiváltásához használható fel, amely kedvezményes parkoló bérletet (Kedvezményes Parkoló Bérlet) biztosít a Budapest II. ker. 1324/5 hrsz. Ingatlan, valamint a 1024 Budapest, Lövőház u. 2-6 szám alatti Mammut I. és Mammut II. Bevásárlóközpont parkoló területei közül a Fény utcai és Kis Rókus utcai bejárattal, valamint Margit krt.-i és Kis Rókus utcai kijárattal rendelkező nyitott parkolóban (Parkoló). 

FIGYELEM: A jelen igazolás önmagában a Parkoló használatára nem jogosít fel! A Jogosult az Üzemeltetővel megkötött egyedi bérleti szerződés alapján, az Üzemeltető által kibocsátott és aktivált parkoló kártya birtokában és használatával jogosult gépjárműjével a Parkolóba történő ki- és behajtására, illetve a gépjárművének tárolására!

Az Igazolás a kiállítás időpontjától számított 30 napon belül használható fel.

	Budapest, ……………………….


	………………………………………….

	
	II. Kerületi Városfejlesztő Zrt.

meghatalmazott



	Nyilatkozat


Alulírott …………………………………a Kedvezményes Parkoló Bérlet2 igénylésével összefüggésben hozzájárulok ahhoz, hogy a II. Kerületi Városfejlesztő Zrt. a Kedvezményes Parkoló Bérlet igénylése jogosságának megállapítása érdekében a személyazonosító és a lakcímadataimat valamint a kedvezményes parkolásra jogosult  gépjármű (a továbbiakban: Gépjármű) adatait ellenőrizze, a Kedvezményes Parkoló Bérlet igénylése során az általam rendelkezésére bocsátott személyes adataimat, a Gépjármű forgalmi rendszámát kezelje és nyilvántartsa, továbbá, hogy a személyazonosító kártyáról, a lakcímkártyáról, valamint a Gépjármű forgalmi engedélyéről másolatot készítsen.

Aláírásommal igazolom hogy 1 pld. Igazolást és 2 pld. (Bérbeadó és Bérlő által aláírandó) Bérleti Szerződést átvettem.

	Budapest, ……………………..
	…………………………………………….

aláírás


_______________________
1 Aláhúzandó
2 A Mamut I. és Mamut II. Bevásárlóközpont parkoló területei közül a Fény utcai és Kis Rókus utcai bejárattal, valamint Margit krt.-i és Kis Rókus utcai kijárattal rendelkező nyitott parkoló területén kedvezményes parkolás lehetőségét biztosító Kedvezményes Parkoló Bérlet
Polgármester: A következő napirendi pontunk a BM rendelete alapján az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó előirányzatból származó támogatás igénybevételére irányuló pályázaton való részvétel
Napirend 14./ pontja

Döntés a belügyminiszter 7/2011. (III. 9.) BM rendelete alapján az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított előirányzatból származó támogatás igénybevételére irányuló pályázaton való részvételről

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán
    a Művelődési Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
79/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy részt vesz a belügyminiszter 7/2011. (III. 9.) BM rendelete alapján az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított előirányzatból származó támogatás igénybevételére irányuló pályázaton a 1029 Bp. Nagyrét u. 4. szám alatt lévő sportpálya felújításával és kondi park kialakításával.

Felkéri a Polgármestert a pályázat benyújtására.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. április 1.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: És aki a 2-est - a minősített többség szabályai szerint - el tudja fogadni, az kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
80/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy a 7/2011. (III. 9.) BM rendelete alapján az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított előirányzatból származó támogatás igénybevételére irányuló pályázathoz kapcsolódóan a 1029 Bp. Nagyrét u. 4. szám alatt lévő sportpálya felújításhoz, kondi park kialakításához bruttó 2 500 eFt önrészt biztosít a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II.18.) rendelet 16. II/B/5. sor „Fejlesztések” jogcím előirányzata terhére.

Felelős: polgármester

Határidő: előirányzat módosításra legkésőbb 2011. április 1. 

   rendeletmódosításra legkésőbb 2011. június 30. 

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: És akkor most zárt ülésre átállunk. 

Napirend 15./ pontja

Javaslat a Fővárosi Önkormányzat Szent János Kórháza és Észak-budai Egyesített Kórházai Kórházi Felügyelő Tanácsába és Tulajdonosi Felügyelő Tanácsába tagok delegálására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

    jegyzői referens
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 16./ pontja

Kérelem a 13266/0/A/20 hrsz.alatt nyilvántartott, Budapest, II. Margit krt. 69. VII. 1. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

   Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 17./ pontja

17./
Kérelem a 13694/6/A/15 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Varsányi udvar 2. III. 15. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 18./ pontja

Kérelem a 13284/0/A/11 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Margit krt. 51-53. I. 4. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 19./ pontja

Kiürítési eljárás, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület, Frankel Leó út 55-57. fszt. 2. szám alatti lakás tekintetében
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 20./ pontja

Kérelem a Bp. II. Hűvösvölgyi út 183/B. (Heinrich I. út 1/B) fszt. 4. szám alatti lakás tekintetében
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 21./ pontja

Kérelem a Budapest II. ker. Frankel L. út 21-23. V. em. 17. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Dr. Láng Zsolt

    Polgármester
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 22./ pontja

Kérelem a Budapest II. ker. Hűvösvölgyi út 10/A. II. 28. szám alatti lakás bérbe adására
(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 23./ pontja

Javaslat a Bp. II. ker. Lajos u. 18-20./Bécsi út 17-21. szám alatti épület lakásai bérleti jogának elnyerésére kiírt pályázat nyerteseinek kijelölésére

(írásbeli)






Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

   Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 24./ pontja

Kiürítési eljárás, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület, Margit krt. 9. fszt. 1. szám alatti lakás tekintetében

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 25./ pontja

Kiürítési eljárás, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület, Pusztaszeri út 6/A. magasföldszint 4. szám alatti lakás tekintetében

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

   Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 26./ pontja

Budapest II. kerület, Petrezselyem utca 5. III. emelet 2. szám alatti lakás használójával szemben lakás kiürítése, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése 

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 27./ pontja

Kiürítési eljárás, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése a Budapest II. kerület, Medve utca 15. fszt. 3. szám alatti lakás tekintetében

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 28./ pontja

Budapest II. kerület, Hűvösvölgyi út 101. földszint 1. szám alatti lakás használójával szemben lakás kiürítése, valamint bérleti és használati díjhátralék és járulékai megfizetése iránt peres eljárás kezdeményezése
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 29./ pontja

Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonát képező részvénycsomag értékesítésére
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Szigetiné Bangó Ildikó

    Pénzügyi Iroda vezetője
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 30./ pontja

A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetőjének felmentése

(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Örvös Zoltán

     Művelődési Iroda vezetője
A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Napirend 31./ pontja

Szociális juttatással szembeni fellebbezés
(írásbeli)







Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella


    Szociális és Gyermekvédelmi Iroda

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt. 
Polgármester: A Moszkva tér elnevezésével kapcsolatos véleménynyilvánítás.
Napirend 32./ pontja

A Moszkva tér elnevezésével kapcsolatos véleménynyilvánítás

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

     jegyzői referens
Polgármester: Ugye, jelezte felénk a Fővárosi Önkormányzat vezetése, hogy az áprilisi Közgyűlésen a jelenlegi Moszkva teret Széll Kálmán térré kívánja átnevezni. Ehhez, a fővárosi rendelet szerint kell a II. kerület véleménye, úgyhogy most véleményezésre van előttünk, de a döntés nem a miénk. Ezzel kapcsolatban Őrsi képviselő úrnak megadom a szót, támogató hozzászólására.

Őrsi Gergely: Köszönöm szépen. Én pont abban bízom, hogy itt az elmúlt hónapok tanúsága alapján amilyen egységes álláspontot tudtunk kialakítani itt a különböző közlekedési, és a Moszkva teret is érintő ügyekben, úgy bízom benne, hogy most is egységes lesz a Testület. A szocialista frakció javaslata az lenne, amit itt a fonódó villamosok körüli vitákban is hangoztattunk, hogy egyrészt ugye, ha belátható időn belül nem sikerül dűlőre jutni itt a Fővárossal, illetve a ….a fonódó villamosok ügyében, akkor mi továbbra is fenntartjuk azt a javaslatunkat, hogy az Európai Uniós forrásokat a fonódó villamos hálózat fejlesztése helyett a Moszkva tér rendbetételére fordítsuk, kiegészítve ugye, az Országgyűlés által megszavazott 3 milliárd forinttal. Abból, azt hiszem, ha nem is teljesen, de egy nagy lépést lehet tenni a Moszkva tér rendbetétele ügyében. Ezzel függ össze a következő javaslatunk is, ami arról szólna, hogy ha már ugye belátható időn belül van esély arra, hogy a Moszkva tér megújuljon, és egy teljesen más karaktert és egy teljesen más kinézetet kapjon, illetve tartalmi fejlesztés is bekövetkezzen, akkor ildomosnak tartanánk, hogyha megvárnánk az átnevezéssel az új Moszkva tér megszületését, hiszen azt hiszem, hogy az úgy jóval logikusabb, hogy egy új tér kap egy új nevet, mintsem az, hogy átnevezzük a teret és utána majd, két-három éven belül felújítjuk és azt pedig mindannyian tudjuk, hogy most olyan történelmi alkalom van, hogy mind a három Moszkva tér körüli kerület a Fővárosi Önkormányzat, illetve a Kormány is azonos oldalon politizál. Úgyhogy azt hiszem, mindenképpen fontoljuk azt meg, hogy ne javasoljuk-e azt a Fővárosnak, hogy a Széll Kálmán tér elnevezéssel egyetértünk, viszont szeretnénk megvárni a Moszkva térnek az újjászületését és akkor pedig egy új keresztelővel egybekötni ezt. Köszönöm szépen.
Polgármester: Képviselő úr, engedje meg, hogy - nem szoktam minősíteni a hozzászólásokat, de - én mérhetetlenül pozitívnak tartsam ezt a hozzászólást, szokatlan módon, hiszen ebből egyértelműen kisejlik, hogy Ön nagyon bízik abban, hogy itt egy-két éven belül a Moszkva tér teljesen megújul és én borzasztóan örülök, hogy ilyen bizalma van mind a Főváros, mind a Kormány, mind pedig az Európai Uniós pályázati pénzek lehívásával kapcsolatban. Ezt engedje meg, hogy megköszönjem. Annyit engedjen meg megjegyzésnek, hogy valóban egyébként a kerület teljesen egységes kerületi prioritások mentén politizál az elmúlt időszakban, és én úgy érzem, hogy ennek köszönhetjük a jelenlegi mandátumainkat is, és ezt várják tőlünk. Ha már a fonódó villamost említette, folynak a három oldalú tárgyalások és igyekszem is képviselni a kerület érdekeit. És nem kívántam reagálni, hallottam fővárosi Frakcióvezetőjüknek ezt a bejelentését, illetve Ön is ott volt, hogy a Moszkva térre fordítsuk a pénzt, arra csak a figyelmét szeretném felhívni, hogy ez a pénz, ami kifejezetten az Európai Unión belül ugye közlekedés fejlesztésre lehetséges, ez egy az egyben nem rakható át a Moszkva térre, tehát ezt csak a közlekedési hálózat fejlesztésre lehet, tehát egy Moszkva tér rendberakására nem lehet ezt a pénzt…Tehát ez csak egy ilyen, mondhatni baráti, képviselő-társi tanács, hogy azért amikor ezt mondják, akkor azért ezt tegyék oda, hogy könnyű leütni ezt a labdát azzal, hogy ezt a pénzt nem lehet áttenni a Moszkva térre, hiszen a Moszkva tér rendbetétele egy abszolút átfogó rendbetétel kell, hogy legyen, a közlekedéstől a parkon keresztül ennyi épületegyüttesig, a betonig és sok mindenig, tehát ezt a pénzt csak nagyon részben lehet, kizárólag közlekedési hálózat fejlesztésre lehet felhasználni. Ez csak ilyen zárójeles megjegyzés. Az össz megjegyzéssel kapcsolatban pedig nekem egyébként nem lenne ezzel problémám, amit mondott, csak itt most az a helyzet, hogy erről nem mi döntünk. Tehát itt a Főváros jelezte, hogy áprilisban dönt, és mi mondjunk véleményt erről. Tehát nekünk most két alternatívánk van, amit Ön is a végén mondott, egyébként egyetértünk a Széll Kálmánra való változtatással, vagy azt mondjuk, hogy nem értünk vele egyet, és ne legyen a Moszkva tér most Széll Kálmán térre átnevezve. Hozzáteszem, hogyha a Főváros vezetése eléggé eltökélt és a többség így gondolja, akkor ugye mi véleményt mondunk, de egyébként ők meghozzák a szavazatukat, ugye, ez a helyzet. Úgyhogy én ezért mondom, hogy ebben a kérdésben igent és nemet tudunk választani, nem tudunk harmadik, köztes megoldást kötni. Úgyhogy én ezért teszem fel szavazásra, hogy aki egyetért azzal a javaslatával a Fővárosi Önkormányzat vezetésének, hogy a Moszkva tér átnevezésre kerüljön Széll Kálmán térre, az az igen gombot kérem, most nyomja meg, aki nem, az meg a nemet. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
108/2011. (III. 29.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület
úgy dönt, hogy egyetért a Fővárosi Önkormányzat javaslatával, miszerint a Moszkva tér átnevezésre kerüljön Széll Kálmán térré.  

Felelős:
Polgármester

Határidő: azonnal

(19 képviselő van jelen, 16 igen, 2 nem, 1 tartózkodás)

Polgármester: A 33. napirendi pontunk következik, ami a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló rendeletnek a módosítása.
Napirend 33./ pontja

Javaslat a Budapest Főváros II. Kerület Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V. 31.) önkormányzati rendeletének módosítására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

    Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

Polgármester: Ezzel kapcsolatban, ugye, a törvényi határidő nagyon rövid lehetőséget adott és ezért került be ez a rendelet módosítás, de így megfelelünk a jogszabályoknak és módosítjuk úgy a rendeletünket, ahogy az elő van írva nekünk. Aki el tudja fogadni így a rendelet módosítást, kérem, az igen gombot most nyomja meg. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2011. (III. 30.) önkormányzati rendelete a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V.31.) önkormányzati rendeletének módosításáról
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 16. (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1. §

Az Ör. bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép:

„A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A.§ (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 10.§ (1) bekezdésében, a 25.§ (3) bekezdés b) pontjában, a 26.§-ban, a 32.§ (3) bekezdésében, a 43/B. §-ban, a 47.§ (2) bekezdésében, a 48.§ (4) bekezdésében, az 50.§ (3) bekezdésében, az 55/C. § (1) bekezdés a) pontjában, az 58/B. § (2) bekezdésében, a 62.§ (2) bekezdésében, a 92.§ (1) bekezdésében, a 132.§ (4) bekezdés b) pontjában, 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 18.§ (1) bekezdés b) pontjában, a 18. § (2) bekezdésében, a 29. §-ban, a 131.§ (1) bekezdésében, a 162.§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8.§ (4) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:”

2. §

Az Ör. 1. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„b) e rendelet 13.§ (1) bekezdés, a 16.§, a 17.§ (1) bekezdés, a 20.§ (1) bekezdés, 22.§(1) bekezdés,  a 23.§, a 24.§ (1) bekezdés, 29.§, 30.§ (1) bekezdés, a 33.§ (1) bekezdés, a  36.§, a 38.§ (1) és (2) bekezdés, a 41.§ (1) bekezdés, az 55.§ (1) bekezdés b) pontja;” 
3. §

Az Ör. 14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 14. § Az ápolási díj havi összege az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

80 %-a.”

4. §

Az Ör. 16. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„16.§ 

(1) Ápolási díj kiegészítő támogatás (továbbiakban: kiegészítő támogatás) állapítható meg annak a személynek, aki e rendelet alapján ápolási díjban részesül és fokozott ápolást igénylő tartósan beteg ápolását végzi.

(2) Fokozott ápolást igénylő tartósan beteg az Szt. 43/A. § (2) bekezdésben foglaltak szerinti személy, vagy aki esetében a demencia olyan mértékű, hogy állandó felügyelet nélkül önmagára vagy környezetére nézve veszélyt jelenthet.

(3)  A (2) bekezdésben foglaltak fennállását az ápolt kezelőorvosának, vagy háziorvosának igazolása és környezettanulmány alapozza meg.

(4) A kiegészítő támogatás havi összege 2011. évben 15 000 Ft, ezt követően az éves önkormányzati költségvetési rendeletben meghatározott összeg.

(5) A kiegészítő támogatás egy év időtartamra kerül megállapításra, de legfeljebb az ápolási díjra való jogosultság fennállásáig tart.

(6)  A kiegészítő támogatást az ápolt elhalálozása esetén az elhalálozás hónapjának utolsó napjával kell megszüntetni.”

5. §

Az Ör. 1.1. melléklete helyébe e rendelet melléklete kerül.

6. §

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.


Dr. Láng Zsolt





dr. Szalai Tibor


Polgármester





    
     Jegyző

(A Képviselő-testület a rendeletet 19 képviselő jelenlétében, 19 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)
Melléklet a 13/2011. (III. 30.) önkormányzati rendelethez

(12/2010. (V.31.) önkormányzati rendelet 1.1 melléklete)

KÉRELEM MÉLTÁNYOSSÁGI ÁPOLÁSI DÍJHOZ

Alulírott kérem méltányossági ápolási díj megállapítását

I. A kérelmező és családtagjai adatai:*

Név
Anyja neve
Szül.helye és ideje
Rokonsági foka   Jövedelme (Ft)  TAJ szám

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

II. Jövedelmi adatok
A kérelmező, valamint családtagjainak havi jövedelme forintban:

	 A jövedelem típusa
	 Kérelmező
	 Házastársa 
(élettársa)
	 Kérelmezővel együtt élő családtagok

	 1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási jogviszonyból származó
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 3. Alkalmi munkavégzésből származó
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 4. Táppénz, gyermekgondozási támogatások
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 5. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 6. Önkormányzat és munkaügyi szervek által folyósított ellátások
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 7. Egyéb jövedelem (pl. ingatlan hasznosítás, életjáradék, ösztöndíj stb.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 8. Összes jövedelem
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Magánnyugdíj pénztárnak tagja:                igen                                                nem

Magánnyugdíj pénztár:

pontos neve:………………………………………………………………..............




  címe:………………………………………………………………………………..

tagságának kelte:…………………………………………………..........................

(Szíveskedjék mellékelni a magánnyugdíj pénztár által visszaigazolt tagsági okiratát.)

Ápolt neve, lakcíme:…………………………………………………………….

Budapest,………………………………….








...……………………………..








         Kérelmező aláírása

Kérelemhez csatolni kell:
a) 63/2006.(III.27.) Kormányrendelet melléklete,

b) kérelmező és családtagjai jövedelemigazolása,

*család: egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos szociális, gyermekvédelmi intézményben együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók közössége;

d)közeli hozzátartozó:

da) a házastárs, az élettárs,

db) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán tanulmányokat folytató vér szerinti, örökbe fogadott, illetve nevelt gyermek,

dc) korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek),

dd) a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az örökbe fogadó szülő, illetve a szülő házastársa vagy élettársa;

KÉRELEM MÉLTÁNYOSSÁGI ÁPOLÁSI DÍJ kiegészítő támogatásához
Alulírott kérem méltányossági ápolási díj mellett kiegészítő támogatás megállapítását fokozott ápolást igénylő hozzátartozó gondozására való tekintettel.

Kérelmező neve:……………………………………………………………………………..

Kérelmező lakcíme:…………………………………………………………………………

Méltányosságból megállapított ápolási díj kezdete:…………………………. 

Fokozott ápolást igénylő személy* neve, lakcíme:……………………………………………………………………….….

……………………………………………………………………………….……

Igazolás fokozott ápolást igénylő tartósan betegről

(beteg kezelőorvosa, vagy háziorvosa tölti ki)

Igazolom, hogy 

Neve: 


Születési neve: 


Anyja neve: 


Születési hely, év, hó, nap: 


Lakóhely: 


Tartózkodási hely: 


tartósan beteg személy fokozott ápolást igényel   nem igényel.

*Fokozott ápolást igénylő tartósan beteg személy az, aki mások segítsége nélkül önállóan nem képes:

a) étkezni, vagy 
b) tisztálkodni, vagy

c) öltözködni, vagy

d) illemhelyet használni, vagy

e) lakáson belül – segédeszköz igénybevételével sem – közlekedni,

feltéve, hogy esetében az a)–e) pontokban foglaltak közül legalább három egyidejűleg fennáll, vagy

f) aki esetében a demencia olyan mértékű, hogy állandó felügyelet nélkül önmagára vagy környezetére nézve veszélyt jelenthet.

Dátum:……………………….









………………………………









      orvos aláírása, bélyegzője

munkahelyének címe

Polgármester: A következő testületi ülés terveink szerint április 28-án lesz, Húsvét után, erre készüljenek Képviselő-társaim. 

Nagyon szépen köszönöm a mai részvételt, és akkor berekesztem a mai ülést.

kmf.
Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

  polgármester
jegyző
dr. Gór Csaba
Kovács Márton

jkv. hitelesítő
jkv. hitelesítő
_______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Krucsó Á. – Patak M. 

� Jelen pontban utalt kifejezések definíciójára a II. Kerület Kártya ÁSZF az irányadó


� Szociális Kártya: Az Önkormányzat Képviselőtestületének a kedvezményes élelmiszer-vásárlási lehetőség igénybevételének feltételeiről szóló 6/2009. (III. 30.) sz. rendeletében foglaltak szerinti igazolvány, amellyel a II. Kerület Kártya kedvezményei is igénybe vehetőek.








